
KLINIK RI MUSLIMAT SINGOSARI

INSTALASI : Bagian Keperawatan & Pelayanan Medis
UNIT : Instalasi RANAP
SUB UNIT : Semua

LAPORAN PASIEN MASUK RAWAT INAP PER PASIEN

CARA BAYAR : Semua

Jalan Ronggolawe No 24 Pagentan Singosari

Tgl Reg Cara BayarTgl Lahir/UmurNo. StatusNo. RM Nomor KartuNama Pasien SEP RIJK

PERIODE 1 JANUARI 2025 S/D 31 DESEMBER 2025

SEP RJ/RD Dokter User DaftarNOPEN Nopen RJ/RDUnit Pelayanan LOS StatusRuang Akhir Tarif INACBGTarif RSTgl Keluar Kode INACBG Nama INACBG Diagnosa / ICD 10 Prosedure / ICD 9CM
00035654656941 88231 MUHAMMAD GHAZWAN

ALFAREZEL
L 26-08-2023 (1 Th/

6 bl/ 7 hr)
Lama 02-03-2025 14:49:31 BPJS / JKN 0187S0010325V000006 dr. ARDITA NADIA PUTRI AESDIN BIJAK SAPUTRA2503020017 Ruang Anggrek 4.556,0011 Belum GroupingRuang Anggrek13-03-2025 15:21:23 Belum Koding

00033141393442 83216 MUHAMMAD AL FATIH
DAVANKA

L 01-01-2023 (2 Th/
2 bl/ 2 hr)

Lama 03-03-2025 06:40:56 BPJS / JKN 0187S0010325V000007 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2503030005 Ruang Anggrek ,009 Belum GroupingRuang Anggrek12-03-2025 20:33:52 Belum Koding

00018918020133 83676 ARGO UTOMO BAYU
PRAKOSO

L 26-04-2007 (17
Th/ 10 bl/ 11 hr)

Lama 07-03-2025 16:13:12 BPJS / JKN 0187S0010325V000066 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2503070028 Ruang Anggrek 183.680,005 Belum GroupingRuang Anggrek12-03-2025 15:19:03 Belum Koding

00033069936254 84836 CYRA HUMAIRA ELSHANUM P 23-11-2022 (2 Th/
3 bl/ 14 hr)

Lama 07-03-2025 22:00:09 BPJS / JKN 0187S0010325V000078 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2503070059 Ruang Anggrek 2.016,007 Belum GroupingRuang Anggrek14-03-2025 18:09:00 Belum Koding

00001109297925 89343 SITI MUNAWAROH P 27-09-1944 (80
Th/ 5 bl/ 17 hr)

Baru 14-03-2025 10:44:06 BPJS / JKN 0187S0010325V000158 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2503140029 Ruang Anggrek 672,002 Belum GroupingRuang Anggrek16-03-2025 11:57:26 Belum Koding

00011763688596 33000 M ALIFIAN AALIM L 15-07-2009 (15
Th/ 8 bl/ 6 hr)

Lama 21-03-2025 20:05:55 BPJS / JKN 0187S0010325V000254 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2503210080 Ruang Anggrek 27.672,003 Belum GroupingRuang Anggrek24-03-2025 16:03:01 R50.2-[Drug-induced fever()]

7 10324 SUDARMIATI P 15-05-1952 (72
Th/ 10 bl/ 11 hr)

Lama 26-03-2025 20:42:53 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2503260056 Ruang Anggrek 97.000,002 Belum GroupingRuang Anggrek26-03-2025 21:50:11 Belum Koding

00024882474148 84728 ABRISAM JIDAN MANGGALA L 27-10-2018 (6 Th/
5 bl/ 0 hr)

Lama 27-03-2025 16:16:26 BPJS / JKN 0187S0010325V000278 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2503270025 Ruang Anggrek ,000 Belum GroupingRuang Anggrek27-03-2025 18:00:17 Belum Koding

9 57293 ETIK SUSANTI P 17-10-1982 (42
Th/ 5 bl/ 12 hr)

Lama 29-03-2025 08:43:27 Tanpa Asuransi / Umum dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2503290007 Ruang Anggrek 8.736,0038 Belum GroupingRuang Anggrek06-05-2025 08:41:24 Belum Koding

10 83008 MUJIATI P 08-03-1968 (57
Th/ 0 bl/ 27 hr)

Lama 04-04-2025 08:57:08 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2504040008 Ruang Anggrek 336,001 Belum GroupingRuang Anggrek05-04-2025 15:09:13 Belum Koding

000188731931511 16157 SLAMET SUDARMAJI L 26-03-1970 (55
Th/ 0 bl/ 13 hr)

Lama 08-04-2025 07:38:08 BPJS / JKN 0187S0010425V000037 dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S TPP2504080011 Ruang Anggrek 152.008,003 Belum GroupingRuang Anggrek11-04-2025 18:30:56 Belum Koding

000277900337212 89575 MUHAMMAD ALFATIH L 30-12-2018 (6 Th/
3 bl/ 13 hr)

Lama 12-04-2025 19:27:57 BPJS / JKN 0187S0010425V000101 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2504120026 Ruang Anggrek 1.680,0018 Belum GroupingRuang Anggrek30-04-2025 16:56:36 Belum Koding

13 11761 QOULAN NURZA SADIDAH
ENMALA

L 04-01-2004 (21
Th/ 3 bl/ 18 hr)

Lama 22-04-2025 23:32:36 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2504220062 Ruang Anggrek 1.680,008 Belum GroupingRuang Anggrek30-04-2025 16:57:23 Belum Koding

000355540301814 89711 ATTA MALIK IBRAHIM L 17-10-2023 (1 Th/
6 bl/ 15 hr)

Lama 01-05-2025 06:32:35 BPJS / JKN 0187S0010425V000255 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2505010004 Ruang Anggrek ,005 Belum GroupingRuang Anggrek06-05-2025 08:36:43 Belum Koding

000245887906415 63839 NAYAKA ADRENAIRA SHAHIN P 12-05-2018 (6 Th/
11 bl/ 25 hr)

Lama 06-05-2025 04:09:40 BPJS / JKN 0187S0010525V000042 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2505060002 Ruang Anggrek ,0019 Belum GroupingRuang Anggrek25-05-2025 11:10:56 Belum Koding

16 81729 TIARA JULIANZA FARADISA
SHOLIHAH

P 22-07-2022 (2 Th/
9 bl/ 18 hr)

Lama 09-05-2025 16:23:22 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2505090025 Ruang Anggrek ,0016 Belum GroupingRuang Anggrek25-05-2025 11:24:31 Belum Koding

17 16824 M ALI FIKRI L 05-09-1970 (54
Th/ 8 bl/ 10 hr)

Lama 15-05-2025 19:51:45 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2505150044 Ruang Anggrek ,0010 Belum GroupingRuang Anggrek25-05-2025 11:22:33 Belum Koding

000353023516118 82980 M NAUFAL ALGHIFARI L 24-09-2022 (2 Th/
8 bl/ 1 hr)

Lama 25-05-2025 11:08:08 BPJS / JKN 0187S0010525V000253 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2505250016 Ruang Anggrek 2.016,006 Belum GroupingRuang Anggrek31-05-2025 05:39:58 Belum Koding

000330979923919 89035 AHSAN FAUZ MIFZAL L 07-12-2022 (2 Th/
5 bl/ 18 hr)

Lama 25-05-2025 15:42:55 BPJS / JKN 0187S0010525V000254 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

FICA ANDAYANI2505250022 Ruang Anggrek ,0024 Belum GroupingRuang Anggrek18-06-2025 11:19:07 Belum Koding

000170284620320 50292 AS SAYYIDUL HANIFAL
QURAN

L 12-10-2015 (9 Th/
7 bl/ 15 hr)

Lama 27-05-2025 09:36:01 BPJS / JKN 0187S0010525V000268 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2505270012 Ruang Anggrek 2.352,0022 Belum GroupingRuang Anggrek18-06-2025 11:28:20 Belum Koding

000327453202121 90041 ADINDHA KIRANA
NARESWARI

P 11-06-2022 (3 Th/
0 bl/ 4 hr)

Lama 15-06-2025 15:35:34 BPJS / JKN 0187S0010625V000108 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2506150016 Ruang Anggrek 81.336,004 Belum GroupingRuang Anggrek19-06-2025 14:06:15 Belum Koding

000011036035122 3013 ATIK SUROYAH P 05-01-1976 (49
Th/ 5 bl/ 13 hr)

Lama 18-06-2025 11:59:12 BPJS / JKN 0187S0010625V000132 dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S TPP2506180010 Ruang Anggrek 143.688,009 Belum GroupingRuang Anggrek27-06-2025 18:24:40 Belum Koding

000331413934423 83216 MUHAMMAD AL FATIH
DAVANKA

L 01-01-2023 (2 Th/
5 bl/ 18 hr)

Lama 19-06-2025 14:55:48 BPJS / JKN 0187S0010625V000138 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2506190008 Ruang Anggrek 28.008,005 Belum GroupingRuang Anggrek24-06-2025 19:41:33 Belum Koding

000220745555824 90070 KIANO DOTA ARSYANENDRA L 12-12-2016 (8 Th/
6 bl/ 8 hr)

Lama 20-06-2025 17:36:57 BPJS / JKN 0187S0010625V000149 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2506200035 Ruang Anggrek 9.336,002 Belum GroupingRuang Anggrek22-06-2025 18:55:22 Belum Koding

25 59644 MURYATININGSIH P 02-08-1963 (61
Th/ 10 bl/ 25 hr)

Lama 27-06-2025 09:22:22 Tanpa Asuransi / Umum dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2506270004 Ruang Anggrek 9.672,002 Belum GroupingRuang Anggrek29-06-2025 09:53:28 Belum Koding

000364478611426 87511 QIRAN ARDHANARESWARI P 09-06-2024 (1 Th/
0 bl/ 20 hr)

Lama 29-06-2025 09:58:15 BPJS / JKN 0187S0010625V000206 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2506290010 Ruang Anggrek ,0051 Belum GroupingRuang Anggrek19-08-2025 22:16:41 Belum Koding

000326553969327 83237 GENDHIS SWASTIKA ANDHINI P 15-04-2022 (3 Th/
2 bl/ 20 hr)

Lama 05-07-2025 09:14:41 BPJS / JKN 0187S0010725V000054 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2507050013 2507040032Ruang Anggrek ,0066 Belum GroupingRuang Anggrek09-09-2025 09:29:25 Belum Koding

000286055315828 55982 HOLISOH P 06-06-1966 (59
Th/ 0 bl/ 29 hr)

Lama 05-07-2025 21:17:40 BPJS / JKN 0187S0010725V000056 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2507050035 Ruang Anggrek 2.688,0045 Belum GroupingRuang Anggrek19-08-2025 22:11:15 Belum Koding

000154214116729 61541 AESDIN BIJAK SAPUTRA L 01-09-1999 (25
Th/ 10 bl/ 10 hr)

Lama 11-07-2025 16:33:12 BPJS / JKN 0187S0010725V000099 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2507110037 Ruang Anggrek 672,002 Belum GroupingRuang Anggrek13-07-2025 11:19:28 Belum Koding

000010199111530 66499 SOEWITO L 15-11-1948 (76
Th/ 7 bl/ 26 hr)

Lama 11-07-2025 18:41:29 BPJS / JKN 0187S0010725V000103 dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2507110054 Ruang Anggrek ,0060 Belum GroupingRuang Anggrek09-09-2025 09:26:49 Belum Koding

000230515952531 60800 MUHAMMAD FATHIR SYAUQI L 01-11-2017 (7 Th/
8 bl/ 13 hr)

Lama 14-07-2025 10:52:09 BPJS / JKN 0187S0010725V000119 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2507140007 Ruang Anggrek 1.008,003 Belum GroupingRuang Anggrek14-07-2025 11:42:45 Belum Koding

000011214679432 211 ARI DWITANINGSIH P 11-02-1979 (46
Th/ 5 bl/ 9 hr)

Lama 20-07-2025 10:11:19 BPJS / JKN 0187S0010725V000188 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2507200009 Ruang Anggrek ,0051 Belum GroupingRuang Anggrek09-09-2025 09:27:38 Belum Koding

000010037586333 63922 LILIS HARTATIK L 05-12-1966 (58
Th/ 7 bl/ 15 hr)

Lama 20-07-2025 11:13:47 BPJS / JKN 0187S0010725V000189 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2507200010 Ruang Anggrek ,0051 Belum GroupingRuang Anggrek09-09-2025 09:25:31 Belum Koding

000127569099334 90319 TEGUH WIRA NUGRAHA L 22-02-1987 (38
Th/ 5 bl/ 2 hr)

Lama 24-07-2025 15:37:26 BPJS / JKN 0187S0010725V000245 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2507240021 Ruang Anggrek 9.072,0074 Belum GroupingRuang Anggrek06-10-2025 08:55:14 Belum Koding

000274521375935 68313 ACHMAD IBRAHIM
ALFANOUVA

L 07-02-2019 (6 Th/
5 bl/ 17 hr)

Lama 24-07-2025 18:14:31 BPJS / JKN 0187S0010725V000250 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2507240030 Ruang Anggrek ,0047 Belum GroupingRuang Anggrek09-09-2025 09:23:27 Belum Koding

000011042649936 12369 DIN. DARNANIK ISMARWATI P 16-07-1954 (71
Th/ 0 bl/ 11 hr)

Lama 27-07-2025 00:41:54 BPJS / JKN 0187S0010725V000275 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2507270002 Ruang Anggrek 1.008,003 Belum GroupingRuang Anggrek30-07-2025 14:27:35 Belum Koding

000206046389237 54150 IBRAHIM DZAKIR ABDULLAH
ZANKY

L 12-05-2016 (9 Th/
2 bl/ 18 hr)

Lama 30-07-2025 20:05:42 BPJS / JKN 0187S0010725V000301 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

MITA CANTIKA PUTRI,
A.Md.RMIK

2507300049 Ruang Anggrek ,0041 Belum GroupingRuang Anggrek09-09-2025 09:19:21 Belum Koding

000153600266238 58257 KUSNADI L 05-06-1970 (55
Th/ 1 bl/ 28 hr)

Lama 03-08-2025 15:05:33 BPJS / JKN 0187S0010825V000020 dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S TPP2508040022 Ruang Anggrek ,0037 Belum GroupingRuang Anggrek09-09-2025 09:17:42 Belum Koding

000011056592239 33478 SURIJAMI P 28-11-1948 (76
Th/ 8 bl/ 6 hr)

Lama 04-08-2025 17:01:04 BPJS / JKN 0187S0010825V000031 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2508040039 Ruang Anggrek ,0036 Belum GroupingRuang Anggrek09-09-2025 09:17:01 Belum Koding

000163077084940 6527 WARIH PUDAK DWI PUTRA
ALIYANTO AN

L 28-10-1994 (30
Th/ 9 bl/ 8 hr)

Lama 05-08-2025 11:56:29 BPJS / JKN 0187S0010825V000038 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2508050020 Ruang Anggrek 9.072,0062 Belum GroupingRuang Anggrek06-10-2025 09:02:57 Belum Koding

000011018136341 15287 SUHARIYATI P 01-01-1964 (61
Th/ 7 bl/ 6 hr)

Lama 07-08-2025 07:19:53 BPJS / JKN 0187S0010825V000062 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2508070004 2508060015Ruang Anggrek ,004 Belum GroupingRuang Anggrek11-08-2025 10:23:09 Belum Koding

000190561503342 57712 FATHIMAH HILYAH ATHIFAH P 21-06-2014 (11
Th/ 1 bl/ 17 hr)

Lama 08-08-2025 19:20:55 BPJS / JKN 0187S0010825V000079 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2508080051 Ruang Anggrek ,007 Belum GroupingRuang Anggrek15-08-2025 18:45:23 Belum Koding

000261406127243 72881 ABDURRAHMAN SYATHIR
RABBANI

L 11-11-2018 (6 Th/
8 bl/ 27 hr)

Lama 08-08-2025 20:50:44 BPJS / JKN 0187S0010825V000083 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2508080059 Ruang Anggrek 2.016,002 Belum GroupingRuang Anggrek15-08-2025 18:43:28 Belum Koding

000288496092344 67078 M AIDAN RIZQY GEINEROZA L 30-01-2019 (6 Th/
6 bl/ 11 hr)

Lama 10-08-2025 10:02:39 BPJS / JKN 0187S0010825V000089 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

MITA CANTIKA PUTRI,
A.Md.RMIK

2508100008 2508090028Ruang Anggrek ,0030 Belum GroupingRuang Anggrek09-09-2025 09:12:18 Belum Koding

000118033478845 58071 ROKHMAD DWI SAMPURNO L 18-12-1973 (51
Th/ 7 bl/ 23 hr)

Lama 10-08-2025 21:06:53 BPJS / JKN 0187S0010825V000090 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2508100032 Ruang Anggrek ,0030 Belum GroupingRuang Anggrek09-09-2025 09:08:32 Belum Koding

46 90334 RUMINI P 21-12-1966 (58
Th/ 7 bl/ 24 hr)

Lama 14-08-2025 15:00:26 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2508140021 Ruang Anggrek ,0026 Belum GroupingRuang Anggrek09-09-2025 09:05:17 Belum Koding

000266980610247 76422 ADITYA ARYA MAHARDIKA L 27-04-2013 (12
Th/ 3 bl/ 21 hr)

Lama 18-08-2025 09:14:48 BPJS / JKN 0187S0010825V000169 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2508180006 2508170001Ruang Anggrek ,0022 Belum GroupingRuang Anggrek09-09-2025 09:04:17 Belum Koding

000241720852448 90523 JOKO SUBAGIO L 11-05-1991 (34
Th/ 3 bl/ 7 hr)

Lama 18-08-2025 10:45:36 BPJS / JKN 0187S0010825V000171 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2508180019 Ruang Anggrek ,0022 Belum GroupingRuang Anggrek09-09-2025 09:02:54 Belum Koding

000330978414349 82330 FAYOLA ADREENA GIORRY P 29-05-2022 (3 Th/
2 bl/ 21 hr)

Lama 19-08-2025 17:51:48 BPJS / JKN 0187S0010825V000176 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2508190028 Ruang Anggrek ,0021 Belum GroupingRuang Anggrek09-09-2025 09:01:42 Belum Koding

000330714395850 85617 MAIDAH P 12-07-1955 (70
Th/ 1 bl/ 7 hr)

Lama 19-08-2025 22:17:05 BPJS / JKN 0187S0010825V000183 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2508190059 Ruang Anggrek ,0021 Belum GroupingRuang Anggrek09-09-2025 09:00:25 Belum Koding

000306544793551 80043 MUHAMMAD HAIDAR
ZHAFRAN

L 03-01-2021 (4 Th/
7 bl/ 19 hr)

Lama 22-08-2025 22:00:00 BPJS / JKN 0187S0010825V000227 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2508230001 Ruang Anggrek 336,004 Belum GroupingRuang Anggrek26-08-2025 12:19:39 Belum Koding

000140730516952 90297 DITA ARISKANINGRUM P 15-02-1994 (31
Th/ 6 bl/ 10 hr)

Lama 25-08-2025 17:11:32 BPJS / JKN 0187S0010825V000233 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD NENI AYUNDA2508250036 Ruang Anggrek ,0015 Belum GroupingRuang Anggrek09-09-2025 08:57:48 Belum Koding

000376558962653 90554 ADREENA SYAFA DWINATA P 17-06-2025 (0 Th/
2 bl/ 8 hr)

Lama 25-08-2025 22:45:34 BPJS / JKN 0187S0010825V000237 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2508250071 Ruang Anggrek ,0015 Belum GroupingRuang Anggrek09-09-2025 08:56:00 Belum Koding

000330979923954 89035 AHSAN FAUZ MIFZAL L 07-12-2022 (2 Th/
8 bl/ 21 hr)

Lama 28-08-2025 04:48:25 BPJS / JKN 0187S0010825V000275 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2508280002 Ruang Anggrek ,0012 Belum GroupingRuang Anggrek09-09-2025 08:54:44 Belum Koding

000011042669255 57871 DWI ALI SUKOTJO L 06-06-1958 (67
Th/ 2 bl/ 23 hr)

Lama 29-08-2025 15:36:04 BPJS / JKN 0187S0010825V000281 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2508290031 Ruang Anggrek ,0011 Belum GroupingRuang Anggrek09-09-2025 08:52:44 Belum Koding

56 9129 AGUNG CAHYO RUSMONOTN L 16-06-1980 (45
Th/ 2 bl/ 15 hr)

Lama 31-08-2025 23:13:03 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2508310028 Ruang Anggrek ,009 Belum GroupingRuang Anggrek09-09-2025 08:50:58 Belum Koding

000306014379657 78994 DZAMIRA ABRINA
VIYANANDA

P 27-09-2023 (1 Th/
11 bl/ 4 hr)

Lama 01-09-2025 14:46:21 BPJS / JKN 0187S0010925V000002 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2509010022 Ruang Anggrek ,008 Belum GroupingRuang Anggrek09-09-2025 08:49:53 Belum Koding

000020252238658 90655 ASNI WISQADIRULLOH P 18-02-1989 (36
Th/ 6 bl/ 12 hr)

Lama 02-09-2025 19:44:59 BPJS / JKN 0187S0010925V000023 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2509020041 Ruang Anggrek ,007 Belum GroupingRuang Anggrek09-09-2025 08:48:27 Belum Koding

000291799940559 90656 NURCAHYO TRIYULIANDRI L 17-07-1978 (47
Th/ 1 bl/ 16 hr)

Lama 02-09-2025 21:43:18 BPJS / JKN 0187S0010925V000025 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2509020055 Ruang Anggrek ,007 Belum GroupingRuang Anggrek09-09-2025 08:46:49 Belum Koding

000196729444160 33911 NAIRA REANA PUTRI BINNISA P 06-06-2012 (13
Th/ 2 bl/ 29 hr)

Lama 05-09-2025 19:47:39 BPJS / JKN 0187S0010925V000051 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2509050030 Ruang Anggrek ,005 Belum GroupingRuang Anggrek10-09-2025 08:27:28 Belum Koding

000330978414361 82330 FAYOLA ADREENA GIORRY P 29-05-2022 (3 Th/
3 bl/ 8 hr)

Lama 06-09-2025 17:45:07 BPJS / JKN 0187S0010925V000053 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2509060025 Ruang Anggrek 336,005 Belum GroupingRuang Anggrek11-09-2025 13:53:45 Belum Koding

000010164501962 8408 WARTONO L 26-01-1952 (73
Th/ 7 bl/ 13 hr)

Lama 08-09-2025 15:06:10 BPJS / JKN 0187S0010925V000061 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2509080026 Ruang Anggrek ,002 Belum GroupingRuang Anggrek10-09-2025 07:48:43 Belum Koding

000011108345563 90712 MAKRUF EFENDI L 11-11-1961 (63
Th/ 9 bl/ 28 hr)

Lama 09-09-2025 21:20:03 BPJS / JKN 0187S0010925V000090 dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S MITA CANTIKA PUTRI,
A.Md.RMIK

2509090045 Ruang Anggrek 1.680,006 Belum GroupingRuang Anggrek15-09-2025 13:48:46 Belum Koding

000020594188164 10269 ASDA SAJDAH SANJAYA P 06-11-2007 (17
Th/ 10 bl/ 4 hr)

Lama 10-09-2025 07:58:28 BPJS / JKN 0187S0010925V000092 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2509100006 Ruang Anggrek ,0026 Belum GroupingRuang Anggrek06-10-2025 08:29:08 Belum Koding

000011018136365 15287 SUHARIYATI P 01-01-1964 (61
Th/ 8 bl/ 9 hr)

Lama 10-09-2025 08:00:04 BPJS / JKN 0187S0010925V000093 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2509100007 Ruang Anggrek ,0026 Belum GroupingRuang Anggrek06-10-2025 08:30:56 Belum Koding

000221878258766 5078 LILIEK SRI HERWIJATI P 05-06-1955 (70
Th/ 3 bl/ 8 hr)

Lama 13-09-2025 21:41:01 BPJS / JKN 0187S0010925V000151 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2509130042 Ruang Anggrek ,003 Belum GroupingRuang Anggrek16-09-2025 11:49:50 Belum Koding

000132747033367 9634 CITRA IKA ASMARANI P 13-03-1981 (44
Th/ 6 bl/ 0 hr)

Lama 13-09-2025 21:47:41 BPJS / JKN 0187S0010925V000152 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2509130043 Ruang Anggrek ,0023 Belum GroupingRuang Anggrek06-10-2025 08:23:12 Belum Koding

000245474711868 49609 ABDUL JABBAR ISMAIL L 25-02-2015 (10
Th/ 6 bl/ 17 hr)

Lama 14-09-2025 14:33:20 BPJS / JKN 0187S0010925V000156 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2509140023 Ruang Anggrek ,0022 Belum GroupingRuang Anggrek06-10-2025 08:21:03 Belum Koding

000358060966769 86198 AZALIA SHAFIRA KHANSA P 02-03-2024 (1 Th/
6 bl/ 12 hr)

Lama 14-09-2025 16:36:14 BPJS / JKN 0187S0010925V000158 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2509140028 Ruang Anggrek 1.344,004 Belum GroupingRuang Anggrek18-09-2025 14:14:51 Belum Koding

000312821549870 73176 M REVANDRA ALFAREZQI
SETIADI

L 08-04-2020 (5 Th/
5 bl/ 7 hr)

Lama 15-09-2025 12:43:21 BPJS / JKN 0187S0010925V000161 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2509150014 Ruang Anggrek ,0021 Belum GroupingRuang Anggrek06-10-2025 08:19:01 Belum Koding

000011177013371 90749 SUPATMI P 12-02-1956 (69
Th/ 7 bl/ 3 hr)

Lama 15-09-2025 17:49:13 BPJS / JKN 0187S0010925V000186 dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S NENI AYUNDA2509160020 Ruang Anggrek ,0021 Belum GroupingRuang Anggrek06-10-2025 08:16:11 Belum Koding

000170413263972 67628 LAVINIA TRI RISKY P 13-11-1996 (28
Th/ 10 bl/ 5 hr)

Lama 18-09-2025 14:25:35 BPJS / JKN 0187S0010925V000213 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2509180014 Ruang Anggrek ,0018 Belum GroupingRuang Anggrek06-10-2025 08:46:28 Belum Koding

000306014379673 78994 DZAMIRA ABRINA
VIYANANDA

P 27-09-2023 (1 Th/
11 bl/ 26 hr)

Lama 23-09-2025 22:07:31 BPJS / JKN 0187S0010925V000270 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2509230062 Ruang Anggrek ,0013 Belum GroupingRuang Anggrek06-10-2025 08:40:03 Belum Koding

74 14625 LUBBIYA LUTHFI P 09-11-2007 (17
Th/ 10 bl/ 14 hr)

Lama 23-09-2025 22:30:00 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2509240004 Ruang Anggrek ,003 Belum GroupingRuang Anggrek26-09-2025 16:06:34 Belum Koding

000300563217975 66975 AHMAD ZAYDAN AL HANAN L 02-05-2018 (7 Th/
4 bl/ 22 hr)

Lama 24-09-2025 14:25:54 BPJS / JKN 0187S0010925V000276 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2509240032 Ruang Anggrek ,0012 Belum GroupingRuang Anggrek06-10-2025 08:35:22 Belum Koding

000275005218376 90832 RAZKA DARREN EL RASYID L 02-03-2019 (6 Th/
6 bl/ 24 hr)

Lama 26-09-2025 16:02:11 BPJS / JKN 0187S0010925V000303 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

MITA CANTIKA PUTRI,
A.Md.RMIK

2509260033 Ruang Anggrek ,0010 Belum GroupingRuang Anggrek06-10-2025 08:32:25 Belum Koding

000011107356677 90856 RETNO WULAN YUNI ASTUTI P 20-06-1959 (66
Th/ 3 bl/ 8 hr)

Lama 28-09-2025 07:15:06 BPJS / JKN 0187S0010925V000325 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2509280004 Ruang Anggrek ,008 Belum GroupingRuang Anggrek06-10-2025 08:09:42 Belum Koding

78 90874 AGUS SUPRIANTINA P 05-08-1980 (45
Th/ 1 bl/ 25 hr)

Baru 30-09-2025 14:54:02 Tanpa Asuransi / Umum dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2512220024 Ruang Anggrek 672,002 Belum GroupingRuang Anggrek02-10-2025 08:00:00 Belum Koding

000132083520679 55192 DWI ERNAWATI P 12-12-1988 (36
Th/ 9 bl/ 18 hr)

Lama 30-09-2025 17:54:06 BPJS / JKN 0187S0010925V000339 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2509300024 Ruang Anggrek ,006 Belum GroupingRuang Anggrek06-10-2025 08:53:20 Belum Koding

000350922690980 84760 NAFEZAA AZZAHRA SHAKIRA P 25-02-2023 (2 Th/
7 bl/ 5 hr)

Lama 30-09-2025 20:10:48 BPJS / JKN 0187S0010925V000351 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2509300045 Ruang Anggrek ,006 Belum GroupingRuang Anggrek06-10-2025 09:00:11 Belum Koding

000110328579981 51642 SUPANGAT SEGER L 07-10-1957 (67
Th/ 11 bl/ 26 hr)

Lama 02-10-2025 12:36:35 BPJS / JKN 0187S0011025V000013 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2510020029 Ruang Anggrek ,004 Belum GroupingRuang Anggrek06-10-2025 08:52:43 Belum Koding

000321810372982 90884 MUHAMMAD NIZAM AL
AYYUBI ASADULLAH

L 21-06-2018 (7 Th/
3 bl/ 11 hr)

Lama 02-10-2025 21:24:52 BPJS / JKN 0187S0011025V000016 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2510020051 Ruang Anggrek ,004 Belum GroupingRuang Anggrek06-10-2025 08:52:21 Belum Koding

000351556701683 83441 MARIA AZZAHRA
CUCCINELLO

P 28-03-2023 (2 Th/
6 bl/ 15 hr)

Lama 12-10-2025 19:52:26 BPJS / JKN 0187S0011025V000111 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2510120020 Ruang Anggrek 1.008,003 Belum GroupingRuang Anggrek15-10-2025 21:36:08 Belum Koding

000228612375984 70288 RIZKI WAHYUDA L 16-07-1995 (30
Th/ 2 bl/ 27 hr)

Lama 12-10-2025 21:00:14 BPJS / JKN 0187S0011025V000112 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2510120024 Ruang Anggrek 672,003 Belum GroupingRuang Anggrek15-10-2025 21:33:50 Belum Koding

000312210635585 54915 IBRAHIM DHARMAWANGSA L 13-09-2016 (9 Th/
1 bl/ 0 hr)

Lama 13-10-2025 18:06:49 BPJS / JKN 0187S0011025V000124 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2510130034 Ruang Anggrek 316.972,004 Belum GroupingRuang Anggrek17-10-2025 06:57:57 Belum Koding

000357401750586 52567 NAYLA AZIZATUL MAHILLAH P 20-02-2016 (9 Th/
7 bl/ 27 hr)

Lama 18-10-2025 18:02:54 BPJS / JKN 0187S0011025V000206 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2510180022 Ruang Anggrek 1.741.380,005 Belum GroupingRuang Anggrek23-10-2025 20:35:43 Belum Koding

87 86522 Sdr. MUHAMMAD HAFIST
BAYU ANDIKA

L 14-04-2004 (21
Th/ 6 bl/ 5 hr)

Lama 19-10-2025 12:19:57 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2510190021 Ruang Anggrek 604.208,003 Belum GroupingRuang Anggrek22-10-2025 08:50:21 Belum Koding

000328436463388 85996 LAURENTIUS NIALL HASKARA L 29-07-2022 (3 Th/
2 bl/ 21 hr)

Lama 19-10-2025 17:52:55 BPJS / JKN 0187S0011025V000208 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2510190030 Ruang Anggrek 1.489.658,003 Belum GroupingRuang Anggrek22-10-2025 08:47:35 Belum Koding

000185040238489 89733 IBNU FIRDAUS L 23-03-2005 (20
Th/ 7 bl/ 2 hr)

Lama 25-10-2025 15:04:54 BPJS / JKN 0187S0011025V000270 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2510250022 Ruang Anggrek 715.622,002 Belum GroupingRuang Anggrek27-10-2025 16:12:50 Belum Koding

000358536182590 91144 ORION AL BARRA L 28-03-2024 (1 Th/
6 bl/ 30 hr)

Lama 27-10-2025 22:16:23 BPJS / JKN 0187S0011025V000289 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2510270049 Ruang Anggrek 1.920.722,003 Belum GroupingRuang Anggrek30-10-2025 04:53:32 Belum Koding

000209271418791 27295 AINUL MAHMUDA P 05-09-1990 (35
Th/ 1 bl/ 22 hr)

Lama 27-10-2025 22:25:52 BPJS / JKN 0187S0011025V000290 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2510270050 Ruang Anggrek 707.070,003 Belum GroupingRuang Anggrek30-10-2025 20:17:51 Belum Koding

000143976689892 29904 FARIDA RACHMAWATI P 07-05-1986 (39
Th/ 5 bl/ 23 hr)

Lama 30-10-2025 08:29:08 BPJS / JKN 0187S0011025V000324 dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S TPP2510300012 Ruang Anggrek 310.572,002 Belum GroupingRuang Anggrek01-11-2025 13:10:27 Belum Koding

000164346718493 82476 MAHSUN ABDULLAH L 07-12-1984 (40
Th/ 10 bl/ 24 hr)

Lama 31-10-2025 17:39:32 BPJS / JKN 0187S0011025V000333 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2510310031 Ruang Anggrek 719.118,004 Belum GroupingRuang Anggrek04-11-2025 09:05:41 Belum Koding

000310756056694 80870 ALULA NABIHA WIJAYA P 03-11-2021 (3 Th/
11 bl/ 28 hr)

Lama 01-11-2025 14:34:33 BPJS / JKN 0187S0011125V000005 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2511010019 Ruang Anggrek 2.222.444,004 Belum GroupingRuang Anggrek05-11-2025 16:16:56 Belum Koding

000290769328195 86293 CAN RAZKA APTA WIJAYA L 21-11-2019 (5 Th/
11 bl/ 13 hr)

Lama 04-11-2025 05:33:38 BPJS / JKN 0187S0011125V000019 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2511040002 Ruang Anggrek 1.635.844,004 Belum GroupingRuang Anggrek08-11-2025 09:28:40 Belum Koding

000109853217996 91209 BAYU SUNGGING PAMBAYUN L 22-07-1998 (27
Th/ 3 bl/ 15 hr)

Baru 06-11-2025 13:14:40 BPJS / JKN 0187S0011125V000044 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2511060009 Ruang Anggrek 928.894,002 Belum GroupingRuang Anggrek08-11-2025 09:27:14 Belum Koding

000245820672997 63545 AHMAD BILAL MAHERZA L 22-05-2018 (7 Th/
5 bl/ 16 hr)

Lama 07-11-2025 09:22:46 BPJS / JKN 0187S0011125V000050 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2511070015 Ruang Anggrek 170.158,003 Belum GroupingRuang Anggrek10-11-2025 10:53:29 Belum Koding

98 91239 SALIS FIRMAN ABDI L 11-01-1970 (55
Th/ 9 bl/ 30 hr)

Baru 10-11-2025 09:06:32 Tanpa Asuransi / Umum dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2511100011 Ruang Anggrek ,000 Belum GroupingRuang Anggrek10-11-2025 15:03:17 Belum Koding

000209438237299 90696 AHLAM JOVIAL AL ZIDAN L 21-10-2016 (9 Th/
0 bl/ 20 hr)

Lama 10-11-2025 11:43:13 BPJS / JKN 0187S0011125V000069 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2511100018 Ruang Anggrek 2.676.880,005 Belum GroupingRuang Anggrek15-11-2025 08:46:38 Belum Koding

0003078990292100 74417 MUHAMMAD GAVIN AZMI L 04-08-2020 (5 Th/
3 bl/ 6 hr)

Lama 10-11-2025 20:05:40 BPJS / JKN 0187S0011125V000082 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2511100045 Ruang Anggrek 1.925.908,003 Belum GroupingRuang Anggrek13-11-2025 22:45:39 Belum Koding

101 41655 NURHADI L 19-12-1949 (75
Th/ 10 bl/ 23 hr)

Lama 11-11-2025 18:57:53 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2511110027 Ruang Anggrek 681.364,003 Belum GroupingRuang Anggrek14-11-2025 10:47:33 Belum Koding

0003508121878102 83593 ANNISA DIAH AZKADINA P 21-02-2023 (2 Th/
8 bl/ 21 hr)

Lama 14-11-2025 21:26:40 BPJS / JKN 0187S0011125V000163 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2511140083 Ruang Anggrek 1.211.066,006 Belum GroupingRuang Anggrek20-11-2025 10:16:50 Belum Koding

0003120151138103 79381 NAFISAH RIFAI P 09-12-2021 (3 Th/
11 bl/ 6 hr)

Lama 15-11-2025 00:27:35 BPJS / JKN 0187S0011125V000164 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2511150002 Ruang Anggrek 2.360.694,004 Belum GroupingRuang Anggrek19-11-2025 23:27:08 Belum Koding

104 91318 NAYLUVER ARASALWA
HUMAIRA RAHMAD

P 20-08-2025 (0 Th/
2 bl/ 28 hr)

Lama 17-11-2025 00:23:00 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2511180001 2511170060Ruang Anggrek 2.476.672,003 Belum GroupingRuang Anggrek20-11-2025 23:45:41 Belum Koding

0001282341284105 52822 RISCA MAYA PROBANDINI P 17-07-1993 (32
Th/ 4 bl/ 2 hr)

Lama 19-11-2025 23:12:04 BPJS / JKN 0187S0011125V000214 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2511190086 Ruang Anggrek 1.079.708,003 Belum GroupingRuang Anggrek22-11-2025 16:45:45 Belum Koding

0003076358949106 90287 CITRA OKTA VIANA P 13-11-2003 (22
Th/ 0 bl/ 7 hr)

Lama 20-11-2025 10:19:38 BPJS / JKN 0187S0011125V000215 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2511200011 Ruang Anggrek 544.394,004 Belum GroupingRuang Anggrek24-11-2025 07:01:21 Belum Koding

0002520447221107 12749 MUFIDAH P 17-11-1946 (79
Th/ 0 bl/ 4 hr)

Lama 21-11-2025 17:33:51 BPJS / JKN 0187S0011125V000235 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2511210046 Ruang Anggrek 1.409.744,004 Belum GroupingRuang Anggrek25-11-2025 06:37:52 Belum Koding

0001335909701108 60460 SAIFUL IMAN L 16-01-1958 (67
Th/ 10 bl/ 7 hr)

Lama 23-11-2025 15:02:40 BPJS / JKN 0187S0011125V000254 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD NENI AYUNDA2511230017 Ruang Anggrek 1.970.758,003 Belum GroupingRuang Anggrek26-11-2025 15:15:23 Belum Koding

109 27667 IZZATUL MUNIROH P 15-06-1967 (58
Th/ 5 bl/ 9 hr)

Lama 24-11-2025 12:11:29 Tanpa Asuransi / Umum dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S AESDIN BIJAK SAPUTRA2511240014 Ruang Anggrek 1.648.658,003 Belum GroupingRuang Anggrek27-11-2025 20:31:10 Belum Koding

0000111506793110 91378 HALIMAH SADIYAH P 11-04-1967 (58
Th/ 7 bl/ 14 hr)

Baru 25-11-2025 12:12:37 BPJS / JKN 0187S0011125V000279 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2511250026 Ruang Anggrek 350.622,002 Belum GroupingRuang Anggrek27-11-2025 16:30:24 Belum Koding

0001103514388111 90730 RUSLAN ABDUL GANI L 02-12-1963 (61
Th/ 11 bl/ 26 hr)

Lama 28-11-2025 14:56:41 BPJS / JKN 0187S0011125V000306 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2511280028 Ruang Anggrek 512.822,002 Belum GroupingRuang Anggrek30-11-2025 18:55:52 Belum Koding

0003597740043112 88047 YASMIN ADELIA PUTRI
FELANI

P 06-06-2024 (1 Th/
5 bl/ 23 hr)

Lama 29-11-2025 19:37:25 BPJS / JKN 0187S0011125V000332 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2511290036 Ruang Anggrek 1.447.794,005 Belum GroupingRuang Anggrek04-12-2025 21:54:06 Belum Koding

0002495470465113 83904 SUKARMIN L 15-05-1965 (60
Th/ 6 bl/ 15 hr)

Lama 30-11-2025 13:34:16 BPJS / JKN 0187S0011125V000333 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD NENI AYUNDA2511300012 Ruang Anggrek 513.382,003 Belum GroupingRuang Anggrek03-12-2025 14:46:56 Belum Koding

0003099065488114 85283 ARINA ADIBA HIDAYATI P 19-04-2019 (6 Th/
7 bl/ 14 hr)

Lama 03-12-2025 19:59:27 BPJS / JKN 0187S0011225V000047 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2512030061 Ruang Anggrek 756.280,006 Belum GroupingRuang Anggrek09-12-2025 08:03:59 Belum Koding

115 86365 MUHAMMAD RAFAEYZA
MULYONO

L 31-03-2024 (1 Th/
8 bl/ 5 hr)

Lama 05-12-2025 23:30:00 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2512060006 2512060004Ruang Anggrek 920.608,004 Belum GroupingRuang Anggrek09-12-2025 07:57:27 Belum Koding

0000111700337116 58518 SRI SAYEKTI P 01-05-1951 (74
Th/ 7 bl/ 5 hr)

Lama 06-12-2025 08:46:57 BPJS / JKN 0187S0011225V000082 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2512060015 Ruang Anggrek 381.854,003 Belum GroupingRuang Anggrek09-12-2025 08:11:51 Belum Koding

0003783624761117 91451 ALBARRA HAIDAR BASKARA L 07-10-2025 (0 Th/
2 bl/ 2 hr)

Lama 09-12-2025 09:48:47 BPJS / JKN 0187S0011225V000108 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2512090011 Ruang Anggrek 602.622,002 Belum GroupingRuang Anggrek11-12-2025 06:05:44 Belum Koding

0001771202766118 2797 SITI AMINAH P 12-06-1972 (53
Th/ 5 bl/ 27 hr)

Lama 09-12-2025 14:28:58 BPJS / JKN 0187S0011225V000109 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2512090025 Ruang Anggrek 98.722,002 Belum GroupingRuang Anggrek11-12-2025 11:36:04 Belum Koding

0002354793197119 79213 SITI FATONAH P 30-03-1977 (48
Th/ 8 bl/ 12 hr)

Lama 11-12-2025 14:21:24 BPJS / JKN 0187S0011225V000127 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD NENI AYUNDA2512110014 Ruang Anggrek 738.222,002 Belum GroupingRuang Anggrek13-12-2025 19:46:36 Belum Koding

0000102319389120 55290 AFIFAH P 02-11-1954 (71
Th/ 1 bl/ 9 hr)

Lama 11-12-2025 18:31:22 BPJS / JKN 0187S0011225V000129 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2512110027 Ruang Anggrek 691.920,002 Belum GroupingRuang Anggrek13-12-2025 09:59:40 Belum Koding

0003094416786121 86529 BIMA PUTRA DANADYAKSA L 08-08-2021 (4 Th/
4 bl/ 4 hr)

Lama 12-12-2025 19:56:38 BPJS / JKN 0187S0011225V000143 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2512120048 Ruang Anggrek 3.769.241,004 Belum GroupingRuang Anggrek16-12-2025 16:20:49 Belum Koding

0001723134532122 20190 H M ASJARI SARBANIB L 12-02-1942 (83
Th/ 10 bl/ 1 hr)

Lama 13-12-2025 15:56:22 BPJS / JKN 0187S0011225V000148 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2512130029 Ruang Anggrek 1.899.066,006 Belum GroupingRuang Anggrek19-12-2025 12:29:35 Belum Koding

0003279749916123 81384 RAFFI HIBATULLAH AKBAR L 06-07-2022 (3 Th/
5 bl/ 11 hr)

Lama 17-12-2025 02:37:00 BPJS / JKN 0187S0011225V000182 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2512170002 Ruang Anggrek 1.684.230,005 Belum GroupingRuang Anggrek22-12-2025 05:59:07 Belum Koding

0000040621397124 60947 RESTY DINIHARLIA
LEVIEGHARNIS

P 13-10-1986 (39
Th/ 2 bl/ 4 hr)

Lama 17-12-2025 08:36:52 BPJS / JKN 0187S0011225V000183 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2512170006 Ruang Anggrek 926.058,003 Belum GroupingRuang Mawar18-12-2025 14:23:07 Belum Koding

0000110181363125 15287 SUHARIYATI P 01-01-1964 (61
Th/ 11 bl/ 17 hr)

Lama 18-12-2025 14:48:12 BPJS / JKN 0187S0011225V000200 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2512180020 2512170011Ruang Anggrek 1.303.994,004 Belum GroupingRuang Anggrek22-12-2025 09:38:17 Belum Koding

126 41225 RIKA KUMALA SARI
ANGGRAINI

P 15-06-1986 (39
Th/ 6 bl/ 4 hr)

Lama 19-12-2025 12:07:05 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2512190030 Ruang Anggrek 1.152.058,003 Belum GroupingRuang Anggrek22-12-2025 23:45:28 Belum Koding

0001846426994127 6225 RA NINIK SOEPROBOWATI P 28-08-1945 (80
Th/ 3 bl/ 26 hr)

Lama 23-12-2025 22:52:08 BPJS / JKN 0187S0011225V000277 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2512230031 Ruang Anggrek 1.129.808,003 Belum GroupingRuang Anggrek26-12-2025 13:17:44 Belum Koding

0003626500836128 89399 HANINGTYAS PUTRI ALMAIKA P 07-10-2024 (1 Th/
2 bl/ 21 hr)

Lama 28-12-2025 15:18:33 BPJS / JKN 0187S0011225V000306 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2512280016 Ruang Anggrek 3.759.516,006 Belum GroupingRuang Anggrek03-01-2026 05:11:59 Belum Koding

0001143722957129 89625 JURIANTO L 18-04-1982 (43
Th/ 8 bl/ 12 hr)

Lama 30-12-2025 21:41:55 BPJS / JKN 0187S0011225V000340 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2512300040 Ruang Anggrek 948.658,003 Belum GroupingRuang Anggrek02-01-2026 20:55:21 Belum Koding

130 89674 WIDYA ANGGIE PUTRI P 20-12-2009 (15
Th/ 4 bl/ 4 hr)

Lama 24-04-2025 17:43:08 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2504240032 Ruang Cempaka ,00177 Belum GroupingRuang Cempaka18-10-2025 17:31:03 Belum Koding

131 89930 MIFTAKHUL SETIYOWATI P 14-03-1989 (36
Th/ 2 bl/ 18 hr)

Lama 01-06-2025 08:02:52 Tanpa Asuransi / Umum dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG TPP2506010004 Ruang Cempaka ,00139 Belum GroupingRuang Cempaka18-10-2025 20:04:26 Belum Koding

0001896757749132 34965 SITI NUR INDAH P 15-05-1992 (33
Th/ 0 bl/ 30 hr)

Lama 14-06-2025 05:44:08 BPJS / JKN 0187S0010625V000107 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG TPP2506150002 Ruang Cempaka 9.000,00126 Belum GroupingRuang Cempaka18-10-2025 20:07:05 Belum Koding

0000785007472133 90054 IVON DWIKE WANDASARI P 03-05-1996 (29
Th/ 1 bl/ 15 hr)

Lama 18-06-2025 16:36:01 BPJS / JKN 0187S0010625V000134 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG TPP2506180021 Ruang Cempaka ,00122 Belum GroupingRuang Cempaka18-10-2025 20:09:28 Belum Koding

0001544009837134 6210 MILA YUSANTI P 21-12-1982 (42
Th/ 7 bl/ 2 hr)

Lama 23-07-2025 17:21:46 BPJS / JKN 0187S0010725V000237 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG TPP2507230016 Ruang Cempaka ,009 Belum GroupingRuang Cempaka01-08-2025 12:46:50 Z30-[Contraceptive management(akseptor kb implan)] 69.7-[Insertion of intrauterine contraceptive device]

0001403216234135 85497 DHEVITA RAHMA DWI
KARTIKA

P 01-12-2003 (21
Th/ 11 bl/ 0 hr)

Lama 01-11-2025 00:33:39 BPJS / JKN 0187S0011125V000001 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG AESDIN BIJAK SAPUTRA2511010001 Ruang Cempaka 886.800,003 Belum GroupingRuang Cempaka04-11-2025 22:20:45 O23.4-[Unspecified infection of urinary tract in
pregnancy()]

136 91229 MUHAMMAD RIFAT L 11-05-1962 (63
Th/ 5 bl/ 28 hr)

Baru 08-11-2025 13:14:24 Tanpa Asuransi / Umum dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2511080016 Ruang Cempaka 562.700,002 Belum GroupingRuang Cempaka10-11-2025 20:14:01 Belum Koding

0003050170481137 14919 ISMAIL L 23-05-1967 (58
Th/ 5 bl/ 22 hr)

Lama 14-11-2025 18:49:28 BPJS / JKN 0187S0011125V000146 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2511140048 Ruang Cempaka 880.060,003 Belum GroupingRuang Cempaka17-11-2025 08:45:54 Belum Koding

0002160625419138 45637 LATIFAH HANIM P 20-10-1997 (28
Th/ 0 bl/ 30 hr)

Lama 19-11-2025 16:52:21 BPJS / JKN 0187S0011125V000203 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG TPP2511190039 Ruang Cempaka 442.800,003 Belum GroupingRuang Cempaka22-11-2025 12:43:31 Belum Koding

0003131120845139 91379 TARI AL DARI L 04-09-1949 (76
Th/ 2 bl/ 21 hr)

Baru 25-11-2025 13:29:48 BPJS / JKN 0187S0011125V000280 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2511250033 Ruang Cempaka 1.096.900,004 Belum GroupingRuang Cempaka29-11-2025 05:32:49 Belum Koding

0001538850148140 68570 RUDI HARTONO L 16-11-1988 (37
Th/ 0 bl/ 21 hr)

Lama 07-12-2025 17:23:35 BPJS / JKN 0187S0011225V000090 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2512070026 Ruang Cempaka 339.022,002 Belum GroupingRuang Cempaka09-12-2025 11:10:56 Belum Koding

0003258366028141 91473 ARBASA ERLANGGA
PANGAREP

L 23-02-2021 (4 Th/
9 bl/ 14 hr)

Baru 09-12-2025 06:01:22 BPJS / JKN 0187S0011225V000107 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2512090003 Ruang Cempaka 198.950,002 Belum GroupingRuang Cempaka11-12-2025 06:06:31 Belum Koding

0001300403801142 9215 DWI RATNA NOVIYANTI P 12-09-1980 (45
Th/ 2 bl/ 28 hr)

Lama 10-12-2025 16:19:59 BPJS / JKN 0187S0011225V000116 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2512100020 Ruang Cempaka 326.500,003 Belum GroupingRuang Cempaka13-12-2025 05:32:51 N92.1-[Excessive and frequent menstruation with irregular
cycle(menometroragia)]

99.29-[Injection or infusion of other therapeutic or
prophylactic substance]

0001294863513143 6305 OSSY CHANDRA DESTIAN P 29-12-1997 (27
Th/ 11 bl/ 21 hr)

Lama 19-12-2025 11:08:11 BPJS / JKN 0187S0011225V000243 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG HIDAYATUL MAULIDIA2512190023 Ruang Cempaka 313.800,002 Belum GroupingRuang Cempaka21-12-2025 17:14:01 Belum Koding

0001538663916144 35227 LIZA MARSHELINA P 12-03-2004 (21
Th/ 9 bl/ 9 hr)

Lama 21-12-2025 08:59:13 BPJS / JKN 0187S0011225V000244 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2512210006 Ruang Cempaka 752.750,002 Belum GroupingRuang Cempaka23-12-2025 18:15:12 Belum Koding

0003149943805145 24541 PAINAH P 15-07-1950 (74
Th/ 7 bl/ 13 hr)

Lama 28-02-2025 15:39:09 BPJS / JKN dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2502280034 Ruang Dahlia ,007 Belum GroupingRuang Dahlia07-03-2025 16:09:02 Belum Koding

0003137912594146 58565 NURIYATI P 08-09-1957 (67
Th/ 5 bl/ 28 hr)

Lama 06-03-2025 18:33:17 BPJS / JKN 0187S0010325V000059 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD NENI AYUNDA2503060022 Ruang Dahlia ,0018 Belum GroupingRuang Dahlia24-03-2025 15:26:59 Belum Koding

0001385766911147 86744 AZRANISHA P 26-06-1964 (60
Th/ 8 bl/ 11 hr)

Lama 07-03-2025 08:05:32 BPJS / JKN 0187S0010325V000090 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD CITRA IKA ASMARANI, A.Md2503080015 Ruang Dahlia 68.000,000 Belum GroupingRuang Dahlia07-03-2025 11:55:02 Belum Koding

0003247046155148 89328 IDA FARIDA P 21-03-1974 (50
Th/ 11 bl/ 22 hr)

Lama 12-03-2025 17:42:09 BPJS / JKN dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S AESDIN BIJAK SAPUTRA2503120039 Ruang Dahlia ,0010 Belum GroupingRuang Dahlia22-03-2025 10:28:02 Belum Koding

0003058346294149 89391 AYDA REFA YAMELA P 16-03-2019 (6 Th/
0 bl/ 5 hr)

Lama 21-03-2025 15:46:02 BPJS / JKN 0187S0010325V000240 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2503210034 Ruang Dahlia 69.300,001 Belum GroupingRuang Dahlia22-03-2025 00:36:15 Belum Koding

0002226961168150 81520 SALWA AYSKA MAHARANI P 11-05-2016 (8 Th/
10 bl/ 11 hr)

Lama 22-03-2025 11:38:35 BPJS / JKN 0187S0010325V000261 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2503220021 Ruang Dahlia 110.000,003 Belum GroupingRuang Dahlia25-03-2025 16:07:49 J18.0-[Bronchopneumonia, unspecified()]

0001423864877151 28971 YENI SAPTAWATI P 29-11-1967 (57
Th/ 4 bl/ 4 hr)

Lama 03-04-2025 19:46:27 BPJS / JKN 0187S0010425V000007 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2504030045 Ruang Dahlia ,0022 Belum GroupingRuang Dahlia25-04-2025 07:04:15 Belum Koding

0001450534173152 24348 VINDHA AGUS SRI NAFICHA P 03-06-2002 (22
Th/ 10 bl/ 1 hr)

Lama 04-04-2025 20:15:43 BPJS / JKN 0187S0010425V000018 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2504040035 Ruang Dahlia 74.000,003 Belum GroupingRuang Dahlia07-04-2025 11:05:14 Belum Koding

153 89507 MARATUS SOLIKHA P 09-02-1993 (32
Th/ 1 bl/ 23 hr)

Lama 04-04-2025 20:17:26 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2504040036 2504030019Ruang Dahlia ,002 Belum GroupingRuang Dahlia06-04-2025 20:42:43 Belum Koding

0003637173723154 52219 INDAH WINARNI P 04-09-1986 (38
Th/ 7 bl/ 2 hr)

Lama 06-04-2025 16:46:24 BPJS / JKN dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2504060021 Ruang Dahlia ,002 Belum GroupingRuang Dahlia08-04-2025 19:18:20 Belum Koding

155 89553 M MUKHLIS L 11-11-1988 (36
Th/ 4 bl/ 28 hr)

Lama 09-04-2025 13:47:30 Tanpa Asuransi / Umum dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2504090029 Ruang Dahlia 12.000,002 Belum GroupingRuang Dahlia11-04-2025 11:53:47 V86.5-[Driver of all-terrain or other off-road motor vehicle
injured in nontraffic accident()],I71.4-[Abdominal aortic
aneurysm, without mention of rupture(of)]

156 89656 ZAHIRAH NAURA AHMAD P 29-08-2021 (3 Th/
7 bl/ 24 hr)

Lama 22-04-2025 19:39:46 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2504220053 Ruang Dahlia 24.000,008 Belum GroupingRuang Dahlia30-04-2025 16:58:05 A09-[Diarrhoea and gastroenteritis of presumed infectious
origin(GEA)]

0002697000197157 84831 MUKRI L 01-01-1953 (72
Th/ 3 bl/ 21 hr)

Lama 22-04-2025 20:52:58 BPJS / JKN 0187S0010425V000186 dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S TPP2504220059 Ruang Dahlia ,003 Belum GroupingRuang Dahlia25-04-2025 11:51:11 I63.9-[Cerebral infarction, unspecified(cva infark)]

0001385766911158 86744 AZRANISHA P 26-06-1964 (60
Th/ 9 bl/ 27 hr)

Lama 23-04-2025 16:45:57 BPJS / JKN 0187S0010425V000193 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2504230036 Ruang Dahlia 6.000,007 Belum GroupingRuang Dahlia30-04-2025 16:54:24 E87.6-[Hypokalaemia(HYPOKALEMIA)]

0001538385142159 89193 FAJAR SIDIK ANANTO L 30-06-1984 (40
Th/ 10 bl/ 0 hr)

Lama 30-04-2025 20:56:46 BPJS / JKN 0187S0010425V000254 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2504300047 Ruang Dahlia ,006 Belum GroupingRuang Dahlia06-05-2025 08:39:33 Belum Koding

0002471864084160 89716 LAMAWI L 03-02-1975 (50
Th/ 2 bl/ 26 hr)

Lama 01-05-2025 12:26:00 BPJS / JKN 0187s0010425v000256 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2505010015 Ruang Dahlia ,005 Belum GroupingRuang Dahlia06-05-2025 08:31:42 Belum Koding

0001830086976161 65671 CANDRA DUWI PRASETYO L 01-01-1995 (30
Th/ 4 bl/ 11 hr)

Lama 12-05-2025 13:08:38 BPJS / JKN dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2505120012 Ruang Dahlia ,0013 Belum GroupingRuang Dahlia25-05-2025 11:23:07 Belum Koding

0003503023661162 89804 FAUZIAH RAHMAH P 22-01-2023 (2 Th/
3 bl/ 25 hr)

Lama 16-05-2025 20:18:24 BPJS / JKN 0187S0010525V000171 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2505160053 Ruang Dahlia ,009 Belum GroupingRuang Dahlia25-05-2025 11:20:00 Belum Koding

0001541278787163 25432 SUMAIDAH P 21-01-1984 (41
Th/ 3 bl/ 28 hr)

Lama 18-05-2025 19:05:38 BPJS / JKN dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2505180019 Ruang Dahlia ,007 Belum GroupingRuang Dahlia25-05-2025 11:18:10 Belum Koding

0002283108838164 75810 SIAH AL ASIYAH P 10-07-1964 (60
Th/ 10 bl/ 10 hr)

Lama 20-05-2025 20:46:24 BPJS / JKN 0187S0010525V000190 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2505200040 Ruang Dahlia 80.000,005 Belum GroupingRuang Dahlia25-05-2025 11:26:11 I48-[Atrial fibrillation and flutter()],J18.9-[Pneumonia,
unspecified()]

0000683640369165 89873 TOHAJI L 30-07-1993 (31
Th/ 9 bl/ 24 hr)

Lama 23-05-2025 14:26:30 BPJS / JKN 0187S0010525V000224 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2505230041 Ruang Dahlia 6.000,008 Belum GroupingRuang Dahlia31-05-2025 05:35:51 Belum Koding

0002518346204166 80991 PIPIT MUFIDAH P 09-08-1965 (59
Th/ 9 bl/ 18 hr)

Lama 27-05-2025 07:43:24 BPJS / JKN 0187S0010525V000267 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD ANJUNGAN PENDAFTARAN
MANDIRI

2505270004 Ruang Dahlia ,004 Belum GroupingRuang Dahlia31-05-2025 05:39:11 Belum Koding

0002873240515167 13592 M KHILMI ELYUSUFI
NASRILAN

L 07-01-2008 (17
Th/ 4 bl/ 21 hr)

Lama 28-05-2025 19:02:38 BPJS / JKN 0187S0010525V000283 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2505280044 Ruang Dahlia ,006 Belum GroupingRuang Dahlia03-06-2025 19:40:45 Belum Koding

0000684197943168 62245 AGUS SUBAGJO L 28-08-1967 (57
Th/ 9 bl/ 2 hr)

Lama 30-05-2025 13:08:34 BPJS / JKN 0187S0010525V000293 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2505300026 2505290003Ruang Dahlia ,000 Belum GroupingRuang Dahlia30-05-2025 16:20:42 Belum Koding

0003064746161169 72030 DEVANKA JAYENDRA
RAHARJO

L 30-05-2019 (6 Th/
0 bl/ 1 hr)

Lama 31-05-2025 05:23:01 BPJS / JKN 0187S0010525V000296 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2505310003 Ruang Dahlia 82.700,003 Belum GroupingRuang Dahlia03-06-2025 19:38:30 Belum Koding

170 89921 HASHIF DAMAR LANGIT
ERLANGGA

L 12-05-2025 (0 Th/
0 bl/ 19 hr)

Lama 31-05-2025 05:24:49 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2505310002 Ruang Dahlia ,001 Belum GroupingRuang Dahlia01-06-2025 22:32:34 Belum Koding

0001320564947171 41900 DASIM AHMAT L 18-10-1957 (67
Th/ 7 bl/ 14 hr)

Lama 01-06-2025 11:56:27 BPJS / JKN 0187S0010625V000002 dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S TPP2506010013 Ruang Dahlia ,0017 Belum GroupingRuang Dahlia18-06-2025 11:18:00 Belum Koding

172 90008 AHMAD DYO PRAYOGA L 01-01-2014 (11
Th/ 5 bl/ 10 hr)

Lama 11-06-2025 11:50:56 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2506110015 Ruang Dahlia 24.000,007 Belum GroupingRuang Dahlia18-06-2025 11:27:44 Belum Koding

173 58433 MARCHIELLO REYHAN
DEMOS

L 23-02-2017 (8 Th/
3 bl/ 18 hr)

Lama 13-06-2025 23:01:51 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2506130060 Ruang Dahlia 24.000,005 Belum GroupingRuang Dahlia18-06-2025 11:27:02 Belum Koding

174 44697 DYAH AYU ANJANI P 07-02-2000 (25
Th/ 4 bl/ 13 hr)

Lama 20-06-2025 11:55:38 Tanpa Asuransi / Umum dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2506200022 Ruang Dahlia 18.000,003 Belum GroupingRuang Dahlia23-06-2025 16:34:41 Belum Koding

0000683553161175 65429 KARSIH P 06-05-1969 (56
Th/ 1 bl/ 14 hr)

Lama 20-06-2025 21:59:38 BPJS / JKN 0187S0010625V000158 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2506200065 Ruang Dahlia 19.000,003 Belum GroupingRuang Dahlia23-06-2025 17:41:20 Belum Koding

0003585362163176 86273 KEN NAIRA ZALINA EVELIN P 29-03-2024 (1 Th/
2 bl/ 26 hr)

Lama 24-06-2025 07:47:23 BPJS / JKN 0187S0010625V000188 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2506240016 Ruang Dahlia ,0077 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 09:32:50 Belum Koding

0003143297351177 88895 MISNAH P 26-01-1968 (57
Th/ 5 bl/ 1 hr)

Lama 27-06-2025 12:51:46 BPJS / JKN 0187S0010625V000203 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2506270013 Ruang Dahlia ,002 Belum GroupingRuang Dahlia29-06-2025 06:16:01 Belum Koding

0003291094664178 23573 KAMDARI L 31-07-1957 (67
Th/ 10 bl/ 27 hr)

Lama 27-06-2025 21:19:37 BPJS / JKN 0187S0010625V000205 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2506280031 Ruang Dahlia 70.450,008 Belum GroupingRuang Dahlia05-07-2025 11:46:23 J44.9-[Chronic obstructive pulmonary disease,
unspecified(COPD)]

179 90129 SOPHIA ELEANOR
YOLANDRA

P 11-10-2023 (1 Th/
8 bl/ 21 hr)

Lama 01-07-2025 07:58:34 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2507010006 Ruang Dahlia ,0070 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 09:31:19 Belum Koding

0003521588163180 84551 PANATAGAMA ASKARI SALIM L 09-05-2023 (2 Th/
1 bl/ 23 hr)

Lama 01-07-2025 20:23:28 BPJS / JKN 0187S0010725V000007 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2507010050 Ruang Dahlia ,0021 Belum GroupingRuang Dahlia22-07-2025 21:30:09 Belum Koding

0001271176762181 32946 M ARIFIN L 10-01-1962 (63
Th/ 5 bl/ 25 hr)

Lama 04-07-2025 03:18:41 BPJS / JKN 0187S0010725V000032 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2507040004 Ruang Dahlia ,001 Belum GroupingRuang Dahlia05-07-2025 06:51:22 Belum Koding

0003247071006182 26663 INDRA IRAWAN L 09-12-1975 (49
Th/ 6 bl/ 27 hr)

Lama 05-07-2025 17:46:34 BPJS / JKN 0187S0010725V000055 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2507050031 Ruang Dahlia ,002 Belum GroupingRuang Dahlia07-07-2025 07:48:49 Belum Koding

183 90226 PONIMAN L 01-04-1966 (59
Th/ 3 bl/ 9 hr)

Lama 10-07-2025 19:04:14 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD NENI AYUNDA2507100031 Ruang Dahlia ,004 Belum GroupingRuang Dahlia14-07-2025 11:57:40 Belum Koding

0001469530989184 88824 SITI AISAH P 05-05-1940 (85
Th/ 2 bl/ 7 hr)

Lama 12-07-2025 17:30:39 BPJS / JKN 0187S0010725V000116 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD NENI AYUNDA2507120035 Ruang Dahlia ,003 Belum GroupingRuang Dahlia15-07-2025 08:36:07 Belum Koding

0003335034688185 9240 M SATAR HARIANTO L 04-11-1969 (55
Th/ 8 bl/ 8 hr)

Lama 12-07-2025 21:12:32 BPJS / JKN 0187S0010725V000117 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2507120038 Ruang Dahlia ,002 Belum GroupingRuang Dahlia14-07-2025 11:59:29 Belum Koding

0001227356638186 84361 DELIA AINUL MUFIDA P 22-01-2003 (22
Th/ 5 bl/ 24 hr)

Lama 15-07-2025 21:35:06 BPJS / JKN 0187S0010725V000156 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2507150049 Ruang Dahlia ,0027 Belum GroupingRuang Dahlia11-08-2025 21:48:09 Belum Koding

187 90265 SATURI P 10-11-1947 (77
Th/ 8 bl/ 6 hr)

Lama 16-07-2025 11:14:07 Tanpa Asuransi / Umum dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2507160009 Ruang Dahlia ,009 Belum GroupingRuang Dahlia25-07-2025 13:19:56 Belum Koding

0003769953041188 90267 ABHISATYA DIASKARA
HARIANTO

L 10-07-2025 (0 Th/
0 bl/ 6 hr)

Lama 16-07-2025 19:28:43 BPJS / JKN 0187S0010725V000172 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

MITA CANTIKA PUTRI,
A.Md.RMIK

2507160051 Ruang Dahlia ,006 Belum GroupingRuang Dahlia22-07-2025 21:28:33 Belum Koding

0002430256173189 17661 ARY MILASARI P 02-05-1982 (43
Th/ 2 bl/ 19 hr)

Lama 21-07-2025 05:26:11 BPJS / JKN 0187S0010725V000190 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2507210001 2507200014Ruang Dahlia ,001 Belum GroupingRuang Dahlia22-07-2025 21:31:08 Belum Koding

0002418522445190 90304 NUR ALI L 03-05-1970 (55
Th/ 2 bl/ 19 hr)

Lama 22-07-2025 09:26:44 BPJS / JKN 0187S0010725V000211 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD MITA CANTIKA PUTRI,
A.Md.RMIK

2507220015 Ruang Dahlia ,005 Belum GroupingRuang Dahlia27-07-2025 22:32:30 Belum Koding

0002694927734191 66872 TASMINAH P 01-01-1955 (70
Th/ 6 bl/ 21 hr)

Lama 22-07-2025 20:44:51 BPJS / JKN 0187S0010725V000229 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2507220060 Ruang Dahlia ,004 Belum GroupingRuang Dahlia26-07-2025 10:33:40 Belum Koding

192 63424 M HANIF AQILA RAJENDRA L 30-04-2018 (7 Th/
2 bl/ 22 hr)

Lama 22-07-2025 21:30:59 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2507220064 Ruang Dahlia ,004 Belum GroupingRuang Dahlia26-07-2025 10:32:35 Belum Koding

0000683501297193 66089 SUMARNO L 25-06-1976 (49
Th/ 0 bl/ 28 hr)

Lama 23-07-2025 10:58:54 BPJS / JKN 0187S0010725V000232 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2507230010 Ruang Dahlia ,0048 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 09:24:36 Belum Koding

194 90313 KAFFABIHI ACHMAD
ABDULLAH

L 06-03-2025 (0 Th/
4 bl/ 17 hr)

Lama 23-07-2025 23:06:02 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2507230042 Ruang Dahlia ,004 Belum GroupingRuang Dahlia27-07-2025 22:32:54 Belum Koding

0002997629706195 90329 ROKANI P 29-06-1947 (78
Th/ 0 bl/ 26 hr)

Lama 25-07-2025 07:44:06 BPJS / JKN 0187S0010725V000264 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2507260013 Ruang Dahlia ,0073 Belum GroupingRuang Dahlia06-10-2025 08:58:13 Belum Koding

0003247332118196 20735 FADIL L 10-01-1947 (78
Th/ 6 bl/ 15 hr)

Lama 25-07-2025 13:23:48 BPJS / JKN 0187S0010725V000254 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD MITA CANTIKA PUTRI,
A.Md.RMIK

2507250020 Ruang Dahlia ,0046 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 09:22:23 Belum Koding

0003335137209197 90337 MISLIKAH P 01-06-1970 (55
Th/ 1 bl/ 26 hr)

Lama 27-07-2025 00:18:52 BPJS / JKN 0187S0010725V000276 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2507270001 Ruang Dahlia ,003 Belum GroupingRuang Dahlia30-07-2025 14:27:18 Belum Koding

198 90342 ASHALINA AZZAHRA
ANNAFIA

P 01-11-2023 (1 Th/
8 bl/ 26 hr)

Lama 27-07-2025 22:19:57 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2507270022 Ruang Dahlia ,0044 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 09:21:12 Belum Koding

0003247028616199 85739 HILDA AL BUGIS P 07-02-1966 (59
Th/ 5 bl/ 22 hr)

Lama 01-08-2025 11:05:35 BPJS / JKN 0187S0010825V000006 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2508010020 Ruang Dahlia ,002 Belum GroupingRuang Dahlia03-08-2025 15:54:51 Belum Koding

0003545316101200 86349 An. NADHIEF RADITIANSYAH L 30-08-2023 (1 Th/
11 bl/ 3 hr)

Lama 02-08-2025 12:59:54 BPJS / JKN 0187S0010825V000019 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2508040019 Ruang Dahlia ,0038 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 09:18:46 Belum Koding

0003291439386201 85261 SHAZIA NADIRA AZ ZAHRA P 09-09-2022 (2 Th/
10 bl/ 25 hr)

Lama 04-08-2025 08:23:59 BPJS / JKN 0187S0010825V000045 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2508060003 Ruang Dahlia ,006 Belum GroupingRuang Dahlia10-08-2025 11:23:34 Belum Koding

0002606896708202 90396 LAHURI L 15-07-1955 (70
Th/ 0 bl/ 21 hr)

Lama 05-08-2025 10:55:55 BPJS / JKN 0187S0010825V000037 dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S TPP2508050016 Ruang Dahlia ,0035 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 09:19:58 Belum Koding

0003531416736203 90404 MOH ICHSAN L 12-06-1962 (63
Th/ 1 bl/ 23 hr)

Lama 05-08-2025 16:38:00 BPJS / JKN 0187S0010825V000039 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2508050030 Ruang Dahlia ,0035 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 09:15:24 Belum Koding

0003107749127204 90424 HANNAH MARDHIYYAH P 05-11-2021 (3 Th/
9 bl/ 2 hr)

Lama 07-08-2025 10:32:28 BPJS / JKN 0187S0010825V000063 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2508070014 Ruang Dahlia ,0033 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 09:16:07 Belum Koding

0003177111295205 90433 TEGAR FERIZKY AGUNG L 12-10-2016 (8 Th/
9 bl/ 27 hr)

Lama 08-08-2025 15:15:22 BPJS / JKN 0187S0010825V000070 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2508080026 Ruang Dahlia ,0032 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 09:14:48 Belum Koding

0000679920759206 73593 AKHIS ELMAYA ZAKIA P 10-12-1997 (27
Th/ 7 bl/ 29 hr)

Lama 08-08-2025 17:34:41 BPJS / JKN 0187S0010825V000071 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2508080029 Ruang Dahlia ,0059 Belum GroupingRuang Dahlia06-10-2025 09:02:03 Belum Koding

207 90451 WASIS L 11-01-1972 (53
Th/ 6 bl/ 30 hr)

Lama 10-08-2025 20:14:22 Tanpa Asuransi / Umum dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S TPP2508100029 Ruang Dahlia ,0030 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 09:10:46 Belum Koding

0003247045435208 86169 SANARI L 05-08-1949 (76
Th/ 0 bl/ 6 hr)

Lama 11-08-2025 17:17:43 BPJS / JKN 0187S0010825V000098 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2508110036 Ruang Dahlia ,0029 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 09:07:04 Belum Koding

0001855785251209 65647 TUMINI P 07-02-1960 (65
Th/ 6 bl/ 5 hr)

Lama 12-08-2025 11:02:06 BPJS / JKN 0187S0010825V000117 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2508130016 Ruang Dahlia ,0028 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 09:07:35 Belum Koding

0001385766911210 86744 AZRANISHA P 26-06-1964 (61
Th/ 1 bl/ 17 hr)

Lama 13-08-2025 19:01:42 BPJS / JKN 0187S0010825V000133 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2508130049 Ruang Dahlia ,0027 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 09:09:02 Belum Koding

0003336458624211 27996 SIANI P 01-08-1958 (67
Th/ 0 bl/ 14 hr)

Lama 15-08-2025 17:17:24 BPJS / JKN 0187S0010825V000167 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2508160029 Ruang Dahlia ,0025 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 09:04:45 Belum Koding

0003539975242212 90499 NAJWA YASMIN FATIMAH P 18-07-2023 (2 Th/
0 bl/ 28 hr)

Lama 15-08-2025 21:22:20 BPJS / JKN 0187S0010825V000163 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2508150070 Ruang Dahlia ,0025 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 09:06:29 Belum Koding

0002164936961213 82965 DILARA SYAFIATUNNISA P 14-10-2016 (8 Th/
10 bl/ 2 hr)

Lama 16-08-2025 20:39:23 BPJS / JKN 0187S0010825V000168 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2508170018 Ruang Dahlia 32.100,009 Belum GroupingRuang Dahlia25-08-2025 17:15:41 Belum Koding

0003143299127214 90528 MOC ANDI PUTRA PRAYOGA L 17-11-2000 (24
Th/ 9 bl/ 1 hr)

Baru 18-08-2025 21:50:39 BPJS / JKN 0187S0010825V000172 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2508180033 Ruang Dahlia ,002 Belum GroupingRuang Dahlia23-08-2025 06:38:43 Belum Koding

0001888602197215 9027 DEWI MALICHA P 16-11-1975 (49
Th/ 9 bl/ 4 hr)

Lama 20-08-2025 19:47:35 BPJS / JKN 0187S0010825V000200 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2508200036 Ruang Dahlia ,0020 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 08:59:48 Belum Koding

0003640616526216 90540 AHMAD MUZAKKI ASYRAF L 12-01-2025 (0 Th/
7 bl/ 8 hr)

Lama 20-08-2025 22:00:00 BPJS / JKN 0187S0010825V000203 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2508210013 Ruang Dahlia ,005 Belum GroupingRuang Dahlia25-08-2025 17:15:17 Belum Koding

0003335914067217 81159 NGATMINI P 20-08-1955 (70
Th/ 0 bl/ 1 hr)

Lama 21-08-2025 21:49:58 BPJS / JKN 0187S0010825V000207 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2508210031 Ruang Dahlia ,0019 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 08:59:14 Belum Koding

0001195105702218 90555 DWI SUSANTI P 24-05-1978 (47
Th/ 2 bl/ 29 hr)

Lama 22-08-2025 20:29:12 BPJS / JKN 0187S0010825V000226 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2508220060 Ruang Dahlia ,0018 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 08:58:32 Belum Koding

219 65647 TUMINI P 07-02-1960 (65
Th/ 6 bl/ 18 hr)

Lama 25-08-2025 18:43:11 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2508250042 Ruang Dahlia 101.900,0010 Belum GroupingRuang Dahlia04-09-2025 16:25:53 Belum Koding

220 85048 M NUAIM MIQDAR L 07-06-2023 (2 Th/
2 bl/ 18 hr)

Lama 25-08-2025 20:02:02 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2508250055 Ruang Dahlia ,0015 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 08:57:11 Belum Koding

0003058357375221 90557 SHAFEYYA ANINDYA PUTRI P 06-11-2020 (4 Th/
9 bl/ 20 hr)

Lama 26-08-2025 12:26:40 BPJS / JKN 0187S0010825V000248 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2508260023 Ruang Dahlia ,0014 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 08:56:36 Belum Koding

0000683091753222 90635 SHELA EGA PRATIWI P 03-07-2008 (17
Th/ 1 bl/ 28 hr)

Lama 31-08-2025 15:29:30 BPJS / JKN 0187S0010825V000296 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2508310017 Ruang Dahlia ,009 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 08:50:30 Belum Koding

0002297928521223 64283 SULASTRI P 10-02-1962 (63
Th/ 6 bl/ 19 hr)

Lama 01-09-2025 17:30:23 BPJS / JKN 0187S0010925V000005 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2509010034 Ruang Dahlia ,008 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 08:49:16 Belum Koding

0000784644636224 24605 ULFATUS SHOLIHAH P 05-06-1986 (39
Th/ 2 bl/ 27 hr)

Lama 02-09-2025 20:16:04 BPJS / JKN 0187S0010925V000024 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2509020047 Ruang Dahlia ,007 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 08:47:37 Belum Koding

0001855785251225 65647 TUMINI P 07-02-1960 (65
Th/ 6 bl/ 26 hr)

Lama 04-09-2025 18:13:56 BPJS / JKN 0187S0010925V000046 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2509040024 Ruang Dahlia ,005 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 08:46:08 Belum Koding

0003545316101226 86349 An. NADHIEF RADITIANSYAH L 30-08-2023 (2 Th/
0 bl/ 6 hr)

Lama 05-09-2025 12:55:52 BPJS / JKN 0187S0010925V000047 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2509050014 Ruang Dahlia ,004 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 08:45:24 Belum Koding

0003219585265227 90678 SITI CHIMMATUN MARDIYAH P 09-11-1968 (56
Th/ 9 bl/ 26 hr)

Lama 05-09-2025 15:56:32 BPJS / JKN 0187S0010925V000048 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2509050019 Ruang Dahlia ,004 Belum GroupingRuang Dahlia09-09-2025 08:44:26 Belum Koding

0001833709915228 2883 SYAUDAH P 01-01-1942 (83
Th/ 8 bl/ 5 hr)

Lama 06-09-2025 13:21:01 BPJS / JKN 0187S0010925V000058 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2509080021 Ruang Dahlia ,004 Belum GroupingRuang Dahlia10-09-2025 08:28:20 Belum Koding

0003615941294229 90682 MUHAMMAD ALBIMA NATA
NALADIPTA

L 28-07-2024 (1 Th/
1 bl/ 9 hr)

Lama 06-09-2025 17:30:00 BPJS / JKN 0187S0010925V000066 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2509080042 Ruang Dahlia ,004 Belum GroupingRuang Dahlia10-09-2025 19:51:56 Belum Koding

0001266603265230 48156 SRI WAHYUNI P 01-01-1967 (58
Th/ 8 bl/ 6 hr)

Lama 07-09-2025 13:29:39 BPJS / JKN 0187S0010925V000059 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2509080022 Ruang Dahlia ,003 Belum GroupingRuang Dahlia10-09-2025 08:31:19 Belum Koding

0002490634765231 48746 CHASANAH P 01-01-1951 (74
Th/ 8 bl/ 7 hr)

Lama 08-09-2025 12:16:49 BPJS / JKN 0187S0010925V000057 dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S TPP2509080017 Ruang Dahlia ,006 Belum GroupingRuang Dahlia14-09-2025 14:10:46 Belum Koding

0002517476984232 67699 AIRA NADHIRA ZAHRANI P 06-11-2016 (8 Th/
10 bl/ 4 hr)

Lama 10-09-2025 11:46:50 BPJS / JKN 0187S0010925V000095 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2509100021 Ruang Dahlia ,0026 Belum GroupingRuang Dahlia06-10-2025 08:28:49 Belum Koding

0000684133626233 69234 NURSIYAH P 08-01-1975 (50
Th/ 8 bl/ 3 hr)

Lama 11-09-2025 19:48:49 BPJS / JKN 0187S0010925V000118 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD MITA CANTIKA PUTRI,
A.Md.RMIK

2509110035 Ruang Dahlia ,0025 Belum GroupingRuang Dahlia06-10-2025 08:27:01 Belum Koding

0002200753991234 46941 CHUMSIYAH  SITI
CHUMSIYAH

P 01-01-1952 (73
Th/ 8 bl/ 12 hr)

Lama 13-09-2025 23:30:05 BPJS / JKN 0187S0010925V000154 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2509140002 2509130044Ruang Dahlia ,0023 Belum GroupingRuang Dahlia06-10-2025 08:22:34 Belum Koding

0003624570009235 90003 RADWA SABIL AZZAHRA P 05-10-2004 (20
Th/ 11 bl/ 9 hr)

Lama 14-09-2025 14:14:15 BPJS / JKN 0187S0010925V000155 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2509140022 Ruang Dahlia ,0022 Belum GroupingRuang Dahlia06-10-2025 08:21:22 Belum Koding

0002418525426236 70347 MUHAMMAD SAID L 25-08-1946 (79
Th/ 0 bl/ 20 hr)

Lama 14-09-2025 19:08:17 BPJS / JKN 0187S0010925V000159 dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S HIDAYATUL MAULIDIA2509140037 Ruang Dahlia ,0022 Belum GroupingRuang Dahlia06-10-2025 08:20:29 Belum Koding

0001451051695237 75355 SITI KHOTIJAH P 27-09-1946 (78
Th/ 11 bl/ 19 hr)

Lama 16-09-2025 11:04:48 BPJS / JKN 0187S0010925V000185 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD NENI AYUNDA2509160018 Ruang Dahlia ,0020 Belum GroupingRuang Dahlia06-10-2025 08:14:59 Belum Koding

238 76556 SOFIATUL MUAZIAH P 03-10-2020 (4 Th/
11 bl/ 14 hr)

Lama 17-09-2025 23:56:36 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2509170070 Ruang Dahlia ,0019 Belum GroupingRuang Dahlia06-10-2025 08:10:26 Belum Koding

0000683776664239 83297 SRIATIN P 01-01-1942 (83
Th/ 8 bl/ 17 hr)

Lama 18-09-2025 12:40:25 BPJS / JKN 0187S0010925V000212 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2509180012 Ruang Dahlia ,0018 Belum GroupingRuang Dahlia06-10-2025 08:45:43 Belum Koding

0003100444751240 78269 ADIBAH ROSHIFA
QISTHIYYAH

P 16-09-2021 (4 Th/
0 bl/ 4 hr)

Lama 20-09-2025 11:58:27 BPJS / JKN 0187S0010925V000228 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2509200019 Ruang Dahlia ,0016 Belum GroupingRuang Dahlia06-10-2025 08:44:18 Belum Koding

0001385766911241 86744 AZRANISHA P 26-06-1964 (61
Th/ 2 bl/ 27 hr)

Lama 23-09-2025 17:36:21 BPJS / JKN 0187S0010925V000255 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2509230027 Ruang Dahlia ,0013 Belum GroupingRuang Dahlia06-10-2025 08:41:27 Belum Koding

0002435124587242 79 SUPANI L 22-09-1966 (59
Th/ 0 bl/ 1 hr)

Lama 23-09-2025 22:01:52 BPJS / JKN 0187S0010925V000269 dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S AESDIN BIJAK SAPUTRA2509230061 Ruang Dahlia ,0013 Belum GroupingRuang Dahlia06-10-2025 08:41:02 Belum Koding

0002480657714243 4591 RIZA MOHAN L 09-03-1973 (52
Th/ 6 bl/ 14 hr)

Lama 23-09-2025 22:10:41 BPJS / JKN 0187S0010925V000271 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2509230063 Ruang Dahlia ,0013 Belum GroupingRuang Dahlia06-10-2025 08:39:29 Belum Koding

0003143309409244 90830 MARIYONO L 06-04-1979 (46
Th/ 5 bl/ 18 hr)

Lama 24-09-2025 03:35:58 BPJS / JKN 0187S0010925V000272 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2509240005 Ruang Dahlia ,0012 Belum GroupingRuang Dahlia06-10-2025 08:38:33 Belum Koding

0002814841023245 90835 SITI HASANAH P 02-04-1958 (67
Th/ 5 bl/ 22 hr)

Lama 24-09-2025 16:10:48 BPJS / JKN 0187S0010925V000280 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2509240041 Ruang Dahlia ,0012 Belum GroupingRuang Dahlia06-10-2025 08:34:30 Belum Koding

0003247075506246 52393 ABDUL SYUKUR L 28-01-1958 (67
Th/ 7 bl/ 27 hr)

Lama 24-09-2025 17:14:06 BPJS / JKN 0187S0010925V000285 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2509240050 Ruang Dahlia ,0012 Belum GroupingRuang Dahlia06-10-2025 08:33:45 Belum Koding

0003247340332247 17694 JAFAR MULYONO L 23-07-2000 (25
Th/ 2 bl/ 2 hr)

Lama 25-09-2025 07:53:18 BPJS / JKN 0187S0010925V000290 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2509250005 Ruang Dahlia ,0011 Belum GroupingRuang Dahlia06-10-2025 08:33:09 Belum Koding

0003530232426248 90858 LEGINEM P 06-08-1970 (55
Th/ 1 bl/ 22 hr)

Lama 28-09-2025 14:31:36 BPJS / JKN 0187S0010925V000327 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2509280014 Ruang Dahlia ,008 Belum GroupingRuang Dahlia06-10-2025 08:58:57 Belum Koding

0001617431242249 5792 VINKA PUTRI REVALINA P 11-06-2002 (23
Th/ 3 bl/ 20 hr)

Lama 01-10-2025 13:29:17 BPJS / JKN 0187S0011025V000003 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2510010019 Ruang Dahlia ,005 Belum GroupingRuang Dahlia06-10-2025 09:00:37 Belum Koding

250 90886 AYMAN HAZEEQ ALVAREST L 21-03-2025 (0 Th/
6 bl/ 12 hr)

Lama 02-10-2025 00:05:37 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2510020001 Ruang Dahlia ,004 Belum GroupingRuang Dahlia06-10-2025 08:53:03 Belum Koding

251 89800 ERA SATRIA WIRA
MANGGALA

L 20-10-2019 (5 Th/
11 bl/ 14 hr)

Lama 03-10-2025 05:48:28 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2510030008 Ruang Dahlia ,003 Belum GroupingRuang Dahlia06-10-2025 08:51:59 Belum Koding

252 90923 KHADIJAH ALMASYIFA P 29-06-2022 (3 Th/
3 bl/ 4 hr)

Lama 03-10-2025 12:15:01 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2510030036 Ruang Dahlia ,0010 Belum GroupingRuang Dahlia13-10-2025 16:47:50 Belum Koding

0002425776827253 61237 SUGIONO L 12-06-1958 (67
Th/ 3 bl/ 23 hr)

Lama 05-10-2025 08:55:42 BPJS / JKN 0187S0011025V000053 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD NENI AYUNDA2510050009 Ruang Dahlia ,002 Belum GroupingRuang Dahlia07-10-2025 23:38:20 Belum Koding

0003262560254254 81541 SUNARSIH CICILIA P 21-05-1972 (53
Th/ 4 bl/ 15 hr)

Lama 05-10-2025 17:35:18 BPJS / JKN 0187S0011025V000055 dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S HIDAYATUL MAULIDIA2510050022 Ruang Dahlia ,001 Belum GroupingRuang Dahlia06-10-2025 08:48:42 Belum Koding

0003336866199255 90987 SUNARKO L 06-08-1976 (49
Th/ 2 bl/ 4 hr)

Lama 10-10-2025 12:06:42 BPJS / JKN 0187S0011025V000114 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD NENI AYUNDA2510130014 Ruang Dahlia ,005 Belum GroupingRuang Dahlia15-10-2025 21:33:12 Belum Koding

256 61237 SUGIONO L 12-06-1958 (67
Th/ 3 bl/ 28 hr)

Lama 10-10-2025 23:45:07 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2510100040 Ruang Dahlia ,003 Belum GroupingRuang Dahlia13-10-2025 16:43:00 Belum Koding

0003532862643257 90956 MUHAMMAD ANNAS PUTRA
SETYAWAN

L 04-06-2023 (2 Th/
4 bl/ 7 hr)

Lama 11-10-2025 11:50:00 BPJS / JKN 0187S0011025V000110 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2510110011 Ruang Dahlia ,004 Belum GroupingRuang Dahlia15-10-2025 21:34:32 Belum Koding

0002297928521258 64283 SULASTRI P 10-02-1962 (63
Th/ 8 bl/ 2 hr)

Lama 12-10-2025 22:05:25 BPJS / JKN 0187S0011025V000113 dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S HIDAYATUL MAULIDIA2510120026 Ruang Dahlia 600.358,004 Belum GroupingRuang Dahlia16-10-2025 16:32:31 Belum Koding

259 91020 HAYATI P 15-02-1975 (50
Th/ 7 bl/ 26 hr)

Baru 13-10-2025 18:06:20 Tanpa Asuransi / Umum dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2510300028 Ruang Dahlia ,001 Belum GroupingRuang Dahlia14-10-2025 21:00:10 I10-[Essential (primary) hypertension()]

0002078759046260 91024 SUHAIMI P 01-01-1969 (56
Th/ 9 bl/ 13 hr)

Lama 14-10-2025 07:55:55 BPJS / JKN 0187S0011025V000142 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2510140017 Ruang Dahlia 129.850,003 Belum GroupingRuang Dahlia17-10-2025 14:23:12 Belum Koding

0002521226812261 91025 ABD SAKUR L 18-06-1956 (69
Th/ 3 bl/ 26 hr)

Lama 14-10-2025 10:15:56 BPJS / JKN 0187S0011025V000143 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2510140022 Ruang Dahlia 526.654,003 Belum GroupingRuang Dahlia17-10-2025 18:10:02 Belum Koding

0000683394412262 85306 SITI NURJANAH P 16-06-1972 (53
Th/ 3 bl/ 28 hr)

Lama 14-10-2025 19:16:53 BPJS / JKN 0187S0011025V000144 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD NENI AYUNDA2510140037 Ruang Dahlia 939.200,004 Belum GroupingRuang Dahlia18-10-2025 14:36:08 Belum Koding

263 5619 MILA KURNIA DEWI P 25-09-2004 (21
Th/ 0 bl/ 20 hr)

Lama 15-10-2025 14:09:29 Tanpa Asuransi / Umum dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG TPP2510300022 Ruang Dahlia ,002 Belum GroupingRuang Dahlia30-10-2025 15:18:50 Belum Koding

0000683443157264 88992 NEMIK NURYATI P 12-03-1973 (52
Th/ 7 bl/ 4 hr)

Lama 16-10-2025 08:26:11 BPJS / JKN 0187S0011025V000173 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2510160006 Ruang Dahlia 1.362.800,003 Belum GroupingRuang Dahlia19-10-2025 09:45:25 Belum Koding

265 91043 JUMAWI L 01-04-1957 (68
Th/ 6 bl/ 15 hr)

Baru 16-10-2025 20:37:07 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2510160030 Ruang Dahlia 413.298,002 Belum GroupingRuang Dahlia18-10-2025 14:32:01 Belum Koding

0001702670128266 91054 LASMINI P 06-06-1958 (67
Th/ 4 bl/ 12 hr)

Baru 18-10-2025 09:42:24 BPJS / JKN 0187S0011025V000203 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2510180007 Ruang Dahlia 563.450,002 Belum GroupingRuang Dahlia20-10-2025 07:57:44 Belum Koding

0000111799258267 83312 SUNINGLIK P 14-12-1970 (54
Th/ 10 bl/ 4 hr)

Lama 18-10-2025 11:28:31 BPJS / JKN 0187S0011025V000204 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2510180011 Ruang Dahlia 910.050,004 Belum GroupingRuang Dahlia22-10-2025 14:48:18 Belum Koding

0003237065897268 91056 SUKARTO L 01-01-1944 (81
Th/ 9 bl/ 17 hr)

Baru 18-10-2025 15:03:03 BPJS / JKN 0187S0011025V000205 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2510180015 Ruang Dahlia 1.835.850,003 Belum GroupingRuang Dahlia21-10-2025 11:40:16 Belum Koding

0003578529971269 84315 JIHAN KAYLA AZ ZAHRA P 08-12-2020 (4 Th/
10 bl/ 11 hr)

Lama 19-10-2025 19:33:15 BPJS / JKN 0187S0011025V000209 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2510190039 Ruang Dahlia 2.158.600,004 Belum GroupingRuang Dahlia23-10-2025 20:36:48 Belum Koding

0002492146179270 91076 SOLIKAH P 15-07-1969 (56
Th/ 3 bl/ 5 hr)

Baru 20-10-2025 13:26:58 BPJS / JKN dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2510200012 Ruang Dahlia 403.950,002 Belum GroupingRuang Dahlia22-10-2025 19:50:57 Belum Koding

271 91081 MUHAMMAD SALAHUDIN AL
AYUBI

L 14-09-2021 (4 Th/
1 bl/ 6 hr)

Lama 20-10-2025 23:00:51 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2510200060 Ruang Dahlia 1.149.150,004 Belum GroupingRuang Dahlia24-10-2025 11:41:25 Belum Koding

0002434160395272 21009 BAMBANG PUJOWIATNO L 19-05-1982 (43
Th/ 5 bl/ 2 hr)

Lama 21-10-2025 12:21:12 BPJS / JKN 0187S0011025V000226 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2510210019 Ruang Dahlia 424.972,002 Belum GroupingRuang Dahlia23-10-2025 12:22:56 Belum Koding

273 91107 MUHAMMAD AGRIANSYAH L 15-08-2022 (3 Th/
2 bl/ 7 hr)

Lama 22-10-2025 19:57:57 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2510220042 Ruang Dahlia 1.740.400,004 Belum GroupingRuang Dahlia26-10-2025 22:35:37 Belum Koding

0001550164217274 91108 ACHMAD RIFQI NURIL HUDA L 03-07-1999 (26
Th/ 3 bl/ 19 hr)

Lama 22-10-2025 20:06:35 BPJS / JKN 0187S0011025V000239 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2510220046 Ruang Dahlia 904.700,003 Belum GroupingRuang Dahlia25-10-2025 15:34:18 Belum Koding

275 90886 AYMAN HAZEEQ ALVAREST L 21-03-2025 (0 Th/
7 bl/ 4 hr)

Lama 25-10-2025 20:23:05 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2510250034 Ruang Dahlia 4.184.550,007 Belum GroupingRuang Dahlia01-11-2025 07:00:02 Belum Koding

0002379294314276 81096 WASIS L 10-03-1963 (62
Th/ 7 bl/ 16 hr)

Lama 26-10-2025 09:30:26 BPJS / JKN 0187S0011025V000273 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2510260006 Ruang Dahlia 2.034.250,003 Belum GroupingRuang Dahlia29-10-2025 08:01:28 Belum Koding

0003228529015277 55738 MUAWANAH P 10-08-1969 (56
Th/ 2 bl/ 16 hr)

Lama 26-10-2025 14:58:52 BPJS / JKN 0187S0011025V000274 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2510260012 Ruang Dahlia 1.470.800,003 Belum GroupingRuang Dahlia29-10-2025 08:09:19 Belum Koding

278 91143 HARTATIK P 11-03-1986 (39
Th/ 7 bl/ 16 hr)

Lama 27-10-2025 18:00:18 Tanpa Asuransi / Umum dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD NENI AYUNDA2510290015 Ruang Dahlia ,002 Belum GroupingRuang Dahlia29-10-2025 09:16:12 Belum Koding

0003756687669279 50711 MUHAMMAD SYAUQI ARWANI L 07-08-2012 (13
Th/ 2 bl/ 20 hr)

Lama 27-10-2025 23:50:19 BPJS / JKN 0187S0011025V000291 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2510280001 2510270045Ruang Dahlia 569.400,003 Belum GroupingRuang Dahlia30-10-2025 04:54:06 Belum Koding

280 91154 NIZAM ARKA HABIBIE L 28-08-2024 (1 Th/
2 bl/ 1 hr)

Baru 29-10-2025 18:17:44 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2510290033 Ruang Dahlia 3.557.800,005 Belum GroupingRuang Dahlia03-11-2025 09:06:53 Belum Koding

281 90173 ENDANG SUSILOWATI P 10-10-1978 (47
Th/ 0 bl/ 20 hr)

Lama 30-10-2025 12:28:28 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2510300019 Ruang Dahlia 521.500,002 Belum GroupingRuang Dahlia01-11-2025 13:07:45 Belum Koding

0003603229479282 87491 MUHAMMAD ARKATAMA
REVANDRA

L 28-06-2024 (1 Th/
4 bl/ 3 hr)

Lama 31-10-2025 10:42:46 BPJS / JKN 0187S0011025V000334 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2510310023 Ruang Dahlia 1.085.000,004 Belum GroupingRuang Dahlia04-11-2025 05:38:06 Belum Koding

283 731 SETYA RANGGA WIDI WAHYU
PRATAMA

L 14-04-2003 (22
Th/ 6 bl/ 18 hr)

Lama 02-11-2025 06:25:04 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2511020003 2511010003Ruang Dahlia 379.200,002 Belum GroupingRuang Dahlia04-11-2025 12:00:31 Belum Koding

0002499659796284 91130 SLAMET L 04-05-1962 (63
Th/ 5 bl/ 29 hr)

Lama 02-11-2025 08:17:53 BPJS / JKN 0187S0011125V000021 dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S HIDAYATUL MAULIDIA2511020010 Ruang Dahlia 1.490.000,003 Belum GroupingRuang Dahlia05-11-2025 22:46:57 Belum Koding

0001538458918285 91195 DIMAS RIZKI MAULANA L 14-02-2011 (14
Th/ 8 bl/ 18 hr)

Baru 04-11-2025 22:53:12 BPJS / JKN 0187S0011125V000028 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2511040040 Ruang Dahlia 290.900,004 Belum GroupingRuang Dahlia08-11-2025 09:33:44 Belum Koding

0002694927723286 27362 SUNARI L 01-01-1953 (72
Th/ 10 bl/ 6 hr)

Lama 07-11-2025 16:45:20 BPJS / JKN 0187S0011125V000054 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2511070044 Ruang Dahlia 915.474,002 Belum GroupingRuang Dahlia09-11-2025 12:25:13 Belum Koding

0003508603468287 85722 MARYAM HANEEN GAMILA
ARSYLA

P 23-02-2023 (2 Th/
8 bl/ 13 hr)

Lama 08-11-2025 06:35:54 BPJS / JKN 0187S0011125V000062 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2511080004 Ruang Dahlia 1.919.600,007 Belum GroupingRuang Dahlia15-11-2025 10:34:57 Belum Koding

288 73167 AISYAH ALMA NUR AULIA P 16-01-2020 (5 Th/
9 bl/ 23 hr)

Lama 08-11-2025 23:08:59 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2511080029 Ruang Dahlia 603.450,004 Belum GroupingRuang Dahlia12-11-2025 13:52:05 Belum Koding

0003143300995289 6303 DEWI ERNAWATI P 13-08-1984 (41
Th/ 2 bl/ 27 hr)

Lama 09-11-2025 06:03:00 BPJS / JKN 0187S0011125V000066 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2511090002 Ruang Dahlia 759.250,002 Belum GroupingRuang Dahlia11-11-2025 14:38:16 A42.1-[Abdominal actinomycosis()]

0002921984087290 31367 FUTIHATUR ROHMAH P 09-03-1989 (36
Th/ 8 bl/ 2 hr)

Lama 11-11-2025 08:42:54 BPJS / JKN 0187S0011125V000092 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG TPP2511110013 Ruang Dahlia 349.700,002 Belum GroupingRuang Dahlia13-11-2025 23:06:29 Belum Koding

291 74076 MARIONO L 07-01-1983 (42
Th/ 10 bl/ 5 hr)

Lama 12-11-2025 21:11:40 Tanpa Asuransi / Umum dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S TPP2511120061 Ruang Dahlia 460.034,004 Belum GroupingRuang Dahlia16-11-2025 08:41:51 Belum Koding

0000683443157292 88992 NEMIK NURYATI P 12-03-1973 (52
Th/ 8 bl/ 1 hr)

Lama 13-11-2025 09:20:15 BPJS / JKN 0187S0011125V000129 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2511130009 Ruang Dahlia 652.700,002 Belum GroupingRuang Dahlia15-11-2025 08:44:14 Belum Koding

0001906192664293 10557 NANDA WAHYU RAMADHANI P 27-09-2007 (18
Th/ 1 bl/ 18 hr)

Lama 15-11-2025 13:24:59 BPJS / JKN 0187S0011125V000166 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2511150021 Ruang Dahlia 696.800,003 Belum GroupingRuang Dahlia18-11-2025 18:33:36 Belum Koding

0001323519535294 33932 MISNAH P 01-01-1954 (71
Th/ 10 bl/ 15 hr)

Lama 16-11-2025 10:40:21 BPJS / JKN 0187S0011125V000167 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2511160012 Ruang Dahlia 1.129.200,003 Belum GroupingRuang Dahlia19-11-2025 12:26:46 Belum Koding

0003342166312295 66944 HAYKAL SYUKUR ABDULLAH L 04-08-2016 (9 Th/
3 bl/ 12 hr)

Lama 16-11-2025 21:10:32 BPJS / JKN 0187S0011125V000168 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2511160031 Ruang Dahlia 725.600,004 Belum GroupingRuang Dahlia20-11-2025 10:15:35 Belum Koding

0003275171886296 89232 ANDRIYANTO L 01-11-1971 (54
Th/ 0 bl/ 16 hr)

Lama 17-11-2025 14:56:43 BPJS / JKN 0187S0011125V000170 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2511170016 Ruang Dahlia 712.750,002 Belum GroupingRuang Dahlia19-11-2025 14:55:31 Belum Koding

0002682571509297 91294 AHMAT NANDA PRATAMA L 20-10-1997 (28
Th/ 0 bl/ 29 hr)

Lama 18-11-2025 22:29:20 BPJS / JKN 0187S0011125V000196 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2511180051 Ruang Dahlia 881.000,004 Belum GroupingRuang Dahlia22-11-2025 09:24:27 Belum Koding

0003937820095298 91326 DEMING IZAM ABIDIN L 22-06-2024 (1 Th/
4 bl/ 27 hr)

Baru 19-11-2025 12:27:55 BPJS / JKN 0187S0011125V000198 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2511190019 Ruang Dahlia 721.020,003 Belum GroupingRuang Dahlia22-11-2025 20:02:24 Belum Koding

0002164936961299 82965 DILARA SYAFIATUNNISA P 14-10-2016 (9 Th/
1 bl/ 6 hr)

Lama 20-11-2025 16:29:22 BPJS / JKN 0187S0011125V000216 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2511200027 Ruang Dahlia 1.119.200,003 Belum GroupingRuang Dahlia23-11-2025 19:03:06 Belum Koding

0001479497253300 90228 TAHWIN JANAH P 25-06-1966 (59
Th/ 4 bl/ 26 hr)

Lama 21-11-2025 18:30:24 BPJS / JKN 0187S0011125V000236 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2511210049 Ruang Dahlia 1.691.284,004 Belum GroupingRuang Dahlia25-11-2025 09:10:22 Belum Koding

0003335017296301 91358 ALI HUSAIN L 06-08-2015 (10
Th/ 3 bl/ 16 hr)

Lama 22-11-2025 12:38:12 BPJS / JKN 0187S0011125V000253 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2511220010 Ruang Dahlia 582.250,002 Belum GroupingRuang Dahlia24-11-2025 21:52:20 Belum Koding

0001839918407302 70817 UMI ATIN P 01-08-1963 (62
Th/ 3 bl/ 22 hr)

Lama 23-11-2025 17:24:42 BPJS / JKN 0187S0011125V000255 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD NENI AYUNDA2511230020 2511220018Ruang Dahlia 1.031.600,003 Belum GroupingRuang Dahlia26-11-2025 15:15:51 Belum Koding

0003524688718303 83550 ASHRAF EMIR ZIKRI L 16-05-2023 (2 Th/
6 bl/ 9 hr)

Lama 25-11-2025 06:50:36 BPJS / JKN 0187S0011125V000275 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2511250007 Ruang Dahlia 505.900,004 Belum GroupingRuang Dahlia29-11-2025 08:20:55 Belum Koding

0002920825653304 73012 SYAMSUL ANSHORI L 19-10-1962 (63
Th/ 1 bl/ 6 hr)

Lama 25-11-2025 17:17:39 BPJS / JKN 0187S0011125V000287 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2511250042 Ruang Dahlia 984.004,002 Belum GroupingRuang Dahlia27-11-2025 20:30:39 Belum Koding

0003744362518305 91385 MUHAMMAD ALIEF
ARDIANSYAH

L 30-08-2024 (1 Th/
2 bl/ 27 hr)

Baru 26-11-2025 09:30:23 BPJS / JKN 0187S0011125V000285 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2511260008 Ruang Dahlia 663.350,003 Belum GroupingRuang Dahlia29-11-2025 20:07:41 Belum Koding

0001459436321306 91389 IDA FIDAYANTI P 12-01-1967 (58
Th/ 10 bl/ 15 hr)

Baru 27-11-2025 13:00:16 BPJS / JKN 0187S0011125V000297 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2511270014 Ruang Dahlia 1.905.100,002 Belum GroupingRuang Dahlia29-11-2025 17:00:48 Belum Koding

0002339551956307 91404 VELYN LAURA KASIH P 08-02-2009 (16
Th/ 9 bl/ 21 hr)

Baru 29-11-2025 11:41:51 BPJS / JKN 0187S0011125V000330 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2511290026 Ruang Dahlia 363.650,001 Belum GroupingRuang Dahlia30-11-2025 11:00:40 Belum Koding

0003554513482308 91406 ACHMAD AXELLE
BARASAPUTRA

L 14-10-2023 (2 Th/
1 bl/ 15 hr)

Lama 29-11-2025 19:31:31 BPJS / JKN 0187S0011125V000331 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2511290034 Ruang Dahlia 463.250,004 Belum GroupingRuang Dahlia03-12-2025 12:05:36 Belum Koding

309 91416 SARNI P 01-01-1968 (57
Th/ 11 bl/ 0 hr)

Baru 01-12-2025 17:02:31 Tanpa Asuransi / Umum dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD NENI AYUNDA2512010041 Ruang Dahlia 630.006,003 Belum GroupingRuang Dahlia04-12-2025 08:28:16 Belum Koding

0003781383456310 61384 MUHAMMAD HAFIZ L 05-12-2017 (7 Th/
11 bl/ 29 hr)

Lama 03-12-2025 11:50:14 BPJS / JKN 0187S0011225V000027 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2512030017 Ruang Dahlia 786.400,006 Belum GroupingRuang Dahlia09-12-2025 07:59:43 Belum Koding

0000683728795311 91429 SAMIADI L 01-06-1953 (72
Th/ 6 bl/ 2 hr)

Baru 03-12-2025 12:16:29 BPJS / JKN 0187S0011225V000028 dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S NENI AYUNDA2512030019 Ruang Dahlia ,001 Belum GroupingRuang Dahlia04-12-2025 14:26:30 Belum Koding

0001476824152312 37001 ALENA ZEVANIA DEWANI P 23-08-2013 (12
Th/ 3 bl/ 12 hr)

Lama 04-12-2025 15:53:06 BPJS / JKN 0187S0011225V000052 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2512040021 Ruang Dahlia 1.093.050,005 Belum GroupingRuang Dahlia09-12-2025 08:08:15 Belum Koding

0003237064211313 83102 JUMANAH P 02-06-1960 (65
Th/ 6 bl/ 2 hr)

Lama 04-12-2025 18:27:58 BPJS / JKN 0187S0011225V000055 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD NENI AYUNDA2512040033 Ruang Dahlia 570.400,005 Belum GroupingRuang Dahlia09-12-2025 08:07:00 Belum Koding

0003755400759314 91460 ANGGA YOGA PRATAMA L 10-04-2025 (0 Th/
7 bl/ 26 hr)

Lama 06-12-2025 20:36:28 BPJS / JKN 0187S0011225V000084 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2512060039 Ruang Dahlia 122.550,003 Belum GroupingRuang Dahlia09-12-2025 07:55:16 Belum Koding

0000683663466315 91476 MARKAMAH P 12-11-1955 (70
Th/ 0 bl/ 27 hr)

Baru 09-12-2025 12:28:24 BPJS / JKN 0187S0011225V000110 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2512090022 Ruang Dahlia 280.342,002 Belum GroupingRuang Dahlia11-12-2025 09:15:48 Belum Koding

316 30125 M DJUPRI L 29-07-1955 (70
Th/ 4 bl/ 11 hr)

Lama 09-12-2025 22:23:52 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2512090044 Ruang Dahlia 542.450,002 Belum GroupingRuang Dahlia11-12-2025 09:14:20 Belum Koding

0002621329108317 15019 TINONG HARIYATI P 12-12-1967 (57
Th/ 11 bl/ 29 hr)

Lama 10-12-2025 16:17:03 BPJS / JKN 0187S0011225V000115 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2512100018 Ruang Dahlia 441.900,002 Belum GroupingRuang Dahlia12-12-2025 09:27:42 Belum Koding

0002164936961318 82965 DILARA SYAFIATUNNISA P 14-10-2016 (9 Th/
1 bl/ 28 hr)

Lama 11-12-2025 09:12:28 BPJS / JKN 0187S0011225V000125 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2512110006 Ruang Dahlia 367.600,004 Belum GroupingRuang Dahlia15-12-2025 09:22:24 Belum Koding

0003268271654319 91490 ELRAMDAN NAGENDRA L 01-05-2022 (3 Th/
7 bl/ 11 hr)

Baru 12-12-2025 11:24:33 BPJS / JKN 0187S0011225V000139 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2512120024 Ruang Dahlia 914.550,005 Belum GroupingRuang Dahlia17-12-2025 08:20:15 Belum Koding

0003687070252320 86586 ADIVA ELYNDA PUTRI P 30-08-2021 (4 Th/
3 bl/ 13 hr)

Lama 12-12-2025 17:44:17 BPJS / JKN 0187S0011225V000140 dr. ADI NUGRAHA NENI AYUNDA2512120039 Ruang Dahlia 120.900,003 Belum GroupingRuang Dahlia15-12-2025 09:38:43 Belum Koding

0001839918407321 70817 UMI ATIN P 01-08-1963 (62
Th/ 4 bl/ 14 hr)

Lama 15-12-2025 19:20:44 BPJS / JKN 0187S0011225V000157 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD NENI AYUNDA2512150032 Ruang Dahlia 1.615.282,004 Belum GroupingRuang Dahlia19-12-2025 20:55:34 Belum Koding

0003785193246322 941 LUDFILLAH L 07-03-1982 (43
Th/ 9 bl/ 9 hr)

Lama 16-12-2025 22:27:54 BPJS / JKN 0187S0011225V000181 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2512160041 Ruang Dahlia 821.150,002 Belum GroupingRuang Dahlia18-12-2025 14:32:27 Belum Koding

323 91516 NGARSI P 08-01-1945 (80
Th/ 11 bl/ 9 hr)

Baru 17-12-2025 17:45:41 Tanpa Asuransi / Umum dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD NENI AYUNDA2512170035 Ruang Dahlia 408.150,002 Belum GroupingRuang Dahlia19-12-2025 20:55:58 Belum Koding

0002626023767324 91523 ABDUL KARIM L 07-02-1985 (40
Th/ 10 bl/ 10 hr)

Lama 17-12-2025 23:30:00 BPJS / JKN 0187S0011225V000199 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2512180001 2512170055Ruang Dahlia 1.058.800,002 Belum GroupingRuang Dahlia19-12-2025 20:56:29 Belum Koding

325 91532 FATHIMA AZALIA P 17-11-2023 (2 Th/
1 bl/ 2 hr)

Baru 19-12-2025 12:05:12 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2512190026 Ruang Dahlia 655.850,003 Belum GroupingRuang Dahlia22-12-2025 23:46:21 Belum Koding

0002052715151326 52081 AHMAD MALIK AMIRULLOH L 26-05-1987 (38
Th/ 6 bl/ 24 hr)

Lama 19-12-2025 22:28:24 BPJS / JKN 0187S0011225V000236 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD NENI AYUNDA2512190073 Ruang Dahlia 806.100,003 Belum GroupingRuang Dahlia22-12-2025 10:38:25 Belum Koding

327 91542 ALVARENDRA BIMA
SAPUTRA

L 28-01-2025 (0 Th/
10 bl/ 23 hr)

Lama 20-12-2025 08:37:19 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2512200009 2512190040Ruang Dahlia 971.900,003 Belum GroupingRuang Dahlia23-12-2025 21:50:24 Belum Koding

0003624892075328 90589 ROCKY EIJI MARVELO L 27-09-2024 (1 Th/
2 bl/ 25 hr)

Lama 22-12-2025 19:35:13 BPJS / JKN 0187S0011225V000258 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2512220049 Ruang Dahlia 1.202.950,004 Belum GroupingRuang Dahlia26-12-2025 20:39:36 Belum Koding

329 91472 SANTUNI P 02-01-1953 (72
Th/ 11 bl/ 21 hr)

Lama 23-12-2025 20:31:35 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2512230028 Ruang Dahlia 1.387.500,003 Belum GroupingRuang Dahlia26-12-2025 13:14:56 Belum Koding

0002040491259330 47327 ENIS KURNIATI P 08-11-1958 (67
Th/ 1 bl/ 17 hr)

Lama 25-12-2025 19:34:08 BPJS / JKN 0187S0011225V000286 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2512250025 Ruang Dahlia 3.627.000,007 Belum GroupingRuang Dahlia01-01-2026 14:24:26 Belum Koding

0003335130066331 85736 JUMAI L 10-10-1955 (70
Th/ 2 bl/ 16 hr)

Lama 26-12-2025 18:23:30 BPJS / JKN 0187S0011225V000293 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD NENI AYUNDA2512260023 Ruang Dahlia 549.850,004 Belum GroupingRuang Dahlia30-12-2025 14:49:19 Belum Koding

0003784391987332 91602 FREYA FARHANAN P 11-10-2025 (0 Th/
2 bl/ 16 hr)

Baru 27-12-2025 07:14:57 BPJS / JKN 0187S0011225V000302 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2512270009 Ruang Dahlia 386.100,003 Belum GroupingRuang Dahlia30-12-2025 23:27:38 Belum Koding

0002304737469333 19073 TIRTO L 01-01-1958 (67
Th/ 11 bl/ 27 hr)

Lama 28-12-2025 12:42:10 BPJS / JKN 0187S0011225V000305 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2512280012 Ruang Dahlia 751.500,002 Belum GroupingRuang Dahlia30-12-2025 23:30:21 Belum Koding

334 91620 MUHAMMAD IDRIS L 20-06-2021 (4 Th/
6 bl/ 10 hr)

Baru 30-12-2025 17:02:37 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2512300027 Ruang Dahlia 936.800,006 Belum GroupingRuang Dahlia05-01-2026 08:39:23 Belum Koding

0002203657672335 88051 DINDA WAHYUNINGSIH P 05-06-1998 (26
Th/ 9 bl/ 0 hr)

Lama 05-03-2025 15:05:52 BPJS / JKN 0187S0010325V000037 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2503050028 Ruang Mawar ,008 Belum GroupingRuang Mawar13-03-2025 15:35:06 Belum Koding

0003062317601336 74349 M NUR NAZARUDDIN L 28-04-2002 (22
Th/ 10 bl/ 7 hr)

Lama 05-03-2025 20:24:38 BPJS / JKN 0187S0010325V000053 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD NENI AYUNDA2503050058 Ruang Mawar ,008 Belum GroupingRuang Mawar13-03-2025 15:35:48 Belum Koding

0002761140666337 70037 SEPTYA ANIK
NURWIDAYANTI

P 14-09-1988 (36
Th/ 5 bl/ 23 hr)

Lama 07-03-2025 13:03:11 BPJS / JKN 0187S0010325V000089 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG CITRA IKA ASMARANI, A.Md2503080018 Ruang Mawar 4.704,0014 Belum GroupingRuang Mawar21-03-2025 10:56:22 Belum Koding

0000111022571338 59663 KURNIA HASNAENI P 06-08-1963 (61
Th/ 7 bl/ 21 hr)

Lama 27-03-2025 17:00:35 BPJS / JKN 0187S0010325V000300 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2503270031 Ruang Mawar 672,003 Belum GroupingRuang Mawar30-03-2025 19:52:51 Belum Koding

339 74256 NGATIMIN L 08-08-1953 (71
Th/ 7 bl/ 20 hr)

Lama 28-03-2025 10:50:22 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2503280023 Ruang Mawar 3.024,009 Belum GroupingRuang Mawar06-04-2025 16:47:33 Belum Koding

0003755684687340 89840 VEYLOVE DIVYANKA
AFSHEENA RAFANIA

P 13-04-2025 (0 Th/
1 bl/ 6 hr)

Lama 19-05-2025 21:03:31 BPJS / JKN 0187S0010525V000184 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2505190041 Ruang Mawar 13.104,00152 Belum GroupingRuang Mawar18-10-2025 19:12:30 Belum Koding

0002232075148341 44899 ADISSYA ANGGRAINI P 27-06-1996 (28
Th/ 10 bl/ 28 hr)

Lama 25-05-2025 08:15:57 BPJS / JKN 0187S0010525V000252 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG TPP2505250008 Ruang Mawar 1.680,00146 Belum GroupingRuang Mawar18-10-2025 19:13:44 Belum Koding

0001789265891342 89946 DEWI PUJI ASTUTIK P 12-02-1992 (33
Th/ 3 bl/ 20 hr)

Lama 03-06-2025 06:00:30 BPJS / JKN 0187S0010625V000009 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG HIDAYATUL MAULIDIA2506030004 Ruang Mawar 1.680,00137 Belum GroupingRuang Mawar18-10-2025 20:06:10 Belum Koding

0002900589647343 90040 DEVI PUTRI MAHARANI P 22-03-1996 (29
Th/ 2 bl/ 24 hr)

Lama 15-06-2025 19:35:42 BPJS / JKN 0187S0010625V000109 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2506150021 Ruang Mawar ,005 Belum GroupingRuang Mawar20-06-2025 15:03:14 Belum Koding

0002451800957344 85733 ASMAUL KHUSNAH P 28-07-2000 (24
Th/ 10 bl/ 21 hr)

Lama 18-06-2025 20:15:21 BPJS / JKN 0187S0010625V000136 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG TPP2506180038 Ruang Mawar ,0054 Belum GroupingRuang Mawar11-08-2025 10:19:50 Belum Koding

0001656654996345 89444 FICA ANDAYANI P 05-06-1994 (31
Th/ 0 bl/ 15 hr)

Lama 20-06-2025 15:08:50 BPJS / JKN 0187S0010625V000148 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG HIDAYATUL MAULIDIA2506200029 Ruang Mawar 1.680,00120 Belum GroupingRuang Mawar18-10-2025 19:11:20 Belum Koding

0002196438502346 5624 JENIBA ANABANU P 20-11-1979 (45
Th/ 7 bl/ 22 hr)

Lama 12-07-2025 11:31:32 BPJS / JKN 0187S0010725V000115 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD NENI AYUNDA2507120027 Ruang Mawar ,0016 Belum GroupingRuang Mawar28-07-2025 20:26:51 Belum Koding

347 90279 VIRA P 21-07-2005 (19
Th/ 11 bl/ 28 hr)

Baru 18-07-2025 11:58:47 Tanpa Asuransi / Umum dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2507180019 Ruang Mawar 237.112,0092 Belum GroupingRuang Mawar18-10-2025 17:32:16 Belum Koding

348 90415 ARRAZKA DAVRION XAVIER L 19-07-2025 (0 Th/
0 bl/ 19 hr)

Lama 07-08-2025 09:54:44 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2508070011 Ruang Mawar 9.072,0060 Belum GroupingRuang Mawar06-10-2025 09:03:35 Belum Koding

349 27554 IDA MASLUHA P 01-10-2003 (22
Th/ 0 bl/ 18 hr)

Lama 19-10-2025 21:20:14 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2510190048 2510180018Ruang Mawar 287.294,004 Belum GroupingRuang Mawar23-10-2025 14:13:25 Belum Koding

0001718343099350 76228 SHOFIYULLAH L 24-04-1978 (47
Th/ 5 bl/ 26 hr)

Lama 20-10-2025 18:43:29 BPJS / JKN 0187S0011025V000219 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2510200037 Ruang Mawar 369.132,003 Belum GroupingRuang Mawar23-10-2025 17:29:54 Belum Koding

0000111048568351 15454 ANIK MUDARTI P 17-06-1967 (58
Th/ 4 bl/ 6 hr)

Lama 23-10-2025 22:26:33 BPJS / JKN 0187S0011025V000247 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2510230022 Ruang Mawar 540.572,003 Belum GroupingRuang Mawar26-10-2025 14:21:58 Belum Koding

0000105072129352 89039 RUSMIYATUN P 08-08-1957 (68
Th/ 2 bl/ 20 hr)

Lama 28-10-2025 16:06:54 BPJS / JKN 0187S0011025V000303 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2510280025 Ruang Mawar 926.262,004 Belum GroupingRuang Mawar01-11-2025 13:06:48 Belum Koding

0000206970096353 91147 MUHAMMAD AZKA YUSUF AZ
ZAKI

L 05-02-2011 (14
Th/ 8 bl/ 23 hr)

Baru 28-10-2025 17:58:43 BPJS / JKN 0187S0011025V000306 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2510280028 Ruang Mawar 309.628,003 Belum GroupingRuang Mawar31-10-2025 16:27:04 Belum Koding

0001312556591354 18733 MUH HAIDAR 'ALAUDDIN
KAMIL

L 13-08-2009 (16
Th/ 2 bl/ 21 hr)

Lama 03-11-2025 21:08:15 BPJS / JKN 0187S0011125V000017 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2511030047 Ruang Mawar 561.668,003 Belum GroupingRuang Mawar06-11-2025 12:31:57 Belum Koding

0000202785592355 83232 BAGAS WAHYU SANJAYA L 19-07-1997 (28
Th/ 3 bl/ 21 hr)

Lama 09-11-2025 15:01:40 BPJS / JKN 0187S0011125V000067 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2511090013 Ruang Mawar 596.472,002 Belum GroupingRuang Mawar11-11-2025 16:35:06 R50.9-[Fever, unspecified(Febris)] 99.29-[Injection or infusion of other therapeutic or
prophylactic substance]

0001273754171356 14232 AHMAD ALAM KURNIAWAN L 27-02-2007 (18
Th/ 8 bl/ 18 hr)

Lama 17-11-2025 17:50:49 BPJS / JKN 0187S0011125V000178 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2511170030 Ruang Mawar 770.708,003 Belum GroupingRuang Mawar20-11-2025 23:24:41 Belum Koding

0000683592502357 87303 CICI ERNAWATI P 23-03-2002 (23
Th/ 7 bl/ 27 hr)

Lama 19-11-2025 15:51:56 BPJS / JKN 0187S0011125V000202 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2511190031 Ruang Mawar 511.458,003 Belum GroupingRuang Mawar22-11-2025 14:52:46 R11-[Nausea and vomiting(vomiting)]

0002480658254358 5154 SHOFIA IRNANDIANIS SABILA P 06-06-2000 (25
Th/ 5 bl/ 14 hr)

Lama 20-11-2025 14:51:05 BPJS / JKN 0187S0011125V000217 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG AESDIN BIJAK SAPUTRA2511200020 Ruang Mawar 535.458,003 Belum GroupingRuang Mawar23-11-2025 09:10:29 Belum Koding

359 91376 RICHA ACHADIYA P 26-12-1999 (25
Th/ 10 bl/ 30 hr)

Baru 25-11-2025 12:41:39 Tanpa Asuransi / Umum dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2511250028 Ruang Mawar 18.936,001 Belum GroupingRuang Mawar26-11-2025 11:22:30 Z39.2-[Routine postpartum follow-up(post partum)]

0000110181363360 15287 SUHARIYATI P 01-01-1964 (61
Th/ 10 bl/ 25 hr)

Lama 26-11-2025 10:18:04 BPJS / JKN 0187S0011125V000286 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2511260011 Ruang Mawar 907.522,002 Belum GroupingRuang Mawar28-11-2025 09:47:18 Belum Koding

0002196446995361 38911 NURUL QOMARIYAH P 01-08-1990 (35
Th/ 3 bl/ 27 hr)

Lama 28-11-2025 21:40:27 BPJS / JKN 0187S0011125V000319 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD NENI AYUNDA2511280052 Ruang Mawar 1.429.908,004 Belum GroupingRuang Mawar02-12-2025 10:54:29 R50.9-[Fever, unspecified(febris hari ke 3)]

0001265043767362 1857 MUHAMMAD YUSUF L 23-10-1970 (55
Th/ 1 bl/ 10 hr)

Lama 02-12-2025 11:31:06 BPJS / JKN 0187S0011225V000022 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2512020014 Ruang Mawar 784.196,002 Belum GroupingRuang Mawar04-12-2025 14:34:18 A09-[Diarrhoea and gastroenteritis of presumed infectious
origin(gea)]

0001541888919363 1335 AHMAD HIDAYATULLOH L 27-10-1992 (33
Th/ 1 bl/ 7 hr)

Lama 03-12-2025 21:03:42 BPJS / JKN dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD NENI AYUNDA2512030074 Ruang Mawar 402.636,002 Belum GroupingRuang Mawar05-12-2025 21:03:54 R50.9-[Fever, unspecified(febris)] 99.29-[Injection or infusion of other therapeutic or
prophylactic substance]

0001541888919364 1335 AHMAD HIDAYATULLOH L 27-10-1992 (33
Th/ 1 bl/ 7 hr)

Lama 03-12-2025 21:07:37 BPJS / JKN 0187S0011225V000051 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2512030075 Ruang Mawar 341.030,003 Belum GroupingRuang Mawar06-12-2025 10:45:30 Belum Koding

0001103635438365 12921 ANTOK WIDIYANTO L 10-09-1975 (50
Th/ 2 bl/ 26 hr)

Lama 06-12-2025 07:55:13 BPJS / JKN 0187S0011225V000081 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2512060010 Ruang Mawar 1.159.770,002 Belum GroupingRuang Mawar06-12-2025 07:55:12 R11-[Nausea and vomiting()]

0000110356525366 1017 NOVA DYNA UTAMA P 28-11-1969 (56
Th/ 0 bl/ 9 hr)

Lama 07-12-2025 17:44:03 BPJS / JKN 0187S0011225V000092 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2512070028 Ruang Mawar 1.431.094,004 Belum GroupingRuang Mawar11-12-2025 11:26:11 Belum Koding

0001741833742367 59591 NABEEL RAZZAQ AMRULLAH L 19-06-2010 (15
Th/ 5 bl/ 24 hr)

Lama 13-12-2025 19:56:22 BPJS / JKN 0187S0011225V000150 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2512130038 Ruang Mawar 446.422,002 Belum GroupingRuang Mawar15-12-2025 19:45:21 R50.9-[Fever, unspecified(of hari ke 4)]

0001866972767368 30843 SAPTA AYU OKTAVIA P 08-12-1986 (39
Th/ 0 bl/ 11 hr)

Lama 19-12-2025 15:36:59 BPJS / JKN 0187S0011225V000219 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2512190036 Ruang Mawar 635.022,002 Belum GroupingRuang Mawar21-12-2025 17:17:58 R11-[Nausea and vomiting(vomiting dgn dehidrasi)]

0002254513375369 41555 AVRILIA AINUN NISA P 05-04-2005 (20
Th/ 8 bl/ 16 hr)

Lama 21-12-2025 09:48:07 BPJS / JKN 0187S0011225V000245 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2512210010 Ruang Mawar 613.872,002 Belum GroupingRuang Mawar23-12-2025 11:48:51 Belum Koding

0001108886646370 23686 NENENG KHOIRUNNISA P 18-01-1978 (47
Th/ 11 bl/ 4 hr)

Lama 22-12-2025 22:48:22 BPJS / JKN 0187S0011225V000272 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2512220077 Ruang Mawar 483.708,004 Belum GroupingRuang Mawar26-12-2025 09:53:11 R10.4-[Other and unspecified abdominal pain(colik
abdomen)]

0001283352197371 1657 CANDRA BAGUS
RAHIYANSYAH

L 04-06-2004 (21
Th/ 6 bl/ 21 hr)

Lama 25-12-2025 12:49:39 BPJS / JKN 0187S0011225V000285 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2512250011 Ruang Mawar 1.412.658,003 Belum GroupingRuang Mawar28-12-2025 06:16:18 R06.0-[Dyspnoea(Obs dyspneu)] 99.29-[Injection or infusion of other therapeutic or
prophylactic substance]

0001701617523372 89251 BANDI ISMAIL L 20-04-1988 (36
Th/ 10 bl/ 12 hr)

Lama 02-03-2025 13:03:26 BPJS / JKN 0187S0010325V000005 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2503020016 Ruang Seruni 99.000,0020 Belum GroupingRuang Seruni22-03-2025 09:21:20 Belum Koding

0002430292217373 49245 IIS MUFLICHA P 23-05-1980 (44
Th/ 9 bl/ 13 hr)

Lama 05-03-2025 09:45:15 BPJS / JKN 0187S0010325V000036 dr. NAERA NOVIDA AGUSTINA AESDIN BIJAK SAPUTRA2503050011 Ruang Seruni ,000 Belum GroupingRuang Seruni05-03-2025 15:53:45 Belum Koding

0002493404526374 17629 YATEMI P 01-08-1958 (66
Th/ 7 bl/ 4 hr)

Lama 05-03-2025 20:26:21 BPJS / JKN 0187S0010325V000055 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD NENI AYUNDA2503050059 Ruang Seruni ,001 Belum GroupingRuang Seruni06-03-2025 15:54:23 Belum Koding

0002237282695375 25329 ANITA NUDIROH P 20-01-1990 (35
Th/ 1 bl/ 18 hr)

Lama 07-03-2025 22:57:49 BPJS / JKN 0187S0010325V000079 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2503070060 Ruang Seruni ,0020 Belum GroupingRuang Seruni27-03-2025 15:17:11 Belum Koding

376 89304 TAMYIS L 10-10-1960 (64
Th/ 5 bl/ 0 hr)

Lama 10-03-2025 08:00:08 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2503100002 2503090022Ruang Seruni ,002 Belum GroupingRuang Seruni12-03-2025 16:06:24 Belum Koding

0003586133608377 89314 ZEARCILLA HASYA NADYA
ASYROFI

P 03-04-2024 (0 Th/
11 bl/ 7 hr)

Lama 10-03-2025 19:28:30 BPJS / JKN 0187S0010325V000111 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2503100050 Ruang Seruni 67.600,008 Belum GroupingRuang Seruni18-03-2025 20:12:34 Belum Koding

0000684324369378 89315 MUCHAMAD HERMANSYAH L 27-03-2001 (23
Th/ 11 bl/ 15 hr)

Lama 11-03-2025 07:36:11 BPJS / JKN 0187S0010325V000114 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2503110005 2503100055Ruang Seruni 114.500,008 Belum GroupingRuang Seruni19-03-2025 06:08:02 A96-[Arenaviral haemorrhagic fever()]

379 89373 AHMAD FAHRI L 19-11-2017 (7 Th/
3 bl/ 29 hr)

Lama 18-03-2025 21:46:03 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2503180052 Ruang Seruni ,008 Belum GroupingRuang Seruni26-03-2025 19:11:56 Belum Koding

0003575269866380 86253 KIRANA AULIA HERIANTO P 15-01-2024 (1 Th/
2 bl/ 9 hr)

Lama 24-03-2025 12:23:22 BPJS / JKN 0187S0010325V000268 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2503240024 Ruang Seruni 72.500,004 Belum GroupingRuang Seruni28-03-2025 19:20:07 J18.0-[Bronchopneumonia, unspecified()]

0000170172955381 9005 AIPAH P 27-03-1962 (62
Th/ 11 bl/ 28 hr)

Lama 24-03-2025 12:25:15 BPJS / JKN 0187S0010325V000267 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2503240025 Ruang Seruni ,003 Belum GroupingRuang Seruni27-03-2025 15:15:17 Belum Koding

382 89435 NGATAJI L 16-03-1973 (52
Th/ 0 bl/ 11 hr)

Lama 27-03-2025 16:20:13 Tanpa Asuransi / Umum dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2503270026 Ruang Seruni 7.000,000 Belum GroupingRuang Seruni27-03-2025 20:42:34 A90-[Dengue fever [classical dengue]()]

383 89434 MASITAH P 23-11-1977 (47
Th/ 4 bl/ 4 hr)

Lama 27-03-2025 16:22:32 Tanpa Asuransi / Umum dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2503270027 Ruang Seruni 7.000,000 Belum GroupingRuang Seruni27-03-2025 18:49:11 A90-[Dengue fever [classical dengue](demam dengue)]

0001306575606384 89450 MUHAMMAD AFHAM
ATHARUF

L 25-11-2011 (13
Th/ 4 bl/ 3 hr)

Lama 28-03-2025 19:56:35 BPJS / JKN 0187S0010325V000305 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2503280038 2503270037Ruang Seruni ,0039 Belum GroupingRuang Seruni06-05-2025 08:42:51 I71.4-[Abdominal aortic aneurysm, without mention of
rupture()]

0001303753533385 67245 WAHYUDI L 06-02-1961 (64
Th/ 1 bl/ 26 hr)

Lama 04-04-2025 13:28:12 BPJS / JKN 0187S0010425V000013 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2504040017 Ruang Seruni ,002 Belum GroupingRuang Seruni06-04-2025 19:36:24 Belum Koding

0002159346892386 23913 KHANSA CAHYA ADINDA L 15-08-2010 (14
Th/ 8 bl/ 0 hr)

Lama 15-04-2025 15:10:50 BPJS / JKN 0187S0010425V000119 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2504150019 Ruang Seruni ,003 Belum GroupingRuang Seruni18-04-2025 18:01:36 Belum Koding

387 89599 VICKY SONIA MILLA MUFIDAH P 24-04-2005 (19
Th/ 11 bl/ 21 hr)

Lama 15-04-2025 16:21:12 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2504150021 Ruang Seruni ,0015 Belum GroupingRuang Seruni30-04-2025 16:58:54 Belum Koding

0000110625917388 7752 UMI KULSUM P 10-05-1936 (88
Th/ 11 bl/ 6 hr)

Lama 16-04-2025 04:15:00 BPJS / JKN 0187S0010425V000127 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2504160003 Ruang Seruni ,004 Belum GroupingRuang Seruni20-04-2025 18:08:27 Belum Koding

0002493404526389 17629 YATEMI P 01-08-1958 (66
Th/ 8 bl/ 21 hr)

Lama 22-04-2025 16:39:32 BPJS / JKN dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2504220035 Ruang Seruni ,008 Belum GroupingRuang Seruni30-04-2025 16:53:23 Belum Koding

0003296272904390 84403 DAMAR JAGAD SATRIO L 01-10-2022 (2 Th/
6 bl/ 26 hr)

Lama 27-04-2025 08:13:41 BPJS / JKN 0187S0010425V000231 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2504270001 Ruang Seruni ,004 Belum GroupingRuang Seruni01-05-2025 19:50:46 Belum Koding

0001971633396391 89686 SUGIARTI P 28-09-1987 (37
Th/ 6 bl/ 29 hr)

Lama 27-04-2025 20:51:08 BPJS / JKN 0187S0010425V000232 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2504270023 2504260022Ruang Seruni ,003 Belum GroupingRuang Seruni30-04-2025 16:51:26 Belum Koding

392 34847 SALSABILA EILIAH CAHYA
NINGTYAS

P 27-02-2005 (20
Th/ 2 bl/ 2 hr)

Lama 01-05-2025 06:31:31 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2505010003 Ruang Seruni 264.000,005 Belum GroupingRuang Seruni06-05-2025 08:38:46 Belum Koding

0003237058675393 71202 VIOLINA HILYA RAMADHAN P 12-05-2019 (5 Th/
11 bl/ 20 hr)

Lama 01-05-2025 08:18:46 BPJS / JKN 0187S0010525V000001 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2505010009 Ruang Seruni ,005 Belum GroupingRuang Seruni06-05-2025 08:36:07 Belum Koding

0002901147107394 89730 MITA LIA P 20-01-2002 (23
Th/ 3 bl/ 13 hr)

Lama 02-05-2025 13:56:22 BPJS / JKN 0187S0010525V000008 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2505020022 Ruang Seruni ,004 Belum GroupingRuang Seruni06-05-2025 08:30:45 Belum Koding

0001101928825395 89827 CHOIRUL BASAR L 15-12-1983 (41
Th/ 5 bl/ 0 hr)

Lama 15-05-2025 19:53:06 BPJS / JKN dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2505150045 Ruang Seruni ,0010 Belum GroupingRuang Seruni25-05-2025 11:21:34 Belum Koding

0001283360635396 405 YUSI PRASASTI P 20-06-1996 (28
Th/ 10 bl/ 25 hr)

Lama 15-05-2025 19:59:31 BPJS / JKN dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2505150046 Ruang Seruni ,0010 Belum GroupingRuang Seruni25-05-2025 11:20:37 Belum Koding

0001276737917397 14972 SHILFA ZAKIYYAH PUTRI
DEWI PURNAMA

P 12-08-2004 (20
Th/ 9 bl/ 10 hr)

Lama 22-05-2025 19:23:17 BPJS / JKN 0187S0010525V000213 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2505220034 Ruang Seruni ,003 Belum GroupingRuang Seruni25-05-2025 11:17:39 Belum Koding

0002379428065398 87723 BUARI L 02-02-1952 (73
Th/ 3 bl/ 22 hr)

Lama 24-05-2025 23:04:56 BPJS / JKN 0187S0010525V000251 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2505240041 Ruang Seruni 21.000,007 Belum GroupingRuang Seruni31-05-2025 05:38:20 Belum Koding

0001887833957399 89988 MUHAMMAD GILANG AKBARI L 08-05-2015 (10
Th/ 1 bl/ 1 hr)

Lama 09-06-2025 08:57:55 BPJS / JKN 0187S0010625V000038 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2506090004 2506080011Ruang Seruni 40.100,0012 Belum GroupingRuang Seruni21-06-2025 10:41:41 Belum Koding

0003513781721400 90012 NADHIRA ZEVANIA SANJAY P 21-03-2023 (2 Th/
2 bl/ 21 hr)

Lama 11-06-2025 08:21:42 BPJS / JKN 0187S0010625V000064 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2506110008 Ruang Seruni ,007 Belum GroupingRuang Seruni18-06-2025 11:19:54 Belum Koding

0003554898355401 90068 FIRHAN FATHULLAH L 25-03-2022 (3 Th/
2 bl/ 26 hr)

Lama 20-06-2025 18:02:40 BPJS / JKN 0187S0010625V000151 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2506200042 Ruang Seruni ,0023 Belum GroupingRuang Seruni13-07-2025 17:52:26 Belum Koding

0001804241812402 32607 REAGAN ALVARO NABHAN
HAFIZH RP

L 03-03-2012 (13
Th/ 3 bl/ 17 hr)

Lama 20-06-2025 21:39:28 BPJS / JKN 0187S0010625V000156 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2506200063 Ruang Seruni ,0060 Belum GroupingRuang Seruni19-08-2025 22:13:25 Belum Koding

0002086606225403 48789 NUGRAHA ALTAMIS SHIDQI L 29-03-2015 (10
Th/ 2 bl/ 22 hr)

Lama 20-06-2025 21:50:03 BPJS / JKN 0187S0010625V000157 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2506200064 Ruang Seruni ,0081 Belum GroupingRuang Seruni09-09-2025 09:34:56 Belum Koding

0003133535501404 81360 KENZIE PUTRA PRAYUGO L 30-01-2022 (3 Th/
5 bl/ 3 hr)

Lama 02-07-2025 18:12:34 BPJS / JKN dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2507020040 Ruang Seruni ,0011 Belum GroupingRuang Seruni13-07-2025 17:49:25 Belum Koding

0003120249993405 90151 CINTA AIRA SARI P 31-08-2018 (6 Th/
10 bl/ 2 hr)

Lama 02-07-2025 19:30:24 BPJS / JKN 0187S0010725V000024 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2507020054 Ruang Seruni ,0012 Belum GroupingRuang Seruni14-07-2025 12:00:05 Belum Koding

0003503688658406 86606 NAVISHA AZQILA ALMAHIRA P 25-01-2023 (2 Th/
5 bl/ 10 hr)

Lama 04-07-2025 16:38:27 BPJS / JKN 0187S0010725V000041 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2507040038 Ruang Seruni ,009 Belum GroupingRuang Seruni13-07-2025 17:50:26 Belum Koding

407 90173 ENDANG SUSILOWATI P 10-10-1978 (46
Th/ 8 bl/ 25 hr)

Lama 04-07-2025 20:59:15 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2507040072 Ruang Seruni ,0067 Belum GroupingRuang Seruni09-09-2025 09:32:06 Belum Koding

0000110753796408 53650 OJO SUPRIADI L 15-01-1944 (81
Th/ 5 bl/ 20 hr)

Lama 04-07-2025 21:34:28 BPJS / JKN 0187S0010725V000051 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2507040074 Ruang Seruni ,0067 Belum GroupingRuang Seruni09-09-2025 09:30:34 Belum Koding

0002743293655409 88314 MARINI LAILA SIREGAR P 11-07-1957 (67
Th/ 11 bl/ 28 hr)

Lama 08-07-2025 09:57:05 BPJS / JKN 0187S0010725V000073 dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S TPP2507080010 Ruang Seruni ,0087 Belum GroupingRuang Seruni03-10-2025 09:18:30 Belum Koding

0003274231206410 78710 LUBNA KHIRANI MAFAZA
PRASETYO

P 19-11-2021 (3 Th/
7 bl/ 21 hr)

Lama 10-07-2025 19:09:09 BPJS / JKN 0187S0010725V000092 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2507100032 Ruang Seruni 1.008,007 Belum GroupingRuang Anggrek14-07-2025 11:54:48 Belum Koding

0003505321157411 87526 ATHARAZKA KENIZIO
ANDREAN

L 02-02-2023 (2 Th/
5 bl/ 8 hr)

Lama 10-07-2025 22:44:32 BPJS / JKN 0187S0010725V000093 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2507100036 Ruang Seruni ,007 Belum GroupingRuang Seruni17-07-2025 14:45:06 Belum Koding

412 90240 AKHTAR FARZAN MAULANA L 14-08-2023 (1 Th/
10 bl/ 29 hr)

Lama 12-07-2025 13:42:18 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2507140016 Ruang Seruni ,005 Belum GroupingRuang Seruni17-07-2025 14:48:03 Belum Koding

0001303041554413 28487 DANISWARA NAUFAL PUTRA
ADITYA

L 11-03-2011 (14
Th/ 4 bl/ 2 hr)

Lama 13-07-2025 18:02:06 BPJS / JKN 0187S0010725V000118 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2507130022 Ruang Seruni 1.008,004 Belum GroupingRuang Anggrek14-07-2025 11:53:18 Belum Koding

0003770769137414 90261 AYYASH AULIAN ANSA
SACHIO

L 29-09-2022 (2 Th/
9 bl/ 17 hr)

Lama 16-07-2025 11:41:09 BPJS / JKN 0187S0010725V000158 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2507160011 2507150043Ruang Seruni ,002 Belum GroupingRuang Seruni18-07-2025 18:27:18 Belum Koding

0002941529016415 85543 GAVIN ZAFEER RAVEYZA L 10-07-2020 (5 Th/
0 bl/ 8 hr)

Lama 18-07-2025 09:14:41 BPJS / JKN 0187S0010725V000180 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2507180013 Ruang Seruni ,0053 Belum GroupingRuang Seruni09-09-2025 09:28:15 Belum Koding

0000665997524416 90288 SUMIRAH P 15-05-1935 (90
Th/ 2 bl/ 4 hr)

Lama 19-07-2025 15:40:16 BPJS / JKN 0187S0010725V000193 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2507210023 Ruang Seruni ,0052 Belum GroupingRuang Seruni09-09-2025 09:29:56 Belum Koding

0003540226612417 90298 M ERZHAN ATHARIZQY L 03-08-2023 (1 Th/
11 bl/ 18 hr)

Lama 21-07-2025 06:43:21 BPJS / JKN 0187S0010725V000191 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2507210005 Ruang Seruni ,0050 Belum GroupingRuang Seruni09-09-2025 09:28:53 Belum Koding

0003298914404418 88773 FELISA PUTRI RAMADHANI P 23-04-2022 (3 Th/
2 bl/ 28 hr)

Lama 21-07-2025 15:51:33 BPJS / JKN 0187S0010725V000195 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2507210026 Ruang Seruni ,0050 Belum GroupingRuang Seruni09-09-2025 09:26:15 Belum Koding

0002910898743419 90302 FATIR ALFATH GHAFIR
ABDILLAH

P 10-12-2019 (5 Th/
7 bl/ 14 hr)

Lama 24-07-2025 07:38:57 BPJS / JKN 0187S0010725V000243 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2507240004 Ruang Seruni ,003 Belum GroupingRuang Seruni27-07-2025 22:30:21 Belum Koding

0002900589456420 90318 FATCHUROCHIM L 01-01-1991 (34
Th/ 6 bl/ 23 hr)

Lama 24-07-2025 09:40:25 BPJS / JKN 0187S0010725V000244 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2507240010 Ruang Seruni ,003 Belum GroupingRuang Seruni27-07-2025 22:33:12 Belum Koding

0002283108838421 75810 SIAH AL ASIYAH P 10-07-1964 (61
Th/ 0 bl/ 14 hr)

Lama 24-07-2025 16:42:46 BPJS / JKN 0187S0010725V000249 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2507240027 Ruang Seruni ,002 Belum GroupingRuang Seruni26-07-2025 10:34:37 Belum Koding

0003337447116422 63883 MOH SUHARIANTO L 03-01-1979 (46
Th/ 6 bl/ 21 hr)

Lama 24-07-2025 20:31:59 BPJS / JKN 0187S0010725V000263 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD NENI AYUNDA2507250050 Ruang Seruni ,002 Belum GroupingRuang Seruni26-07-2025 10:36:34 Belum Koding

423 44920 WIDAD AZZAHRAH L 18-05-2003 (22
Th/ 2 bl/ 7 hr)

Lama 25-07-2025 17:53:50 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2507250029 Ruang Seruni ,0046 Belum GroupingRuang Seruni09-09-2025 09:21:49 Belum Koding

0002085098152424 52702 SUPADI L 01-01-1973 (52
Th/ 6 bl/ 25 hr)

Lama 26-07-2025 10:37:37 BPJS / JKN 0187S0010725V000274 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2507260020 Ruang Seruni ,004 Belum GroupingRuang Seruni30-07-2025 14:27:58 Belum Koding

425 80014 ALMEEHRA AZZAHRA
ALFATHUNISA

P 27-12-2021 (3 Th/
7 bl/ 0 hr)

Lama 27-07-2025 22:26:39 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2507270023 Ruang Seruni ,0044 Belum GroupingRuang Seruni09-09-2025 09:20:42 Belum Koding

0003292784662426 85353 M KHALIFANO ELHASIQ L 16-09-2022 (2 Th/
10 bl/ 22 hr)

Lama 08-08-2025 20:43:14 BPJS / JKN 0187S0010825V000082 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2508080058 Ruang Seruni ,0032 Belum GroupingRuang Seruni09-09-2025 09:12:49 Belum Koding

0003575402548427 85849 MALEENA TAFISHA ZEA
SAMARA

P 01-02-2024 (1 Th/
6 bl/ 11 hr)

Lama 12-08-2025 08:35:25 BPJS / JKN 0187S0010825V000112 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2508120019 Ruang Seruni ,0028 Belum GroupingRuang Seruni09-09-2025 09:08:05 Belum Koding

0000112694949428 90505 KAMSIYAH P 05-09-1958 (66
Th/ 11 bl/ 11 hr)

Lama 16-08-2025 13:50:33 BPJS / JKN 0187S0010825V000166 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2508160026 Ruang Seruni ,0024 Belum GroupingRuang Seruni09-09-2025 09:05:49 Belum Koding

0003588259746429 90522 IBRAHIM AHMAD
BRAMANTYA ISMAIL

L 03-04-2024 (1 Th/
4 bl/ 15 hr)

Lama 18-08-2025 10:43:08 BPJS / JKN 0187S0010825V000170 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2508180018 Ruang Seruni ,0022 Belum GroupingRuang Seruni09-09-2025 09:03:45 Belum Koding

0003624454102430 87864 SHAQUEENA AZALIA
FERDIANSYAH

P 24-09-2024 (0 Th/
10 bl/ 25 hr)

Lama 19-08-2025 06:17:10 BPJS / JKN 0187S0010825V000184 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2508200002 Ruang Seruni 32.100,0022 Belum GroupingRuang Seruni10-09-2025 08:23:29 Belum Koding

0002458879064431 63839 NAYAKA ADRENAIRA SHAHIN P 12-05-2018 (7 Th/
3 bl/ 7 hr)

Lama 19-08-2025 20:04:34 BPJS / JKN 0187S0010825V000181 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2508190046 Ruang Seruni ,0021 Belum GroupingRuang Seruni09-09-2025 09:01:01 Belum Koding

0003108397105432 82474 YUNAN PRANOWO L 09-11-2021 (3 Th/
9 bl/ 12 hr)

Lama 21-08-2025 19:03:43 BPJS / JKN 0187S0010825V000206 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2508210023 Ruang Seruni ,005 Belum GroupingRuang Seruni26-08-2025 12:20:32 Belum Koding

0003297431496433 85671 AHMAD DZAKY ALFARIZQI L 08-10-2022 (2 Th/
10 bl/ 15 hr)

Lama 23-08-2025 15:37:27 BPJS / JKN 0187S0010825V000230 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2508230025 Ruang Seruni ,003 Belum GroupingRuang Seruni26-08-2025 19:54:13 Belum Koding

0002284171672434 90586 RAIHAN ALTAF BARATA
PUTRA

L 08-09-2017 (7 Th/
11 bl/ 18 hr)

Lama 26-08-2025 22:35:00 BPJS / JKN 0187S0010825V000255 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2508270003 Ruang Seruni ,0014 Belum GroupingRuang Seruni09-09-2025 08:53:22 Belum Koding

435 77236 NARAYA ELLIZA TIRTA P 13-07-2020 (5 Th/
1 bl/ 15 hr)

Lama 28-08-2025 19:00:23 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2508280022 Ruang Seruni ,0012 Belum GroupingRuang Seruni09-09-2025 08:54:09 Belum Koding

0002901518368436 86064 NU. KEYSA SALMA ALFA
RIZQI

P 23-10-2019 (5 Th/
10 bl/ 6 hr)

Lama 29-08-2025 19:40:33 BPJS / JKN 0187S0010825V000287 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2508290049 Ruang Seruni ,0011 Belum GroupingRuang Seruni09-09-2025 08:52:03 Belum Koding

0003756077482437 90619 SHEINA ZAHWA ALTALUNA L 16-04-2025 (0 Th/
4 bl/ 15 hr)

Lama 31-08-2025 12:26:53 BPJS / JKN 0187S0010825V000295 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2508310010 Ruang Seruni ,009 Belum GroupingRuang Seruni09-09-2025 08:51:29 Belum Koding

0003614287601438 90685 MUHAMMAD ALVINO
ZAHFRAN MUWAFAQ

L 17-04-2021 (4 Th/
4 bl/ 19 hr)

Lama 06-09-2025 14:05:34 BPJS / JKN 0187S0010925V000052 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2509060021 Ruang Seruni ,004 Belum GroupingRuang Seruni10-09-2025 19:42:58 Belum Koding

0001801857238439 90688 AKIB ZULKARNAEN L 20-06-1995 (30
Th/ 2 bl/ 16 hr)

Lama 06-09-2025 21:19:08 BPJS / JKN 0187S0010925V000054 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2509060041 Ruang Seruni ,004 Belum GroupingRuang Seruni10-09-2025 08:27:52 Belum Koding

0003587808328440 90703 MUHAMMAD FADHIL AL
HUSSEIN

L 18-04-2024 (1 Th/
4 bl/ 20 hr)

Lama 08-09-2025 13:38:10 BPJS / JKN 0187S0010925V000060 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2509080023 Ruang Seruni ,003 Belum GroupingRuang Seruni11-09-2025 18:43:57 Belum Koding

0002997115086441 86616 LASMINI P 07-10-1968 (56
Th/ 11 bl/ 2 hr)

Lama 09-09-2025 12:41:01 BPJS / JKN 0187S0010925V000081 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2509090015 Ruang Seruni ,002 Belum GroupingRuang Seruni11-09-2025 13:51:51 Belum Koding

0003557373063442 90713 YUMNA AUDRINA
SATRIAWAN

P 10-06-2022 (3 Th/
2 bl/ 29 hr)

Lama 09-09-2025 20:37:27 BPJS / JKN 0187S0010925V000088 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2509090039 Ruang Seruni ,003 Belum GroupingRuang Seruni12-09-2025 20:01:23 Belum Koding

0001280363455443 80038 SUGIANTORO L 09-02-1964 (61
Th/ 7 bl/ 2 hr)

Lama 11-09-2025 01:51:36 BPJS / JKN 0187S0010925V000112 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2509110002 Ruang Seruni ,0025 Belum GroupingRuang Seruni06-10-2025 08:28:27 Belum Koding

0002893862777444 76527 ATHA BARA RAZKA SUSANTO L 24-09-2019 (5 Th/
11 bl/ 17 hr)

Lama 11-09-2025 12:45:01 BPJS / JKN 0187S0010925V000113 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2509110017 Ruang Seruni ,0025 Belum GroupingRuang Seruni06-10-2025 08:27:39 Belum Koding

0001869007623445 82323 DHANDI CAHYA KUSUMA L 17-11-1975 (49
Th/ 9 bl/ 25 hr)

Lama 12-09-2025 20:22:58 BPJS / JKN 0187S0010925V000139 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2509120047 Ruang Seruni ,0024 Belum GroupingRuang Seruni06-10-2025 08:24:02 Belum Koding

0002284171672446 90586 RAIHAN ALTAF BARATA
PUTRA

L 08-09-2017 (8 Th/
0 bl/ 5 hr)

Lama 13-09-2025 09:51:25 BPJS / JKN 0187S0010925V000149 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2509130019 Ruang Seruni ,0023 Belum GroupingRuang Seruni06-10-2025 08:24:53 Belum Koding

0002265258071447 80428 AYRA RUMAISYA MARWAH P 14-07-2017 (8 Th/
2 bl/ 1 hr)

Lama 15-09-2025 10:14:52 BPJS / JKN 0187S0010925V000160 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2509150008 Ruang Seruni ,0021 Belum GroupingRuang Seruni06-10-2025 08:19:35 Belum Koding

0002493404526448 17629 YATEMI P 01-08-1958 (67
Th/ 1 bl/ 15 hr)

Lama 16-09-2025 13:31:20 BPJS / JKN 0187S0010925V000187 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2509160025 Ruang Seruni ,0020 Belum GroupingRuang Seruni06-10-2025 08:11:15 Belum Koding

449 90767 IBNU HUSEIN AL FARIZI L 11-03-2020 (5 Th/
6 bl/ 6 hr)

Lama 17-09-2025 23:57:32 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2509170071 Ruang Seruni ,0019 Belum GroupingRuang Seruni06-10-2025 08:44:57 Belum Koding

0003534382462450 85432 AGHNIA FERYAL SHERINA
UZMA

P 13-07-2023 (2 Th/
2 bl/ 11 hr)

Lama 24-09-2025 06:46:48 BPJS / JKN 0187S0010925V000273 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2509240008 Ruang Seruni ,0012 Belum GroupingRuang Seruni06-10-2025 08:36:42 Belum Koding

0001866522172451 27611 ARFIZETA ZALFA SALSABILA P 12-01-2008 (17
Th/ 8 bl/ 13 hr)

Lama 25-09-2025 17:30:07 BPJS / JKN 0187S0010925V000293 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2509250028 Ruang Seruni ,0011 Belum GroupingRuang Seruni06-10-2025 08:08:44 Belum Koding

0003576789167452 90839 DELISHA AMINA HANIYA P 09-02-2024 (1 Th/
7 bl/ 16 hr)

Lama 25-09-2025 18:47:57 BPJS / JKN 0187S0010925V000304 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

MITA CANTIKA PUTRI,
A.Md.RMIK

2509260042 Ruang Seruni ,0011 Belum GroupingRuang Seruni06-10-2025 08:32:52 Belum Koding

0001536002662453 58257 KUSNADI L 05-06-1970 (55
Th/ 3 bl/ 21 hr)

Lama 26-09-2025 22:41:39 BPJS / JKN 0187S0010925V000313 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2509260063 Ruang Seruni ,0010 Belum GroupingRuang Seruni06-10-2025 08:30:46 Belum Koding

0001130448262454 83867 ABDUL MUNTOLIB L 01-01-1958 (67
Th/ 8 bl/ 27 hr)

Lama 28-09-2025 11:16:12 BPJS / JKN 0187S0010925V000326 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2509280008 Ruang Seruni ,008 Belum GroupingRuang Seruni06-10-2025 08:31:31 Belum Koding

0001544322148455 10356 FARADIZA LOVY
SHELSAMEVIRA

P 09-11-2007 (17
Th/ 10 bl/ 20 hr)

Lama 29-09-2025 06:03:05 BPJS / JKN 0187S0010925V000328 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2509290005 Ruang Seruni ,007 Belum GroupingRuang Seruni06-10-2025 08:50:17 Belum Koding

0002378616085456 90862 DEWI WARDAH HABIBAH P 13-12-2005 (19
Th/ 9 bl/ 16 hr)

Lama 29-09-2025 06:09:14 BPJS / JKN 0187S0010925V000329 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2509290007 Ruang Seruni ,007 Belum GroupingRuang Seruni06-10-2025 08:59:25 Belum Koding

0002620670602457 66528 M HABIBI ZULQARNAIN L 30-12-2018 (6 Th/
9 bl/ 0 hr)

Lama 30-09-2025 15:46:07 BPJS / JKN 0187S0010925V000338 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2509300020 Ruang Seruni ,006 Belum GroupingRuang Seruni06-10-2025 08:59:49 Belum Koding

0002928797144458 8058 PUTRI SETIANING KINANTI P 21-08-1983 (42
Th/ 1 bl/ 13 hr)

Lama 03-10-2025 08:33:04 BPJS / JKN 0187S0011025V000024 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2510030020 Ruang Seruni ,003 Belum GroupingRuang Seruni06-10-2025 08:51:39 Belum Koding

0000111501742459 76506 ABDULLAH AWIN L 23-07-1957 (68
Th/ 2 bl/ 11 hr)

Lama 03-10-2025 09:47:00 BPJS / JKN 0187S0011025V000049 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2510040009 2510030023Ruang Seruni ,0010 Belum GroupingRuang Seruni13-10-2025 16:46:25 Belum Koding

0003083323105460 90928 FADWA AUFARUL FAWWAZ L 05-07-2008 (17
Th/ 2 bl/ 29 hr)

Lama 03-10-2025 23:13:56 BPJS / JKN 0187S0011025V000041 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2510030080 Ruang Seruni ,003 Belum GroupingRuang Seruni06-10-2025 08:50:40 Belum Koding

0003631910962461 65444 DELISA AUXZIA WIJAYA P 16-02-2018 (7 Th/
7 bl/ 16 hr)

Lama 04-10-2025 06:56:17 BPJS / JKN 0187S0011025V000047 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2510040007 2510030009Ruang Seruni ,009 Belum GroupingRuang Seruni13-10-2025 16:47:19 Belum Koding

0003642849573462 89262 JORDAN RYU AXELIO L 29-01-2025 (0 Th/
8 bl/ 7 hr)

Lama 05-10-2025 09:35:48 BPJS / JKN 0187S0011025V000054 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2510050010 2510040027Ruang Seruni ,001 Belum GroupingRuang Seruni06-10-2025 08:47:27 Belum Koding

0001409242318463 91022 KADIS L 04-07-1980 (45
Th/ 3 bl/ 10 hr)

Lama 14-10-2025 00:36:08 BPJS / JKN 0187S0011025V000132 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2510140002 Ruang Seruni ,001 Belum GroupingRuang Seruni15-10-2025 21:28:55 Belum Koding

0002196419062464 4151 M SOFWAN L 01-04-1953 (72
Th/ 6 bl/ 15 hr)

Lama 16-10-2025 15:55:40 BPJS / JKN 0187S0011025V000175 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD NENI AYUNDA2510160018 Ruang Seruni 844.050,002 Belum GroupingRuang Seruni18-10-2025 19:32:46 Belum Koding

0003595967155465 91051 ALTINO DICKY FIRMANSYAH L 26-05-2024 (1 Th/
4 bl/ 22 hr)

Baru 17-10-2025 15:16:08 BPJS / JKN 0187S0011025V000184 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2510170026 Ruang Seruni 543.600,002 Belum GroupingRuang Seruni19-10-2025 21:29:03 Belum Koding

0002744657043466 32914 ARFILDZAH FAYRA LUCENA P 11-04-2011 (14
Th/ 6 bl/ 8 hr)

Lama 19-10-2025 16:24:20 BPJS / JKN 0187S0011025V000207 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2510190024 Ruang Seruni 1.269.300,003 Belum GroupingRuang Seruni22-10-2025 08:48:09 Belum Koding

467 57554 REYNATA DONA NAURA P 02-11-2007 (17
Th/ 11 bl/ 17 hr)

Lama 19-10-2025 20:24:57 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2510190041 Ruang Seruni 1.079.800,003 Belum GroupingRuang Seruni22-10-2025 08:48:55 Belum Koding

0001226949772468 91068 ROCHMAH P 31-07-1969 (56
Th/ 2 bl/ 19 hr)

Baru 19-10-2025 20:26:04 BPJS / JKN 0187S0011025V000210 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2510190042 Ruang Seruni 1.013.050,001 Belum GroupingRuang Seruni20-10-2025 23:49:35 Belum Koding

0003593047601469 91070 MUHAMMAD HANAN KHASAF L 16-05-2024 (1 Th/
5 bl/ 3 hr)

Baru 19-10-2025 21:35:11 BPJS / JKN 0187S0011025V000211 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2510190047 Ruang Seruni 1.284.400,003 Belum GroupingRuang Seruni22-10-2025 08:45:16 Belum Koding

0002492146179470 91076 SOLIKAH P 15-07-1969 (56
Th/ 3 bl/ 5 hr)

Baru 20-10-2025 13:31:08 BPJS / JKN 0187S0011025V000212 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2510200013 Ruang Seruni 600.400,002 Belum GroupingRuang Seruni22-10-2025 08:42:45 Belum Koding

0001079955786471 52361 AHMAD KAFKA SATRIA
HASAN

L 29-06-2011 (14
Th/ 3 bl/ 21 hr)

Lama 20-10-2025 13:41:40 BPJS / JKN 0187S0011025V000213 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2510200014 Ruang Seruni 1.381.500,004 Belum GroupingRuang Seruni24-10-2025 16:05:03 Belum Koding

0003642521229472 90811 AGNIA GHASSANI ALNAIRA
MECCA

P 25-01-2025 (0 Th/
8 bl/ 26 hr)

Lama 20-10-2025 23:14:46 BPJS / JKN 0187S0011025V000225 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2510200061 Ruang Seruni 988.500,005 Belum GroupingRuang Seruni25-10-2025 15:39:19 Belum Koding

0000684271034473 91095 VICKY FATDYANA
KURNIAWATI

P 27-12-2001 (23
Th/ 9 bl/ 25 hr)

Baru 21-10-2025 21:04:44 BPJS / JKN 0187S0011025V000230 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2510210044 Ruang Seruni 626.400,003 Belum GroupingRuang Seruni24-10-2025 14:41:42 Belum Koding

0003766163332474 91115 MUHAMMAD AKTAR ALFATIH L 17-06-2023 (2 Th/
4 bl/ 6 hr)

Lama 23-10-2025 22:45:00 BPJS / JKN 0187S0011025V000255 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2510240027 2510230021Ruang Seruni 2.601.600,005 Belum GroupingRuang Seruni28-10-2025 22:54:13 Belum Koding

0003099465854475 86291 FAISHOL ABDUL AZIZ L 25-12-1998 (26
Th/ 10 bl/ 0 hr)

Lama 25-10-2025 15:11:22 BPJS / JKN 0187S0011025V000271 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2510250023 Ruang Seruni 743.800,002 Belum GroupingRuang Seruni27-10-2025 16:12:01 Belum Koding

476 90923 KHADIJAH ALMASYIFA P 29-06-2022 (3 Th/
3 bl/ 27 hr)

Lama 26-10-2025 12:10:50 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2510290052 Ruang Seruni 730.800,006 Belum GroupingRuang Seruni01-11-2025 13:07:19 Belum Koding

0002915805216477 60906 KANAYA ANANDITA
PRATAMA

P 13-11-2017 (7 Th/
11 bl/ 15 hr)

Lama 28-10-2025 01:19:00 BPJS / JKN 0187S0011025V000305 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2510280027 Ruang Seruni 228.800,002 Belum GroupingRuang Seruni30-10-2025 22:00:18 Belum Koding

0003290993302478 90043 GINANJAR DAMAR ALI
PANULISAN

L 06-09-2022 (3 Th/
1 bl/ 23 hr)

Lama 29-10-2025 10:29:06 BPJS / JKN 0187S0011025V000313 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2510290012 Ruang Seruni 1.846.900,003 Belum GroupingRuang Seruni01-11-2025 20:45:10 Belum Koding

0001725059439479 939 SRI UMI ISNAENI P 05-05-1960 (65
Th/ 5 bl/ 24 hr)

Lama 29-10-2025 22:31:36 BPJS / JKN 0187S0011025V000323 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2510290051 Ruang Seruni 760.700,002 Belum GroupingRuang Seruni31-10-2025 19:28:14 Belum Koding

0003094300124480 77660 ANDIKA KISMAWATI P 27-12-1994 (30
Th/ 10 bl/ 3 hr)

Lama 30-10-2025 20:45:08 BPJS / JKN 0187S0011025V000328 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2510300042 Ruang Seruni 1.420.772,005 Belum GroupingRuang Seruni04-11-2025 12:01:23 Belum Koding

0003576615772481 80542 JIHAN SYIVANA DEVARA P 20-10-2021 (4 Th/
0 bl/ 12 hr)

Lama 01-11-2025 18:47:53 BPJS / JKN 0187S0011125V000006 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2511010030 Ruang Seruni 2.224.250,004 Belum GroupingRuang Seruni05-11-2025 13:13:01 Belum Koding

0003045087145482 91179 VALERIO PRASETYO L 30-07-2020 (5 Th/
3 bl/ 3 hr)

Baru 02-11-2025 05:08:27 BPJS / JKN 0187S0011125V000007 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2511020001 Ruang Seruni 2.103.800,003 Belum GroupingRuang Seruni05-11-2025 22:45:44 Belum Koding

483 91184 SAMIANAH P 11-05-1964 (61
Th/ 5 bl/ 22 hr)

Lama 02-11-2025 20:03:28 Tanpa Asuransi / Umum dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S AESDIN BIJAK SAPUTRA2511020027 Ruang Seruni 2.610.872,003 Belum GroupingRuang Seruni05-11-2025 13:48:56 Belum Koding

0003267027549484 80867 MUHAMMAD FAQIH AL
MUQADDAM

L 24-04-2022 (3 Th/
6 bl/ 9 hr)

Lama 03-11-2025 10:06:21 BPJS / JKN 0187S0011125V000009 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2511030016 2511020028Ruang Seruni 1.545.900,005 Belum GroupingRuang Seruni08-11-2025 09:29:24 Belum Koding

485 91125 IRAWAN L 12-12-1997 (27
Th/ 10 bl/ 22 hr)

Lama 03-11-2025 11:03:46 Tanpa Asuransi / Umum dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2511030018 Ruang Seruni 1.274.200,002 Belum GroupingRuang Seruni05-11-2025 17:51:17 Belum Koding

0002431205019486 60284 MUHAMMAD GIOVANO
ADIWANGSA

L 08-10-2017 (8 Th/
0 bl/ 27 hr)

Lama 04-11-2025 18:07:11 BPJS / JKN 0187S0011125V000022 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2511040030 Ruang Seruni 1.270.200,003 Belum GroupingRuang Seruni07-11-2025 09:36:53 Belum Koding

0003336458905487 91184 SAMIANAH P 11-05-1964 (61
Th/ 5 bl/ 25 hr)

Lama 05-11-2025 15:21:15 BPJS / JKN 0187S0011125V000031 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2511050022 Ruang Seruni 1.738.022,002 Belum GroupingRuang Seruni07-11-2025 09:30:22 Belum Koding

0001535395994488 91211 MUHAMMAD ALIF
FATONIPUTRA

L 10-02-2012 (13
Th/ 8 bl/ 26 hr)

Baru 07-11-2025 09:44:25 BPJS / JKN 0187S0011125V000051 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2511070017 Ruang Seruni 114.500,003 Belum GroupingRuang Seruni10-11-2025 10:51:14 Belum Koding

0003503189114489 86375 An. ALESHA NAJMA TAFISA
LAVI

P 24-01-2023 (2 Th/
9 bl/ 14 hr)

Lama 07-11-2025 11:26:11 BPJS / JKN 0187S0011125V000052 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2511070027 Ruang Seruni 487.800,003 Belum GroupingRuang Seruni10-11-2025 10:54:52 Belum Koding

0001103493453490 88515 AGUS WAHYUDI L 11-09-1973 (52
Th/ 1 bl/ 26 hr)

Lama 07-11-2025 14:09:33 BPJS / JKN 0187S0011125V000053 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2511070037 Ruang Seruni 754.772,002 Belum GroupingRuang Seruni09-11-2025 10:55:55 Belum Koding

491 91226 RAFLI RAHMATULLAH L 01-07-2007 (18
Th/ 4 bl/ 6 hr)

Baru 07-11-2025 21:25:28 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2511070061 Ruang Seruni 513.050,002 Belum GroupingRuang Seruni09-11-2025 10:58:52 Belum Koding

0002694601732492 54271 RIAMI P 06-04-1963 (62
Th/ 7 bl/ 2 hr)

Lama 08-11-2025 11:03:16 BPJS / JKN 0187S0011125V000063 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2511080013 Ruang Seruni 583.600,002 Belum GroupingRuang Seruni10-11-2025 20:44:43 Belum Koding

0003265713933493 91231 DEVINTA APRILLIONA RAHMA P 17-04-2022 (3 Th/
6 bl/ 21 hr)

Baru 08-11-2025 17:27:02 BPJS / JKN 0187S0011125V000064 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2511080020 Ruang Seruni 289.400,003 Belum GroupingRuang Seruni11-11-2025 16:33:54 Belum Koding

0003247332085494 44265 M DAVI ALFINDRIYANTO L 07-03-2005 (20
Th/ 8 bl/ 1 hr)

Lama 08-11-2025 19:32:51 BPJS / JKN 0187S0011125V000065 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2511080026 Ruang Seruni 991.600,004 Belum GroupingRuang Seruni12-11-2025 13:49:48 Belum Koding

0003623766546495 90508 MUHAMMAD AMMAR
BILFAQIH

L 19-09-2024 (1 Th/
1 bl/ 21 hr)

Lama 10-11-2025 08:52:04 BPJS / JKN 0187S0011125V000068 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2511100009 2511090019Ruang Seruni 2.003.750,005 Belum GroupingRuang Seruni15-11-2025 08:47:16 Belum Koding

0001541250674496 29629 AZZA KANAYA AZZUKHRUF P 26-12-2010 (14
Th/ 10 bl/ 15 hr)

Lama 10-11-2025 16:39:39 BPJS / JKN 0187S0011125V000070 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2511100027 Ruang Seruni 1.643.900,0010 Belum GroupingRuang Seruni20-11-2025 10:30:09 Belum Koding

0002935957454497 86434 Ny. KHUSNUL FARIDA P 19-06-1997 (28
Th/ 4 bl/ 21 hr)

Lama 10-11-2025 21:45:09 BPJS / JKN 0187S0011125V000084 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2511100056 Ruang Seruni 997.200,003 Belum GroupingRuang Seruni13-11-2025 10:59:09 Belum Koding

0003269588692498 81205 GHAVI ABYAZ SHANKARA L 28-12-2022 (2 Th/
10 bl/ 15 hr)

Lama 12-11-2025 06:58:14 BPJS / JKN 0187S0011125V000107 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2511120004 Ruang Seruni 579.780,003 Belum GroupingRuang Seruni15-11-2025 08:45:25 Belum Koding

0001468683674499 10936 SUTOMO WIJIATMOKO L 03-04-1985 (40
Th/ 7 bl/ 9 hr)

Lama 12-11-2025 17:18:21 BPJS / JKN 0187S0011125V000115 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2511120033 Ruang Seruni 1.231.200,004 Belum GroupingRuang Seruni16-11-2025 06:55:32 Belum Koding

0002246713121500 60582 SUADIYAH P 06-07-1952 (73
Th/ 4 bl/ 7 hr)

Lama 13-11-2025 10:28:47 BPJS / JKN 0187S0011125V000130 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2511130012 Ruang Seruni 419.750,002 Belum GroupingRuang Seruni15-11-2025 10:29:10 Belum Koding

0001898845762501 76510 RIZKY DWI PRASONGKO L 05-08-1992 (33
Th/ 3 bl/ 8 hr)

Lama 13-11-2025 14:15:43 BPJS / JKN 0187S0011125V000131 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2511130018 Ruang Seruni 932.800,004 Belum GroupingRuang Seruni17-11-2025 09:04:35 Belum Koding

0003122486425502 54391 RAFKA MAHERZA ALKALIFI L 15-06-2016 (9 Th/
4 bl/ 28 hr)

Lama 13-11-2025 16:55:55 BPJS / JKN 0187S0011125V000134 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2511130021 Ruang Seruni 1.196.600,006 Belum GroupingRuang Seruni19-11-2025 12:27:30 Belum Koding

503 91290 SUMIYAR P 20-04-1935 (90
Th/ 6 bl/ 24 hr)

Baru 14-11-2025 12:49:01 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2511140037 Ruang Seruni 894.418,001 Belum GroupingRuang Seruni15-11-2025 09:05:59 Belum Koding

0003109710475504 88490 MUHAMMAD SAKHA
WIRATAMA

L 19-11-2021 (3 Th/
11 bl/ 27 hr)

Lama 16-11-2025 23:39:43 BPJS / JKN 0187S0011125V000169 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2511160033 Ruang Seruni 636.800,004 Belum GroupingRuang Seruni20-11-2025 10:23:22 Belum Koding

0002928797144505 8058 PUTRI SETIANING KINANTI P 21-08-1983 (42
Th/ 2 bl/ 27 hr)

Lama 17-11-2025 18:52:54 BPJS / JKN 0187S0011125V000180 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2511170036 Ruang Seruni 1.048.200,003 Belum GroupingRuang Seruni20-11-2025 23:26:00 Belum Koding

0002377045146506 34743 SUKAMTO L 14-09-1976 (49
Th/ 2 bl/ 4 hr)

Lama 18-11-2025 14:21:51 BPJS / JKN 0187S0011125V000193 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2511180025 Ruang Seruni 442.950,002 Belum GroupingRuang Seruni20-11-2025 12:29:52 Belum Koding

0003276094421507 81916 KENZO MAHENDRA
ARKANANTA DEWANDARU

L 20-06-2022 (3 Th/
4 bl/ 29 hr)

Lama 19-11-2025 13:15:37 BPJS / JKN 0187S0011125V000199 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2511190021 2511180026Ruang Seruni 2.044.650,004 Belum GroupingRuang Seruni23-11-2025 19:03:49 Belum Koding

508 79042 SHANUM AUDREENA
SALSABILA

P 25-09-2020 (5 Th/
1 bl/ 24 hr)

Lama 19-11-2025 23:30:24 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

TPP2511190087 Ruang Seruni 1.756.250,003 Belum GroupingRuang Seruni22-11-2025 09:23:51 Belum Koding

509 91342 SAPIK P 07-12-1971 (53
Th/ 11 bl/ 13 hr)

Baru 20-11-2025 16:27:02 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2511200029 Ruang Seruni 1.213.550,004 Belum GroupingRuang Seruni24-11-2025 07:08:44 Belum Koding

0001386014501510 62258 DINAR NOER AULIYARAHMA P 16-03-2000 (25
Th/ 8 bl/ 5 hr)

Lama 21-11-2025 22:08:10 BPJS / JKN 0187S0011125V000250 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD DITA INDAH WULANSARI,
A.Md.RMIK

2511210076 Ruang Seruni 1.527.550,005 Belum GroupingRuang Seruni26-11-2025 15:14:20 Belum Koding

0003569930965511 91354 ABIMA RADITYA
PRIYANGGADA

L 04-01-2024 (1 Th/
10 bl/ 17 hr)

Lama 21-11-2025 23:22:00 BPJS / JKN 0187S0011125V000251 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2511220001 2511210081Ruang Seruni 1.096.100,003 Belum GroupingRuang Seruni24-11-2025 21:54:22 Belum Koding

0003775373673512 90138 SALSABILA AULIA ZULFIKAR P 04-06-2025 (0 Th/
5 bl/ 17 hr)

Lama 21-11-2025 23:35:00 BPJS / JKN 0187S0011125V000252 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2511220002 2511210083Ruang Seruni 1.083.900,003 Belum GroupingRuang Seruni24-11-2025 21:53:50 Belum Koding

0000100460867513 91368 NUR RACHMA FEBRI YANTI P 18-02-1986 (39
Th/ 9 bl/ 5 hr)

Lama 23-11-2025 22:00:47 BPJS / JKN 0187S0011125V000256 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2511230023 Ruang Seruni 1.032.300,006 Belum GroupingRuang Seruni29-11-2025 05:33:24 Belum Koding

0001869097454514 91382 MUJIONO L 10-12-1957 (67
Th/ 11 bl/ 15 hr)

Lama 25-11-2025 23:51:07 BPJS / JKN 0187S0011125V000288 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2511250059 Ruang Seruni 3.850.500,007 Belum GroupingRuang Seruni02-12-2025 14:43:24 Belum Koding

515 91383 AZMI FATHAN FANANI L 14-10-2025 (0 Th/
1 bl/ 12 hr)

Baru 26-11-2025 03:07:13 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2511260003 Ruang Seruni ,001 Belum GroupingRuang Seruni27-11-2025 22:06:16 Belum Koding

0002914863761516 91394 ENGGAR DZAKY
BRAMANTARA

L 05-01-2020 (5 Th/
10 bl/ 23 hr)

Baru 28-11-2025 08:11:04 BPJS / JKN 0187S0011125V000299 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2511280007 Ruang Seruni 1.123.650,004 Belum GroupingRuang Seruni02-12-2025 08:02:27 Belum Koding

0003120700612517 91397 MUHAMMAD RAYHAN
ATTASHA PUTRA

L 12-11-2019 (6 Th/
0 bl/ 16 hr)

Baru 28-11-2025 17:05:31 BPJS / JKN 0187S0011125V000307 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2511280035 Ruang Seruni 2.409.750,006 Belum GroupingRuang Seruni04-12-2025 10:55:23 Belum Koding

0002620670602518 66528 M HABIBI ZULQARNAIN L 30-12-2018 (6 Th/
11 bl/ 2 hr)

Lama 01-12-2025 07:44:08 BPJS / JKN 0187S0011225V000001 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2512010007 Ruang Seruni 2.228.200,004 Belum GroupingRuang Seruni05-12-2025 21:07:58 Belum Koding

0003299772069519 86858 RIA SHEPTY WULANDARI P 01-10-1993 (32
Th/ 2 bl/ 0 hr)

Lama 01-12-2025 13:02:00 BPJS / JKN 0187S0011225V000023 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2512020019 2512010026Ruang Seruni 134.200,002 Belum GroupingRuang Seruni03-12-2025 11:22:36 Belum Koding

0002928797144520 8058 PUTRI SETIANING KINANTI P 21-08-1983 (42
Th/ 3 bl/ 12 hr)

Lama 02-12-2025 10:04:09 BPJS / JKN 0187S0011225V000020 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2512020010 Ruang Seruni 409.150,003 Belum GroupingRuang Seruni05-12-2025 16:08:18 Belum Koding

0002418536529521 64961 WAHYU AGUS SETIAWAN L 26-06-1995 (30
Th/ 5 bl/ 6 hr)

Lama 02-12-2025 11:25:00 BPJS / JKN 0187S0011225V000021 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2512020013 Ruang Seruni 348.850,002 Belum GroupingRuang Seruni04-12-2025 14:30:56 Belum Koding

0002931364653522 73139 SURYA HARDINATA L 04-04-2020 (5 Th/
7 bl/ 29 hr)

Lama 03-12-2025 18:03:22 BPJS / JKN 0187S0011225V000041 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2512030049 Ruang Seruni 1.243.500,006 Belum GroupingRuang Seruni09-12-2025 08:01:21 Belum Koding

523 20628 M BAHRUL ILMI L 17-09-2009 (16
Th/ 2 bl/ 16 hr)

Lama 03-12-2025 19:22:09 Tanpa Asuransi / Umum dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2512030052 Ruang Seruni 273.200,002 Belum GroupingRuang Seruni05-12-2025 20:22:00 Belum Koding

0003085392576524 91449 M EZA ADIAZ L 18-06-2020 (5 Th/
5 bl/ 17 hr)

Baru 05-12-2025 08:42:15 BPJS / JKN 0187S0011225V000058 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2512050004 Ruang Seruni 1.000.850,004 Belum GroupingRuang Seruni09-12-2025 08:09:20 Belum Koding

0003335032247525 35122 LASMADI L 01-05-1957 (68
Th/ 7 bl/ 4 hr)

Lama 05-12-2025 19:06:00 BPJS / JKN 0187S0011225V000086 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2512070018 2512060001Ruang Seruni 1.103.098,004 Belum GroupingRuang Seruni09-12-2025 11:11:53 Belum Koding

0003174028672526 91455 ZAHROTUL AZIZAH P 08-08-2010 (15
Th/ 3 bl/ 28 hr)

Baru 05-12-2025 21:51:44 BPJS / JKN 0187S0011225V000078 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2512050063 Ruang Seruni 1.074.200,004 Belum GroupingRuang Seruni09-12-2025 07:58:00 Belum Koding

0003603229479527 87491 MUHAMMAD ARKATAMA
REVANDRA

L 28-06-2024 (1 Th/
5 bl/ 7 hr)

Lama 05-12-2025 22:25:38 BPJS / JKN 0187S0011225V000062 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2512050066 Ruang Seruni 503.408,004 Belum GroupingRuang Seruni09-12-2025 08:10:30 Belum Koding

0003127161486528 67646 KEISYA EKA PUTRI P 19-07-2018 (7 Th/
4 bl/ 18 hr)

Lama 06-12-2025 20:22:54 BPJS / JKN 0187S0011225V000083 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2512060037 Ruang Seruni 154.300,003 Belum GroupingRuang Seruni09-12-2025 07:56:44 Belum Koding

0000683910224529 79218 ABD SALAM L 07-08-1938 (87
Th/ 4 bl/ 0 hr)

Lama 07-12-2025 05:56:19 BPJS / JKN 0187S0011225V000085 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2512070003 Ruang Seruni 413.022,002 Belum GroupingRuang Seruni09-12-2025 11:10:18 Belum Koding

0003257992179530 79726 USHNA ADIBA USMAN P 02-03-2022 (3 Th/
9 bl/ 5 hr)

Lama 07-12-2025 14:37:07 BPJS / JKN 0187S0011225V000088 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2512070021 Ruang Seruni 329.300,004 Belum GroupingRuang Seruni11-12-2025 06:07:02 Belum Koding

531 49492 SIAMAH P 01-01-1950 (75
Th/ 11 bl/ 8 hr)

Lama 09-12-2025 12:29:00 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2512090023 Ruang Seruni 472.762,002 Belum GroupingRuang Seruni11-12-2025 11:10:00 Belum Koding

532 91478 JULIANO SYAHRIZKI L 22-07-2024 (1 Th/
4 bl/ 18 hr)

Baru 09-12-2025 21:13:13 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2512090042 Ruang Seruni 430.600,003 Belum GroupingRuang Seruni12-12-2025 09:31:28 Belum Koding

533 91485 SITI SAYIDATUN NUR
ROHMAH

P 18-11-2004 (21
Th/ 0 bl/ 22 hr)

Baru 10-12-2025 20:41:27 Tanpa Asuransi / Umum dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2512100041 Ruang Seruni 391.100,002 Belum GroupingRuang Seruni12-12-2025 09:40:38 Belum Koding

0001328294619534 827 BUNIATI P 29-09-1960 (65
Th/ 2 bl/ 12 hr)

Lama 11-12-2025 13:58:43 BPJS / JKN 0187S0011225V000126 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD NENI AYUNDA2512110013 Ruang Seruni 848.500,002 Belum GroupingRuang Seruni13-12-2025 19:45:54 Belum Koding

535 91496 AFZA ZAFIRA AISYAH P 22-04-2022 (3 Th/
7 bl/ 21 hr)

Baru 13-12-2025 06:44:26 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2512130004 Ruang Seruni 220.700,003 Belum GroupingRuang Seruni16-12-2025 07:36:29 Belum Koding

536 91497 ALBARA LION WICAKSONO L 19-01-2024 (1 Th/
10 bl/ 25 hr)

Baru 13-12-2025 16:17:51 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2512130030 Ruang Seruni 438.200,003 Belum GroupingRuang Seruni16-12-2025 07:35:49 Belum Koding

0001103831616537 64677 BAMBANG ISWANTOYO L 20-01-1956 (69
Th/ 10 bl/ 24 hr)

Lama 13-12-2025 16:50:21 BPJS / JKN 0187S0011225V000149 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2512130032 Ruang Seruni 431.450,003 Belum GroupingRuang Seruni16-12-2025 07:35:24 Belum Koding

538 91498 M FADHLAN AL GHIFARI L 04-12-2023 (2 Th/
0 bl/ 9 hr)

Baru 13-12-2025 21:52:45 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2512130042 Ruang Seruni 112.900,002 Belum GroupingRuang Seruni15-12-2025 09:28:22 Belum Koding

0003784411181539 91512 MAHIRA RIZQI P 13-08-2025 (0 Th/
4 bl/ 3 hr)

Lama 16-12-2025 13:30:07 BPJS / JKN 0187S0011225V000171 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2512160016 Ruang Seruni ,002 Belum GroupingRuang Seruni18-12-2025 07:38:59 Belum Koding

0002228890781540 11031 AULIA RAHMA LARASATI P 12-10-2012 (13
Th/ 2 bl/ 7 hr)

Lama 19-12-2025 13:09:09 BPJS / JKN 0187S0011225V000218 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2512190033 Ruang Seruni 1.344.150,004 Belum GroupingRuang Seruni23-12-2025 21:50:52 Belum Koding

0002297330381541 44774 ABIDAH AISYAH ALHUSNAH P 01-12-2014 (11
Th/ 0 bl/ 18 hr)

Lama 19-12-2025 20:24:36 BPJS / JKN 0187S0011225V000233 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2512190065 Ruang Seruni 895.200,003 Belum GroupingRuang Seruni22-12-2025 23:42:25 Belum Koding

0001300141563542 60061 MEGA ANINDIYA PUTRI P 01-02-2005 (20
Th/ 10 bl/ 18 hr)

Lama 19-12-2025 22:20:13 BPJS / JKN 0187S0011225V000235 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD NENI AYUNDA2512190072 Ruang Seruni 739.250,003 Belum GroupingRuang Seruni22-12-2025 11:23:35 Belum Koding

543 91539 AHMAD TARI L 01-04-1960 (65
Th/ 8 bl/ 19 hr)

Lama 20-12-2025 10:43:54 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2512200012 2512190027Ruang Seruni 603.050,001 Belum GroupingRuang Seruni21-12-2025 20:15:51 Belum Koding

0003530235161544 82980 M NAUFAL ALGHIFARI L 24-09-2022 (3 Th/
2 bl/ 26 hr)

Lama 20-12-2025 10:44:42 BPJS / JKN 0187S0011225V000242 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2512200013 Ruang Seruni 840.600,005 Belum GroupingRuang Seruni25-12-2025 14:55:14 Belum Koding

0001538420916545 91549 WANDI L 01-07-1978 (47
Th/ 5 bl/ 19 hr)

Lama 20-12-2025 20:00:00 BPJS / JKN 0187S0011225V000247 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2512210017 2512200021Ruang Seruni 1.619.682,005 Belum GroupingRuang Seruni25-12-2025 19:57:10 Belum Koding

0003522497872546 83797 ELVINA RAYYA SHAKILA P 14-05-2023 (2 Th/
7 bl/ 7 hr)

Lama 21-12-2025 12:27:35 BPJS / JKN 0187S0011225V000246 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2512210015 Ruang Seruni 1.135.750,004 Belum GroupingRuang Seruni25-12-2025 19:00:00 Belum Koding

547 91564 MULAZAMAH ULUL AZMI P 23-03-2016 (9 Th/
8 bl/ 30 hr)

Baru 22-12-2025 09:33:12 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

NENI AYUNDA2512220014 Ruang Seruni 916.150,004 Belum GroupingRuang Seruni26-12-2025 13:16:53 Belum Koding

548 91521 NIKEN AYUNI P 08-08-2008 (17
Th/ 4 bl/ 14 hr)

Lama 22-12-2025 17:26:17 Tanpa Asuransi / Umum dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2512220042 Ruang Seruni 658.600,002 Belum GroupingRuang Seruni24-12-2025 17:25:14 Belum Koding

0003562397379549 87247 ALENAYA YUMNA TAVISHA P 22-11-2023 (2 Th/
1 bl/ 0 hr)

Lama 22-12-2025 23:19:42 BPJS / JKN 0187S0011225V000273 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2512220079 Ruang Seruni 895.600,004 Belum GroupingRuang Seruni26-12-2025 13:19:42 Belum Koding

0003218103731550 89775 ATSBITA MAIMANAH AZELIA
A

P 15-04-2021 (4 Th/
8 bl/ 8 hr)

Lama 23-12-2025 19:29:21 BPJS / JKN 0187S0011225V000274 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2512230020 Ruang Seruni 1.280.400,005 Belum GroupingRuang Seruni28-12-2025 06:07:46 Belum Koding

551 53647 AINUN RAHMADANI P 28-06-2016 (9 Th/
5 bl/ 27 hr)

Lama 25-12-2025 20:11:01 Tanpa Asuransi / Umum dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2512250027 Ruang Seruni 857.700,005 Belum GroupingRuang Seruni30-12-2025 14:49:51 Belum Koding

0002928797144552 8058 PUTRI SETIANING KINANTI P 21-08-1983 (42
Th/ 4 bl/ 4 hr)

Lama 25-12-2025 23:30:48 BPJS / JKN 0187S0011225V000287 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2512250033 Ruang Seruni 403.750,003 Belum GroupingRuang Seruni28-12-2025 06:07:09 Belum Koding

0002078759046553 91024 SUHAIMI P 01-01-1969 (56
Th/ 11 bl/ 27 hr)

Lama 28-12-2025 11:19:51 BPJS / JKN 0187S0011225V000303 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2512280010 Ruang Seruni 2.149.750,004 Belum GroupingRuang Seruni01-01-2026 14:26:36 Belum Koding

0003247071017554 14535 HAJARI DEWANTARA L 19-08-1949 (76
Th/ 4 bl/ 9 hr)

Lama 28-12-2025 20:15:38 BPJS / JKN 0187S0011225V000307 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2512280025 2512270002Ruang Seruni 1.872.948,004 Belum GroupingRuang Seruni01-01-2026 14:25:38 Belum Koding

0002874123459555 84120 ERNAWATI P 27-12-1983 (41
Th/ 2 bl/ 11 hr)

Lama 07-03-2025 13:01:03 BPJS / JKN 0187S0010325V000088 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG CITRA IKA ASMARANI, A.Md2503080017 Ruang Teratai ,0014 Belum GroupingRuang Teratai21-03-2025 09:53:25 Belum Koding

556 84120 ERNAWATI P 27-12-1983 (41
Th/ 2 bl/ 11 hr)

Lama 07-03-2025 16:53:30 Tanpa Asuransi / Umum dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG TPP2503070032 Ruang Teratai ,0014 Belum GroupingRuang Teratai21-03-2025 09:53:07 Belum Koding

557 71902 YANTI SULASRI L 05-06-1985 (39
Th/ 9 bl/ 23 hr)

Lama 28-03-2025 10:49:35 Tanpa Asuransi / Umum dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG TPP2503280022 Ruang Teratai 412.300,003 Belum GroupingRuang Teratai31-03-2025 12:36:58 Belum Koding

0001470692621558 15334 CICIK SETIARNI P 18-10-1981 (43
Th/ 5 bl/ 29 hr)

Lama 16-04-2025 17:20:53 BPJS / JKN 0187S0010425V000132 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG TPP2504160038 Ruang Teratai 85.000,00185 Belum GroupingRuang Teratai18-10-2025 15:57:19 J85.1-[Abscess of lung with pneumonia()],N92.1-
[Excessive and frequent menstruation with irregular
cycle()]

0003508869172559 30958 TUTIK P 09-07-1962 (62
Th/ 9 bl/ 15 hr)

Lama 24-04-2025 20:10:22 BPJS / JKN 0187S0010425V000205 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2504240040 Ruang Teratai ,0011 Belum GroupingRuang Teratai05-05-2025 18:32:23 Belum Koding

0003176436835560 52163 SITI NUR FITRIYAH P 15-12-2002 (22
Th/ 5 bl/ 7 hr)

Lama 22-05-2025 15:17:12 BPJS / JKN 0187S0010525V000209 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG NENI AYUNDA2505220016 Ruang Teratai ,003 Belum GroupingRuang Teratai25-05-2025 13:16:20 Belum Koding

0001904536563561 89945 PUJI IPITA P 12-05-1989 (36
Th/ 0 bl/ 21 hr)

Lama 02-06-2025 21:58:27 BPJS / JKN 0187S0010625V000007 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG ANJUNGAN PENDAFTARAN
MANDIRI

2506020044 Ruang Teratai ,00138 Belum GroupingRuang Teratai18-10-2025 20:05:28 Belum Koding

0002608608047562 89961 RISKI DIAN WULANDARI P 02-08-2001 (23
Th/ 10 bl/ 2 hr)

Lama 04-06-2025 17:23:46 BPJS / JKN 0187S0010625V000021 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2506040027 Ruang Teratai ,00136 Belum GroupingRuang Teratai18-10-2025 20:06:40 Belum Koding

563 90158 FITRIA NADILA P 03-12-2003 (21
Th/ 7 bl/ 1 hr)

Lama 04-07-2025 07:53:20 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2507040009 Ruang Teratai ,00106 Belum GroupingRuang Teratai18-10-2025 18:37:17 Belum Koding

0003246363246564 1588 AFIFATUS ZAHROH P 05-10-2002 (23
Th/ 0 bl/ 10 hr)

Lama 15-10-2025 15:18:30 BPJS / JKN 0187S0011025V000174 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG TPP2510160016 Ruang Teratai 70.000,003 Belum GroupingRuang Teratai18-10-2025 14:56:09 Belum Koding

565 53443 EKA RAMADANI PUTRI P 30-10-2004 (20
Th/ 11 bl/ 19 hr)

Lama 18-10-2025 18:53:56 Tanpa Asuransi / Umum dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG TPP2510180024 Ruang Teratai 434.800,002 Belum GroupingRuang Teratai20-10-2025 23:50:45 Belum Koding

0001785692384566 90838 ANITA NUR YULIAKHANA P 04-10-1999 (26
Th/ 0 bl/ 18 hr)

Lama 22-10-2025 13:30:48 BPJS / JKN 0187S0011025V000231 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG TPP2510220023 Ruang Teratai 81.000,001 Belum GroupingRuang Teratai23-10-2025 17:30:40 Belum Koding

0000684157511567 91133 SITI AISYAH P 20-01-2002 (23
Th/ 9 bl/ 6 hr)

Baru 26-10-2025 09:20:04 BPJS / JKN 0187S0011025V000272 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG TPP2510260005 Ruang Teratai 633.300,005 Belum GroupingRuang Teratai31-10-2025 15:58:05 Belum Koding

0001403140792568 90694 AIMATUL LAILIA P 28-04-2001 (24
Th/ 5 bl/ 29 hr)

Lama 27-10-2025 23:46:00 BPJS / JKN 0187S0011025V000304 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG TPP2510280026 2510270051Ruang Teratai 309.950,004 Belum GroupingRuang Teratai31-10-2025 16:29:10 Belum Koding

0001972631777569 91166 SITI NAPSIJAH P 06-02-1953 (72
Th/ 8 bl/ 25 hr)

Baru 31-10-2025 07:55:03 BPJS / JKN 0187S0011025V000335 dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S TPP2510310008 Ruang Teratai 2.334.222,004 Belum GroupingRuang Teratai04-11-2025 12:02:24 I63.9-[Cerebral infarction, unspecified()]

570 5619 MILA KURNIA DEWI P 25-09-2004 (21
Th/ 1 bl/ 6 hr)

Lama 31-10-2025 11:29:37 Tanpa Asuransi / Umum dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG TPP2510310027 Ruang Teratai 959.400,003 Belum GroupingRuang Teratai03-11-2025 15:27:07 Belum Koding

0002376704193571 76836 JUMILAH P 04-01-1972 (53
Th/ 9 bl/ 30 hr)

Lama 03-11-2025 00:38:45 BPJS / JKN 0187S0011125V000008 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2511030003 2511020005Ruang Teratai 558.640,003 Belum GroupingRuang Teratai06-11-2025 09:28:46 Belum Koding

0001723134609572 5295 ANIEK NUR HAMIDAH P 24-05-1983 (42
Th/ 5 bl/ 10 hr)

Lama 03-11-2025 23:11:46 BPJS / JKN 0187S0011125V000018 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD TPP2511030051 Ruang Teratai 890.744,003 Belum GroupingRuang Teratai06-11-2025 14:56:49 Belum Koding

0001538463611573 91283 NAFTUHAH P 10-04-1985 (40
Th/ 7 bl/ 4 hr)

Lama 14-11-2025 16:32:07 BPJS / JKN 0187S0011125V000145 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG TPP2511140042 Ruang Teratai 452.928,004 Belum GroupingRuang Teratai18-11-2025 18:44:35 Belum Koding

574 91297 TITA WAHYUNINGTYAS P 16-04-1990 (35
Th/ 6 bl/ 29 hr)

Baru 15-11-2025 11:31:05 Tanpa Asuransi / Umum dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG TPP2511150017 Ruang Teratai 6.800,001 Belum GroupingRuang Teratai16-11-2025 09:06:25 Belum Koding

0003247332118575 20735 FADIL L 10-01-1947 (78
Th/ 10 bl/ 7 hr)

Lama 17-11-2025 18:09:16 BPJS / JKN 0187S0011125V000179 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD TPP2511170034 Ruang Teratai 417.850,003 Belum GroupingRuang Teratai20-11-2025 10:21:28 Belum Koding

0003335427426576 91345 FINA RATNA ANGGRAENI P 10-02-2008 (17
Th/ 9 bl/ 11 hr)

Lama 21-11-2025 17:09:55 BPJS / JKN 0187S0011125V000234 dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG AESDIN BIJAK SAPUTRA2511210045 Ruang Teratai 311.300,001 Belum GroupingRuang Teratai22-11-2025 14:45:31 Belum Koding

577 91381 JUMIATI P 21-07-1955 (70
Th/ 4 bl/ 4 hr)

Baru 25-11-2025 13:27:52 Tanpa Asuransi / Umum dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD UMMUL JAZILAH, A.Md.RMIK2511250032 Ruang Teratai 915.600,004 Belum GroupingRuang Teratai29-11-2025 17:01:45 Belum Koding

0002619911553578 91458 SOFIAH NUR LAILI P 24-09-1996 (29
Th/ 2 bl/ 12 hr)

Lama 06-12-2025 15:55:00 BPJS / JKN 0187S0011225V000089 dr. RACHMAD ARI IRMAWAN, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2512070023 2512060026Ruang Teratai 204.298,003 Belum GroupingRuang Teratai09-12-2025 21:11:47 Belum Koding

0002418545575579 18318 SUPAMI P 06-05-1955 (70
Th/ 7 bl/ 1 hr)

Lama 07-12-2025 17:28:45 BPJS / JKN 0187S0011225V000091 dr. HARI BUDI SUSETYO, Sp.S AESDIN BIJAK SAPUTRA2512070027 Ruang Teratai 499.650,002 Belum GroupingRuang Teratai09-12-2025 21:12:32 Belum Koding

0002053044821580 71878 DWI ANITA P 19-01-1981 (44
Th/ 10 bl/ 19 hr)

Lama 07-12-2025 21:42:48 BPJS / JKN 0187S0011225V000094 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD HIDAYATUL MAULIDIA2512070037 2512060041Ruang Teratai 123.850,003 Belum GroupingRuang Teratai10-12-2025 05:40:13 R50.9-[Fever, unspecified(Febris)] 99.29-[Injection or infusion of other therapeutic or
prophylactic substance]

0003642301629581 89426 HILYA AGHNIA MUFIDAH P 23-01-2025 (0 Th/
10 bl/ 16 hr)

Lama 08-12-2025 23:46:31 BPJS / JKN 0187S0011225V000122 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

AESDIN BIJAK SAPUTRA2512080043 Ruang Teratai 172.450,005 Belum GroupingRuang Teratai13-12-2025 18:26:23 Belum Koding

582 91591 ANA SILVIA P 12-06-1999 (26
Th/ 6 bl/ 13 hr)

Baru 25-12-2025 18:50:56 Tanpa Asuransi / Umum dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG AESDIN BIJAK SAPUTRA2512250021 Ruang Teratai 281.500,001 Belum GroupingRuang Teratai26-12-2025 09:52:29 O03.3-[Spontaenous abortion, incomplete, with other and
unspecified complications(abortus incomplete)]

583 81951 TUTI SYARI MUFIDAH P 09-06-1994 (31
Th/ 6 bl/ 19 hr)

Lama 28-12-2025 15:49:29 Tanpa Asuransi / Umum dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG AESDIN BIJAK SAPUTRA2512280018 Ruang Teratai 39.000,001 Belum GroupingRuang Teratai29-12-2025 14:21:11 Z39.2-[Routine postpartum follow-up(post partum)]

584 91612 RIKA SEPVIYA ANDRIYANI P 20-09-1994 (31
Th/ 3 bl/ 9 hr)

Baru 29-12-2025 06:04:35 Tanpa Asuransi / Umum dr. RETNO PUDJIASTUTI, Sp.OG HIDAYATUL MAULIDIA2512290004 Ruang Teratai 29.550,000 Belum GroupingRuang Teratai29-12-2025 16:55:02 Belum Koding

0003626176689585 91618 SYAHREZA ZAFRAN
ALHUSAYN

L 05-10-2024 (1 Th/
2 bl/ 25 hr)

Lama 30-12-2025 09:30:00 BPJS / JKN 0187S0011225V000342 dr. KURNIAWAN TAUFIQ KADAFI,
Sp.A(K).,M Biomed

HIDAYATUL MAULIDIA2512310019 2512300015Ruang Teratai 433.200,003 Belum GroupingRuang Teratai02-01-2026 20:54:33 Belum Koding

0003335914067586 81159 NGATMINI P 20-08-1955 (70
Th/ 4 bl/ 11 hr)

Lama 31-12-2025 19:22:11 BPJS / JKN 0187S0011225V000347 dr. R HARDADI AIRLANGGA, Sp.PD AESDIN BIJAK SAPUTRA2512310026 Ruang Teratai 1.455.900,007 Belum GroupingRuang Teratai07-01-2026 11:00:09 Belum Koding


